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 مالاریا ی بومی در هرمزگان 
ریشه کن شد

توسط مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

 مهمترین مشوق ها 
و معافیت های مالیاتی 

تشریح شد

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان:

 فرصت‌های مدیریتی 
در اختیار جوانان قرار بگیرد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

خلیج‌فارس نماد عزت و مقاومت ایرانی است
   وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به این‌که خلیج فارس نماد عزت ومقاومت ملی ایرانیان 
است گفت: سنگربانان خلیج‌فارس همواره در طول تاریخ خواستار عزت و حرمت ایران بوده و 

هستند.
   به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشــور دریا، ســیدعباس صالحــی در همایش روز ملی 
خلیج‌فارس در تالار شهید آوینی بندرعباس، اظهار داشت: خلیج‌فارس نماد عزت و مقاومت ایرانی و مام 

ایران است، باید توجه به محیط‌زیست این مام ایرانی را جدی‌تر بگیریم.
   وی افزود: این مادر طبیعت ایرانی، نباید با آلودگی زندگی کند، نباید بر آن غبار بنشــیند؛ خوشبختانه 
توجه دولت و هیات دولت در سفر اخیر به استان به بحث آلودگی‌های زیست‌محیطی این منطقه جلب شده 

و با پیگیری استاندار و نمایندگان امیدواریم بتوانیم  برای کاهش آلودگی‌های محیط‌زیست تلاش کنیم.
 وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی گفت: این دریا و خلیج با ایران متولد شده و با ایران هم می‌ماند؛ نامش 
پــارس بوده و با نام ایران جاودانه خواهد ماند و این دو همزاد تکوینی هم بوده‌اند؛ امروز در ســرزمین 
سنگربانانی هستیم که در طول قرن‌ها در کنار این دریای پارسی خواستار عزت و حرمت ایران بوده‌اند.

صالحی افزود: این دریا با ایران متولد شده و با نام ایران جاودانه می‌ماند، هر چند بدخواهان و کینه‌توزان 
بخواهند این نام را از این دریا بگیرند، اما دریای خلیج‌فارس نام آن‌ها را در قعر خود فروخواهد برد.

   وی گفت: خلیج‌فارس فقط یک دریا نیســت، حلقه ارتباط بشریت در یک دوره تاریخ طولانی بوده 
اســت، قاره‌های آســیا، اروپا و افریقا را به هم وصل کرده و نقطه اتصال فرهنگ‌ها و تمدن‌های بشری 

بوده است.
  وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی تاکید کرد: خلیج‌فارس یک شاهراه ارتباطی بشریت در طول قرن‌های 
متمادی بوده و هســت؛ با این نگاه اســت که خلیج‌فارس اهمیت می‌یابد ملت‌ها و افراد را به هم وصل 
می‌کند اما آنان که از این ارتباط صلح‌آمیز نگرانند از این شــاهراه ارتباطی بشــدت می‌ترسند. صالحی 
افزود: خلیج‌فارس منبع ذخایر عمده انرژی جهان اســت، آنان که طمع به مال و دارایی انسان‌ها دارند به 
خلیج‌فارس هم طمع دارند، اگر برای خلیج‌فارس رویاهای آشفته می‌بینند برای این است که این دریا منبع 
پایداری و ماندگاری دارایی‌ها و انرژی‌های جهانی اســت، خلیج‌فارس صرفا یک دریا نیست بلکه نماد 

مقاومت و عزت این منطقه است.

 

»فریدون همتی« استاندار هرمزگان در کارگروه توسعه 
صادرات غیرنفتی هرمــزگان از خدمات »عبدالمجید 
جلالی« رئیس اتاق اصناف مرکز اســتان بااهدای لوح 

سپاس تجلیل کرد.
در این لوح سپاس که به امضای استاندارهرمزگان به عنوان 

رئیس کارگروه صادرات غیرنفتی رسیده، آمده است:
جناب آقای  عبدالمجیدجلالی

 رئیس محترم اتاق اصناف مرکز استان 

امروز صادرات تنها مفهوم فرآیند درحوزه کسب وکارنیست 
بلکه مفهومی فراتراز رونق اقتصادی، بســط بازارهای بین 
المللی، تولید وخدمات اســت.دراین بین کارگروه توســعه 
صادرات غیرنفتی اســتان به عنوان یکی از جلســات مهم، 
نقش قابل توجهی دررشد وتوسعه اقتصادی ورفع مشکلات 
صادرات دارد.به پاس تلاش مجدانه شما وحضورموثرومستمر 
درجلسات کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی استان وحمایت 

از تولیدوصادرات، به خصوص درشــرایط کنونی که تحقق 
اهداف وبرنامه های صادراتی رابه همراه داشته است، صمیمانه 
تشکر و قدردانی نموده واین لوح سپاس تقدیم جنابعالی می 
گردد.امیدآن دارم که درسایه الطاف تعالی و رهنمودهای مقام 

عظمای ولایت موفق و پیروز باشید.
  فریدون همتی/ استاندار و رئیس کارگروه توسعه 

صادرات غیرنفتی استان هرمزگان

درکارگروه توسعه صادرات غیرنفتی انجام شد

تجلیل استاندار هرمزگان از رئیس اتاق اصناف مرکز استان

»فریدون همتی« اســتاندار هرمزگان در کارگروه توسعه 
صادرات غیرنفتی هرمزگان از خدمات »علیرضا دشــتانی« 
ناظرگمرکات استان هرمزگان ومدیرکل گمرک شهید رجایی 

بااهدای لوح سپاس تجلیل کرد.
در این لوح سپاس که به امضای استاندارهرمزگان به عنوان رئیس 
کارگروه صادرات غیرنفتی رسیده و به »محمود محبی« مسئول اداره 
فن آوری اطلاعات گمرک ونماینده ناظرگمرکات استان تقدیم شد، 

آمده است:

جناب آقای  دشتانی
 ناظرمحترم گمرکات اســتان هرمــزگان ومدیرکل 

گمرک شهید رجایی
امروز صادرات تنها مفهوم فرآیند درحوزه کسب وکارنیست بلکه 
مفهومی فراتراز رونق اقتصادی، بسط بازارهای بین المللی، تولید 
وخدمات است.دراین بین کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی استان 
به عنوان یکی از جلسات مهم، نقش قابل توجهی دررشد وتوسعه 

اقتصادی ورفع مشکلات صادرات دارد.

به پاس تلاش مجدانه شما وحضورموثرومستمر درجلسات کارگروه 
توسعه صادرات غیرنفتی اســتان وحمایت از تولیدوصادرات، به 
خصوص درشرایط کنونی که تحقق اهداف وبرنامه های صادراتی 
رابه همراه داشته است، صمیمانه تشکر و قدردانی نموده واین لوح 
سپاس تقدیم جنابعالی می گردد.امیدآن دارم که درسایه الطاف تعالی 

و رهنمودهای مقام عظمای ولایت موفق و پیروز باشید.
  فریدون همتی/ اســتاندار و رئیس کارگروه توسعه 

صادرات غیرنفتی استان هرمزگان

درکارگروه توسعه صادرات غیرنفتی انجام شد 

تجلیل استاندار از ناظرگمرکات  هرمزگان
 

»فریدون همتی« اســتاندار هرمزگان در کارگروه 
توســعه صادرات غیرنفتی هرمــزگان از خدمات 
»حمیدرضا اســدی« مدیریت شعب بانک توسعه 
صادرات استان هرمزگان بااهدای لوح سپاس تجلیل 

کرد.
در این لوح سپاس که به امضای استاندارهرمزگان به عنوان 

رئیس کارگروه صادرات غیرنفتی رسیده، آمده است:
جناب آقای حمیدرضا اسدی 

مدیریت محترم شــعب بانک توسعه صادرات 
استان هرمزگان

 امــروز صادرات تنهــا مفهوم فرآیند درحوزه کســب 
وکارنیســت بلکه مفهومی فراتراز رونق اقتصادی، بسط 
بازارهای بین المللی، تولید وخدمات اســت.دراین بین 
کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی استان به عنوان یکی از 
جلسات مهم، نقش قابل توجهی دررشد وتوسعه اقتصادی 
ورفع مشکلات صادرات دارد.به پاس تلاش مجدانه شما 
وحضورموثرومستمر درجلسات کارگروه توسعه صادرات 

غیرنفتی استان وحمایت از تولیدوصادرات، به خصوص 
درشرایط کنونی که تحقق اهداف وبرنامه های صادراتی 
رابه همراه داشته است، صمیمانه تشکر و قدردانی نموده 
واین لوح سپاس تقدیم جنابعالی می گردد.امیدآن دارم که 
درسایه الطاف تعالی و رهنمودهای مقام عظمای ولایت 

موفق و پیروز باشید.
 فریدون همتی / اســتاندار و رئیس کارگروه 

توسعه صادرات غیرنفتی استان هرمزگان

درکارگروه توسعه صادرات غیرنفتی انجام شد

تجلیل استاندار از مدیریت شعب بانک توسعه صادرات هرمزگان

 سنگربانان خلیج‌فارس خواستار عزت و حرمت ایران هستند

حسن شاهرخی با اشاره به اینکه مناطق ویژه اقتصادی 
نیازمند مطالعات وسیع هستند گفت: تکمیل مجوزهای 
مورد نیاز مخاطبین یک منطقه ویژه لازمه فعالیت در آن 

منطقه ویژه است و از اهمیت بالایی  برخوردار است.
   به گــزارش خبرنگا رروزنامه منطقه جنوب کشــور دریا، 
وی بــا بیان اینکه منطقــه ویژه اقتصادی صنایــع انرژی بر 
پارســیان بر اساس سیاست های برنامه چهارم توسعه از سال 
1384 مطالعات مکانیابی استقرار صنایع انرژی بر در راستای 
جلوگیری از خام فروشــی گاز طبیعــی، تولید محصولات با 
ارزش افزوده بیشــتر، تکمیل زنجیره تولید پتروشیمی و فولاد 
از مواد اولیه تا محصولات نهایی و افزایش صادرات غیرنفتی 
 آغاز شــد گفت: دولت بــا جدیت در حال آماده ســازی و 
زمینه سازی مناطق ویژه اقتصادی به ویژه منطقه ویژه اقتصادی 
صنایع انرژی بر پارســیان برای ورود سرمایه گذاران است و 
بدون شک این مهم یکی از گام های مهم منطقه ویژه اقتصادی 
 صنایع انرژی بر پارســیان برای رســدن بــه اهداف تعریف 
شده برای این منطقه است.وی زیر ساخت های یک منطقه ویژه 
را به دو دسته ی زیر ساخت های دوران ساخت و بهره برداری 
 تقسیم کرد و افزود:حضور سرمایه گذاران بخش تولید نیز از دیگر 

بخش های مهم و لازم در یک منطقه ویژه اقتصادی است.
  مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارســیان 
با اشــاره به اینکه بیش از ۹۹ درصد اقدامات حوزه مطالعات 
مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان انجام 
شده است گفت: خوشبختانه در بحث مجوزها نیز، مجوزهای 

لازم بــاری فعالیت یک منطقه ویژه اقتصادی  از جمله مجوز 
استقرار گمرک، مجوز احداث بزرگترین بندر صنعتی- معدنی، 
مجوز رفع تعهد عرضی،مجوز محیط زیست بندر  و ... در زمان 
مناسب گرفته شده است.شاهرخی افزود: در کشور ۶۲ منطقه 
ویژه اقتصادی مصوب داریم  که تنها ۳۲ منطقه ویژه اقتصادی 
در حال فعال هستند  و در این بین منطقه ویژه اقتصادی صنایع 
انرژی بر پارسیان جز سه منطقه ویژه اقتصادی کشور است که 
مجوز رفع تعهد عرضی برخوردار اســت.وی با اشاره به اینکه 
منطقــه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارســیان از همه زیر 
ســاخت های لازم دوران احداث برخوردار است گفت: زیر 
ســاخت های لازم دوران بهره بــرداری نیز در مراحل جذب 
ســرمایه گذار و انعقاد قرار داد هستند.مدیر عامل منطقه ویژه 
اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان با بیان اینکه در  منطقه ویژه 
اقتصادی صنایع انرژی بر پارســیان متاسفانه به دلیل کم لطفی 
بخش اروپایی پس از برجام باعث شده سرمایه گذار خارجی 
نداشــته باشیم گفت: خوشبختانه شرکت های معتبر داخلی از 
جمله هلدینگ خلیج فارس،سروش انرژی پایدار،پترو فرهنگ 
و ... پیشــگام شده اند و در مراحل اخذ مجوز از مراجع دارای 
صلاحیت هستند.شاهرخی با تاکید بر اینکه خوشبختانه امسال 
بالغ بر ۷۰۰ نفر به صورت مســتقیم در منطقه ویژه اقتصادی 
صنایع انرژی بر پارســیان فعالیت دارند تصریح کرد بی شک 
بالغ بر ۷۰ درصد این نیروها بومی بوده و امسال شاهد جشن 
هزار نفره اشتغال منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان 
و در نهایت ایجاد ۶۰ هزار شــغل هســتیم.وی از ۱۳ کلنگ 

زنی با ســرمایه های ۱۳تا ۱۰۰ میلیارد ریالی در منطقه ویژه 
اقتصادی صنایع انرژی بر پارســیان در سال جاری  خبر داد و 
افزود خوشــبختانه   از میزان  دو  پروژه  نیز کلنگ زنی شده 
است.مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان  
با بیان اینکه  گاز طبیعی یکی از محیط زیســت دوست ترین 
منابع انرژی در دنیا است گفت:خوشبختانه استفاده از این مهم 
با توجه به موقعیت و ظرفیت های پارسیان به خوبی در منطقه 
ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان تحقق پذیر است.  وی 
تصریح کرد :برنامه زمــان بندی منطقه ویژه  اقتصادی صنایع 
انرژی بر پارسیان تا ســال ۱۴۰۴ است که امید است بتوانیم 
به این مهم طبق برنامه ریزی دست یابیم.شاهرخی در رابطه با 
سوال یکی از خبرنگاران مبنی بر اینکه آیا اسکله ساخته شده 
در منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان برای تسهیل 
فعالیت های اقتصادی اســتان فارس است گفت: استان فارس 
و شهرســتان لامرد نیز از مجموعه کشور هستند و استفاده از 
ظرفیت اسکله پارسیان بدون شک برای مردم پارسیان نیز بهره 
وری خواهد داشت چراکه طبیعتا افزایش تردد در یک بندر و 
اسکله باعث سود و بهره  وری بیشتر آن بندر و در نتیجه مردم 
آن منطقه است.  مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی 
بر پارسیان  با اشاره به فرصت های سرمایه گذاری در این منطقه 
گفت:صنایع اصلی انرژی ‌بر )شامل تولید محصولات پتروشیمی، 
تولید محصولات فولادی، تولید آلومینیوم،تولید آلومینا(، پروژه 
‌های پشتیبان )شامل احداث نیروگاه،سیستم ‌های آب‌ شیرین‌ 
کن،بندر پارســیان، پروژه ‌های پشــتیبانی- خدماتی و پایین 
‌دستی )شامل احداث شهرک صنعتی صنایع پایین دست فولاد،  
پتروشــیمی و آلومینیوم، احداث مخازن و تانک فارم،احداث 
پایانه ‌های ریلــی، جاده‌ای،احداث شــهرک صنعتی صنایع 
کوچک،احداث واحدهای خدماتی فنی و پشتیبانی،احداث هتل 

و مجموعه گردشگری( از اهم این فرصت ها هستند.

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان :

هیچ شرکت سرمایه‌گذار خارجی جذب نکرده‌ایم

ادامه در صفحه 8

میلاد با سعادت حضرت 

ولی عصر )عج( مبارک
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3

2

2



انعکاس
آنا خبرداد: در ۱۱ ماهه ســال قبل بیش از 3.5 میلیارد تومان انواع آدامس وارد 
ایران شــده است. اگر تنها واردات رسمی این کالا را در نظر بگیریم بیش از یک 

میلیون دلار از ارز کشور برای واردات رسمی در این حوزه خارج شده است.
فردانیوز مدعی شد: در آستانه سالگرد ترور مشکوک سعید کریمیان، مدیر کمپانی 
جــم، که حتی به تازگی قاتل وی نیز معرفی شــده بود، گمانــه هایی در مورد 
زنده بودن وی در محافل مختلف مطرح شــده اســت. احتمال دارد کریمیان در 
پی اختلافات داخلی در شــبکه جم، به خصوص با همســر و برادر خود، از کار 
برکنار شده و رقبایش با ساختن داستان ترور، وی را در مکانی نامعلوم محبوس 

کرده اند.
تابناک نوشــت: احمدی‌نژاد در حالی در جلسه اخیر مجمع تشخیص حاضر شد 
که رفتارهای چند ماه اخیر و رادیکالیســمی که در پیش گرفته، او را در وضعیت 
متناقضی قرار داده اســت. برخی کارشناســان این رفتارها را به مثابه »انسداد 

سیاسی« برای احمدی‌نژاد تفسیر می‌کنند.
اصلاحات نیوزمدعی شد:ابراهیم لاری نامزد تصدی شهرداری تهران انصراف داد.

جماران نوشت: حســین انتظامی، نماینده مدیران مســئول در هیئت نظارت بر 
مطبوعات در توئیتی از بازداشت مدیر مسئول روزنامه شرق در مشهد انتقاد کرد و 
نوشت:  آیا نمی شد شکایت در شهری دیگر را به محل سکونت او نیابت قضایی 
داد؟ واقعا امکان صدور قرار التزام یا کفالت وجود نداشت؟ بیم فرار می رفت؟ در 
زمانه غوغاســالاری شبه رسانه ها و ضد رسانه ها این رفتار با مدیر یک رسانه 

شناسنامه دار و پرمخاطب درست نیست.
مدیر مسئول شرق با تودیع وثیقه 50 میلیونی آزاد شد 

معاون دادستان مشــهد از آزادی مدیر مسئول روزنامه شــرق خبرداد.  قاضی 
حســن حیدری در گفت‌وگو با ایســنا اظهار کرد: محمدمهــدی رحمانیان )9 
اردیبهشــت( با تودیع وثیقه 50 میلیون تومانی از زندان وکیل‌آباد مشــهد آزاد 
 شد. گفتنی‌ است مدیر مسئول روزنامه شرق در پی شکایت برخی بانوان شهرک 
شهید رجایی مشهد بابت درج مطلبی در این روزنامه بازداشت و به زندان منتقل 
شــده بود. معاون دادستان مشهد به ایسنا گفته بود: طبیعتا قرار تامین برای افراد 
صادر می‌شــود و در صورتی که تامین نشود، بازداشت ادامه خواهد داشت.درپی 
بازداشــت مهدی رحمانیان برخی شخصیت های سیاسی به این موضوع واکنش 
نشــان دادند از جمله مطلبی که با امضای برخی چهره های سرشــناس جریان 

اصلاحات منتشر شد.
اعلام‌نظر هیئت منصفه مطبوعات درباره »اعتماد« و »برنا«

ایسنا - دبیر هیئت منصفه مطبوعات گفت: جلسه رسیدگی به پرونده‌های »برنا« و 
»اعتماد« در شعبه ششم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی شقاقی 
برگزار شد.کسائیان افزود:در این جلسه  پس از رسیدگی به پرونده  مدیرمسئول 
برنا به اتهام انتشار مطالب خلاف واقع  و مدیر مسئول و نویسنده مطلب روزنامه 
اعتماد به اتهام نشــر مطالب خلاف واقع به قصد تشــویش اذهان عمومی هیئت 

منصفه  هیچ کدام رامجرم تشخیص نداد.

پشت پرده سیاست 

خط و نشان روحانی  در تماس یک ساعته تلفنی با ماکرون 
رئیس جمهور در تماس تلفنی با »امانوئل ماکرون« که بعد از بیانیه سه کشور اروپایی 
انجام شد و بیش از یک ساعت طول کشید، با بیان این که ما مصمم هستیم روابط 
خود را با فرانسه در همه زمینه ها تقویت کنیم به صراحت خطاب به ماکرون هشدار 
داد : اساس روابط ما بر اعتماد است و برجام اولین پایه مهم برای اعتماد میان ایران و 
کشورهای غربی محسوب می شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی رئیس جمهور، 
دکتر روحانی با بیان این که مواضع آمریکایی ها علیه برجام صریحا ناقض توافق 
میان هفت کشور است، افزود: ایران در روزهای اخیر تصمیم های بسیار مهمی در 
زمینه روابط بانکی، ارز و دیگر مسائل اقتصادی گرفته است و برای هر تصمیمی که 
آمریکا در 22 اردیبهشت بگیرد، اقدامات متنوعی را طراحی کرده ایم. رئیس جمهور 
با بیان این که رفتار فعلی آمریکا، نقض برجام و ایجاد ترس و ابهام برای کشورهای 
مختلف و بنگاه های اقتصادی درخصوص رابطه با ایران است، تاکید کرد: حتی اگر 
آمریکا اعلام کند در برجام می ماند و شرایط دو سال گذشته را بخواهد ادامه دهد، 
برای ما قابل قبول نیست.  رئیس جمهور فرانسه نیز در این تماس تلفنی اظهار کرد: 
اتحادیه اروپا و به ویژه فرانســه کاملا از برجام دفاع کرده است و ما صددرصد در 
برجام باقی می مانیم. ماکرون پایبنــدی به برجام را باعث تقویت اعتماد و ثبات 
امنیت در منطقه دانست و گفت: موضع مشخص فرانسه و اروپایی ها  باقی ماندن در 
چارچوب برجام است و از شما هم می خواهیم که در این توافق بمانید. وی تاکید 

کرد: اتحادیه اروپا و فرانسه برجام را همان طور که هست قبول دارند.
اسماعیلی : پرونده مشایی در مرحله اولیه تحقیقات است 

فائقه انوار - رئیس دادگستری استان تهران گفت : پرونده مشایی در مرحله اولیه 
تحقیقات است و هنوز تکمیل نشده است.  غلامحسین اسماعیلی در گفت و گو با 
خراســان در پاسخ به این سوال که آیا ادعاهای مطرح شده مبنی براحتمال صدور 
حکم ارتداد برای اسفندیار رحیم‌‌مشایی درست است یا خیر گفت: خیر این پرونده 
در مراحل تحقیقات اولیه اســت و آن چه که مطرح شده  ، حرف های غیر مستند 
است و مربوط به مراجع قضایی نیست. وی  تاکید کرد: »تحقیقات این پرونده تکمیل 
نشده وحکم قضایی نیز صادر نشده است. از این رو بیان جزئیات  این پرونده غیر 
قانونی اســت  و منع قانونی دارد.« در همین حال وکیل حمید بقایی درباره پرونده 
اسفندیار رحیم مشایی و مطرح شدن یک سری از گمانه‌زنی‌ها درباره مرتد خواندن 
وی گفت: اگر قرار اســت حکم ارتدادی صادر شود که اصلا چنین بحثی مطرح 
نبوده اســت، ابتدا باید در دادسرا مطرح شود نه در مطبوعات، با این حال قاعدتا 
قوای امنیتی باید با دوستانی که احتمال می‌دهند حکم ارتداد ایشان صادر می‌شود، 

برخورد کنند.
ترک همدانی: محکومیت مرتضوی به ۷۰ ضربه شلاق تایید شد 

تســنیم- مصطفی ترک همدانی وکیل مدافع جمعــی از کارگران در پرونده تامین 
اجتماعی گفت: شعبه ۶۸ دادگاه تجدید نظر استان تهران محکومیت سعید مرتضوی 
مدیرعامل پیشــین ســازمان تامین اجتماعی به ۷۰ ضربه شلاق به اتهام تصرف 
غیرقانونی را تایید و قطعی کرد. به گفته وی همچنین دادگاه اتهام دادستان پیشین 
تهران مبنی بر شــش ماه حبس به جرم ورود غیرمجاز به منزل یکی از نمایندگان 

مجلس را تایید اما اتهام اختلاس توسط مرتضوی را رد کرده است.

درخواست ایران از اینترپل برای دستگیری سرکرده گروهک ری استارت 
دادســتان تهران از درخواست برای تعقیب قضایی سرکرده گروهک ری استارت 
 از طریــق پلیــس اینترپل خبر داد و این موضوع را آزمایشــی بــرای این نهاد 
 بین المللی خواند. به گزارش میزان، عباس جعفری دولت آبادی دادستان تهران در 
جلســه ای با حضور 40 نفر از قضات زن این دادســرا تصریح کرد: درخواست 
دادسرای تهران از پلیس بین‌الملل برای دســتگیری و استرداد سرکرده گروهک 
ری‌اســتارت، عملًا آن‌ها را در چرخه آزمایش قرار داده است و باید به این سوال 
پاســخ دهند که چگونه است ، اگر کســی در ایران کوچک ترین اقدامی می‌کند، 
رسانه‌های دنیا پر می‌شــود، اما امروز سرکرده این گروهک در آمریکا نشسته و 
دستور غارت، تخریب و تحریق اموال عمومی و خصوصی را می‌دهد و هیچ کس به 
او کاری ندارد. جعفری دولت آبادی همچنین از صدور 28 فقره کیفرخواست و 18 
فقره حکم علیه اعضای یک گروهک معاند خبر داد و با اشاره به برخی اقدامات 
متهمان وابسته به این گروهک اظهار کرد: متهمی تحت تاثیر این گروهک، مسجدی 
در تهران، یک کیوسک راهنمایی و رانندگی و یک پمپ بنزین را آتش زده و فیلم 
مربوط به اقدامات مجرمانه خود را در فضای مجازی منتشــر کرده است.دادستان 
تهران ضد مردمی‌ترین کار متهم اخیر را آتش زدن خودپردازهای برخی بانک‌ها 
اعلام کرد و با اعلام محکومیت این متهم به 15سال حبس، اظهار کرد: آن چه بیان 
شد نمونه کوچکی از اقدامات دادسرای تهران در برخورد با اقدامات علیه امنیت و 

نفوس و اموال مردم است.
واکنش برخی نمایندگان مجلس به ادعای غلط تایپی ترجمه لایحه پالرمو 

توضیحات معاون حقوقی رئیس جمهور درباره ایراد شــورای نگهبان در بررسی 
لایحه معاهده پالرمو که آن را ترجمه ای غلط از متن اصلی معاهده خوانده بود، با 
واکنش برخی از نمایندگان مجلس روبه رو شد. به گزارش فارس، سیدحسین نقوی 
حسینی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس درخصوص 
ترجمه غلــط معاهده پالرمو گفت: این عذر معاون حقوقی رئیس‌جمهور مبنی بر 
غلط تایپی در متن ترجمه‌شــده فارسی لایحه پالرمو، عذر بدتر از گناه است، اگر 
می‌گفتند ترجمه این لایحه به خوبی انجام نشده است یا مترجمان دقت نکرده اند، 
خیلی بهتر از این بود که بگویند »غلط تایپی« بوده است. وی ادامه داد: در محتوای 
»لایحه پالرمو« ترجمه دیگری ارائه شده است، مگر غلط کلمه‌ای یا ترجمه کلمه‌ای 
است که بگوییم تایپیست آن کلمه را غلط تایپ کرده است؟ خیر، این گونه نبوده 
بلکه محتوای متن لایحه تغییر کرده است. ابوالفضل ابوترابی نماینده مردم نجف‌آباد 
در مجلس هم در خصوص اظهارات معاون حقوقی رئیس جمهور گفت: اظهارات 
معاون حقوقی رئیس جمهور درباره اشــتباه صورت گرفته در ترجمه متن لایحه 
پالرمو عذر بدتر از گناه اســت و این اشــتباه چه از ترجمه باشــد و چه از تایپ 
سرنوشت مملکت را تحت تاثیر قرار می‌دهد. وی تصریح کرد: پیشنهاد ما به رئیس 
مجلس این است که معاونتی در مرکز پژوهش‌های مجلس برای راستی‌آزمایی تمام 
معاهدات بین‌المللی راه‌اندازی شود. پیش از این لعیا جنیدی معاون حقوقی رئیس 
جمهور در نامه ای به رئیس مجلس شورای اسلامی گفته بود که »متن ارسالی دولت 
متضمن یک ترجمه دقیق و صحیح از زبان اصلی به زبان فارسی است« و »بسیاری 

از موارد احتمالاً در مرحله تایپ مجدد« به وجود آمده است.

تازه‌های مطبوعات
آفتاب یزد- شــنیده ها  از ائتلاف حسن روحانی، ناطق نوری و علی لاریجانی 
برای انتخابات آینده ریاســت جمهوری حکایت دارد. در این ســازوکار ناطق 
ایدئولوگ، لاریجانی کاندیدا و روحانی حامی است. کارگزاران از جمله طرفداران 

این تاکتیک است.
اطلاعات- »مسرور بارزانی«، مشاور امنیت اقلیم کردستان عراق از وجود اسنادی 
خبر داد که حاکی از حمایت چند حزب سیاسی در این اقلیم از تروریست‌های 

داعش است.
 صبح نــو- این روزنامــه در گزارشــی درخصوص بررســی عملکرد مرکز 
بررسی های اســتراتژیک ریاســت جمهوری تصریح کرد: مرکز بررسی‌های 
استراتژیک ریاســت‌جمهوری همان‌گونه که از نامش پیداست، وظیفه تحقیق، 
تجزیه و تحلیل، بررسی و ســپس ارائه راهکارهای راهبردی و عملیاتی برای 
مقابله با تهدیدات، فشارهای سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و بسیاری وظایف دیگر 
را برعهده دارد و حتی برای این کار بودجه چشمگیر و مستقل از سایر نهادهای 
وابسته به ریاســت‌جمهوری دریافت می‌کند، حالا چند سالی است که کلید آن 
دست آشــنای دولت افتاده اما کلیدی که هرکاری می‌کند به‌جز باز کردن قفل. 

توئیت می‌کند، کنایه می‌زند، کلیپ درست می‌کند اما کار خود را انجام نمی‌دهد.
کیهان- سعدا... زارعی در ســرمقاله این روزنامه نوشت: آمریکا کماکان روی 
»سوریه« تمرکز عملیاتی دارد و درصدد ائتلافی از نیروهای مختلف منطقه برای 
»تغییر سوریه« است. این موضوع جدای از آن که امکان‌پذیر باشد یا نباشد، از 
یک سو از اهمیت ویژه سوریه و از سوی دیگر از اهمیت موقعیت مهمی که طی 

سال‌های اخیر برای جبهه مقاومت به دست آمده است، حکایت دارد.
پیشنهاد وزارت خارجه درباره محل تبعید رضاشاه

 بر اســاس درخواســت وزارت امــور خارجه که هــم اکنــون در یکی از
 کمیسیون های تخصصی هیئت دولت مشغول بررسی توسط تعدادی از اعضای 
کابینه است، پیشنهاد شــده مجوز فروش ملک متعلق به دولت ایران موسوم به 
کاخ والری در منطقه موکا واقع در جزیره‌ موریس  )محل تبعید رضا شاه توسط 
متفقین بعد از شهریور 20 (صادر و درآمدهای ناشی از این ملک پس از واریز 
به حساب خزانه عمومی کشور، صرف تکمیل برخی پروژه های مد نظر وزارت 

خارجه شود.
طراحی سند جدید در دولت برای کاهش 0.8 درصدی بیکاری

با توجه به الزاماتی که قانون برنامه ششم توسعه برای اقدامات دولت در راستای 
افزایش نرخ اشــتغال در نظر گرفته، تعدادی از مسئولان اجرایی با تهیه »سند 
ملی اشتغال مبنی بر کار شایسته«، مواردی چون رشد و توسعه اقتصادی بر پایه 
عدالت، مهارت زایی و ارتقای دانش حرفه ای و حمایت از مشاغل کوچک دانش 
بنیان را مد نظر قرار داده اند. همچنین این سند مزبور تلاش هایی را برای کاهش 
نرخ بیکاری به میزان حداقل 0.8 درصد در طول هر ســال اجرای قانون برنامه 

ششم توسعه، مدون کرده است.

 توسعه فعالیت های آبخيزداري با مشارکت
 کشاورزان پیشرو 

  ابوالقاســم حســین پور معاون آبخيــزداري اداره كل منابع طبيعي و 
 آبخيزداري اســتان هرمزگان از مشــارکت کشاورزان پیشــرو در اجرای 
فعالیت های آبخیزداری در اســتان خبر داد. به گــزارش  روابط عمومی 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان هرمزگان؛ حسین پور با اعلام 
اين مطلب گفت: شــرایط بحران آب حاکم بر استان و مشکلات ناپایداری 
تولید کشاورزی از یک سو و مشاهده اثربخشی طرحها و اقدامات پایدارساز 
آبخیزداری و آبخوانداری از ســوی دیگر، کشــاورزان آگاه و پیشــرو در 
هرمزگان را به سرمایه گذاری مستقیم در حوزه آبخیزداری بعنوان راهکار 
تقویت منابع آب کشاورزی ســوق داده است. وی اضافه کرد: حسین شاه 
نظری، گلخانه دار موفق هرمزگانی از شهرستان حاجی آباد که محصولات 
خود را صرفاٌ به خارج از کشــور صادر می کند از جمله کشاورزانی است 
که در ســال جاری اقدام به اجرای طرح آبخیزداری با احداث تورکینست 
و مهار ســیلاب فصلی حوزه آبخیز مجاور مزرعه خود با هدف تغذیه چاه 
کشاورزی و ذخیره سیلاب در استخر گلخانه نموده است.معاون آبخیزداری 
منابع طبیعی استان در تشریح طرح آبخیزداری مذکور که با سرمایه گذاری 
100% کشاورز نمونه هرمزگان اجرا شده است، گفت: سیلاب ذخیره شده در 
تورکینست علاوه بر تغذیه چاه، پس از ترسیب رسوبات، بخشی از سیلاب 
در استخر آب برای استفاده مستقیم گلخانه ذخیره و آب مازاد در استخر دوم 
با پساب آبشــیرینکن مخلوط و به مصرف باغات نخیلات می رسد.  وی 
افزود: با بهره برداری از این طرح علاوه بر تحقق اهداف آبخوانداری، از تخلیه 
پساب آبشیرینکن جلوگیری و با ارتقای بهره وری آب، از ظرفیت سیلاب 
مهار شده حوزه آبخیز مزبور بطور کامل بهره برداری می گردد.  حسین پور با 
برشمردن شرایط حاد خشکسالی و بحران آب موجود، از کشاورزان و سایر 
بهره برداران آب در استان خواست تا با انجام فعالیت آبخیزداری در سطح 
حوزه آبخیز منطقه خود، از ظرفیت بارش های جوی، در راســتای تقویت 
منابع و سازگاری با کم آبی حداکثر استفاده بعمل آورند. وی در خاتمه گفت: 
مجموعه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان و ادارات تابعه در سطح 
شهرستان ها آمادگی ارائه خدمات فنی و کارشناسی جهت اجرای طرح های 

آبخیزداری و آبخوانداری در سطح استان دارند.   

فرماندار بندرعباس تاکید کرد 
لزوم ضرورت بهبود معیشت در روستاها

  فرماندار بندرعباس گفت: نگران خالی شدن سکنه روستاها بوده و بایستی 
وضعیت معیشت مردم در روستاها را بهبود ببخشیم. احمد پویافر در گفتگو 
با دریا؛ اظهار کرد: به طور جدی نگران خالی شدن سکنه روستایی بوده و 
بایستی به دنبال راهکارهای لازم با هم‌اندیشی شوراهای شهر و روستا باشیم.
وی با اشاره به این که ۳۹۵ روستا در بندرعباس وجود دارد، افزود: در حال 
حاضر تعداد ۲۹۰ روستا دارای سکنه و ۱۰۵ روستا خالی از سکنه بوده که 
این آمار بسیار نگران‌کننده می‌باشد.فرماندار بندرعباس با تاکید بر این که اگر 
وضعیت معیشت مردم در روستاها بهبود یابد و‌ روستاییان از خدمات مطلوب 
در روستاها نیز برخوردار شوند، گفت: نگرانی از بابت خالی شدن سکنه در 
روستاها نخواهیم داشت.پویافر تصریح کرد: براساس آخرین سرشماری سال 
۹۵ جمعیت شهری از روستایی پیشی گرفته و  از مهم‌ترین استان‌های کشور 
هستیم که ۵۳ درصد جمعیت شهری و ۴۷درصد روستایی داریم.به گفته وی، 
متاسفانه در بندرعباس جمعیت حاشیه‌نشین افزون‌تر شده و در حال حاضر 
۳۲ درصد جمعیت در روستاها و ۶۷ درصد در شهر قرار گرفتند.فرماندار 
بندرعباس تعداد روستاهای بالای ۲۰ خانوار را ۲۱۰ روستا اعلام داشت و 
افزود: در حال حاضر تعداد ۲۱ روستا دارای شورای ۵ نفره بوده و تعداد ۱۸۹ 
روستا دارای شوراهای ۳ نفره هستند.پویافر خاطرنشان کرد: پیشنهادات همه 
شوراهای شهر و روستا به صورت فصلی بررسی می‌شود تا به راهکارهای 

اساسی برای اجرائی شدن آن برسیم.

خبر

خبری
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سرمقاله

سردی روز جوان در هرمزگان
  درحالی یازدهم شعبان خجســته میلاد باسعادت 
حضرت علی اکبر)ع( به عنوان روز جوان نامگذاری شده 
است که در سال های پیشین برنامه های این مناسبت 
حتی در طول یک هفته برگزار می شــد، اما امسال این 

روز به سردی در استان گذشت.
   روزی که به نام مهمترین ســرمایه کشور یعنی جوانان در 
تقویم ثبت شــده است وانتظار می رفت برنامه های ویژه ای 
در سطح استان برگزار شود که متاسفانه اینگونه نشد و اطلاع 
رســانی چندانی از برنامه های این هفته حتی در مرکز استان 
و توســط اداره کل ورزش وجوانان صورت نگرفت و حتی 
رســانه ها نیز بی خبر ماندند.درواقع از زمان ادغام سازمان 
ملی جوانان در تربیت بدنــی، برنامه های هفته و روزجوان 
کمرنگ ترشد و امســال هم که کاملا بی رنگ شد و جوانان 
فقط در تقویم خواندند و در رســانه ها شــنیدند که روزی 
به نام روز جوان هم می باشــد کــه انتظار می رفت اداره کل 
ورزش وجوانان هرمزگان و سایردستگاه های مرتبط با امور 
جوانان، ویژه برنامه هایی را برای این قشــر داشته باشند که 
متاســفانه اینگونه نشد و جوانان هرمزگانی در این بخش هم 
مــورد بی مهری قرار گرفتند. حداقــل انتظاری که می رفت 
این بود که دستگاه های اجرایی مختلف به مناسبت این روز 
تســهیلات ویژه ای را برای جوانان قائل می شدند که چنین 
 اتفاقی نیفتاد. جوانان در هرمزگان همواره مورد کم مهری قرار 
می گیرند. در بخش اشــتغال هم شاهدهستیم که علی رغم 
اینکــه بندرعباس به عنوان قطب اقتصاد کشــور مطرح می 
باشد و بنادر، پالایشگاه ها، معادن، صنایع و... مختلفی در این 
شهرواستان فعالیت دارند، اما متاسفانه جوانان بومی استان سهم 
چندانی در اشــتغال این اماکن ندارند. دربخش ورزش استان 
هم کمبودهای شــدید اماکن ورزشی وجود دارد و جوانان از 
 این کمبودها بســیار گلایه مندند که این کمبودها در مناطق 
حاشــیه ای شهر و روســتاها بیشــتر دیده می شود و این 
وضعیــت منجر به افزایش بزه وخلاف در جامعه می شــود. 
زیرا وقتیکه جوانان شــرایط اشتغال و ورزش برایشان فراهم 
نمی باشد، حتی کمتر می توانند برای ازدواج و خانه دارشدن 
اقدام نمایند و اوقات شــان هم به بطالت می گذرد. بنظر می 
رسد ستاد ساماندهی امورجوانان استان هم بایستی نسبت به 
این موضوعات توجه بیشــتری داشته باشد. از آن طرف در 
 حالی به تعطیلات تابســتانه نزدیک می شویم که مدارس و 
دانشگاه ها تعطیل می شوند وبایســتی برای اوقات فراغت 
نوجوانان وجوانان برنامه ریزی های مدونی صورت گیرد و 
به آمار وارقام اکتفا نشــود که انتظار نمی رود در این بخش 

هم متولیان مربوطه بتوانند کارنامه قابل قبولی را ارائه نمایند.
 علی زارعی

   استاندار هرمزگان گفت: فعالیت های 
خوب و مهمی در زمینه ریشــه کنی 
بیماری مالاریا در اســتان هرمزگان 

انجام شده است.
   به گزارش روابط عمومی اســتانداری 

هرمزگان، دکتر فریــدون همتی در دیدار 
با مدیر برنامه مبارزه با مالاریای سازمان 
جهانی بهداشت با بیان اینکه فعالیت های 
خوبی در زمینه ریشه کنی بیماری مالاریا 
در استان هرمزگان انجام شده است، عنوان 
کرد: توفیقــات زیادی در حوزه مبارزه با 
بیماری مالاریا در استان هرمزگان به دست 
آمده که موجب ریشه کنی مالاریای بومی 
در هرمزگان شــده است.وی ادامه داد: در 
حال حاضر مالاریایی که در استان وجود 

دارد از طریق مهاجران غیر قانونی خارجی 
وارد هرمزگان شــده که باید برنامه ریزی 
مناســبی برای ریشه کن کردن همیشگی 
این بیماری داشت و اقدامات لازم در این 
راستا انجام شود.  استاندار هرمزگان افزود: 
همان طور که تاکنون در این استان مبارزه 
خوبی با بیماری مالاریا انجام شده است، 
مبارزه برای حذف این بیماری در استان 
ادامه دارد.مدیر برنامه مبارزه با مالاریای 
سازمان جهانی بهداشت نیز در این دیدار 

از دکتر همتی استاندار هرمزگان به دلیل 
انتخاب زمانی برای دیدار از طرف سازمان 
بهداشت جهانی تشکر کرد و بیان داشت: 
دلیل حضورم در ایران مبارزه همه جانبه 
 این  کشور با بیماری مالاریا و آشنایی با 
روش های ریشه کنی آن است.دکتر پدرو 
آلنسو ایران را الگوی موفقی در کنترل و 
مبارزه با بیماری مالاریا در جهان دانست 
و افزود: ایران یکی از ۲۰ کشــوری است 
که تا سه سال آینده بیماری مالاریا در آن 

به صفر می‌رسد.وی با بیان اینکه بیماری 
مالاریا یکی از مشــکلات مهم در جهان 
اســت، تصریح کرد: اکنون ۹۰ کشور در 
جهان با این بیماری درگیرند و ســالانه 
بیــش از ۲۰ میلیون نفر بــه این بیماری 
مبتلا می‌شوند و ۵۰۰ هزار نفر می‌میرند.

مدیر برنامه مبارزه با مالاریای ســازمان 
جهانی بهداشــت اضافه کــرد: مبارزه با 
بیماری مالاریا بعد از به صفر رســیدن و 
حذف به پایان نمی‌رســد و باید مبارزه با 
برای جلوگیری از برگشــت دوباره ادامه 
داشته باشد.آلنســو خاطرنشان کرد: سه 
سال پیش وزرای بهداشت دنیا یک برنامه 
راهبردی ۲۰۳۰ برای حذف جهانی مالاریا 

را تدوین و امضا کردند.

استاندار هرمزگان:

مالاریای بومی در هرمزگان ریشه کن شد

روابط عمومی
رد هرمزگان میلاد با سعادت حضرت ولی عصر )عج( مبارک اداره کل استاندا

  »احمد قلندرزاده« مدير روابط عمومي 
شركت توليد نيروي برق بندرعباس در 
وكارشناسان  مديران  همايش  دومين 
روابط عمومي شركت هاي وابسته به 
شركت مادرتخصصي توليد نيروي برق 
حرارتي كشــور حائز رتبه برتر شد و 

مورد تجلیل قرار گرفت.
  به گــزارش خبرنــگار روزنامه منطقه 

جنوب کشــور »دریا« در بخشی از لوح 
تقدیری که به امضای »محسن طرازطلب« 
مدیرعامل شــرکت مادرتخصصی تولید 
نیروی برق حرارتی کشــور رسیده، آمده  
است: موفقیت ارزشمند آن مجموعه را در 
کسب مقام نخست دومین همایش روابط 
عمومی هــای صنعت تولید برق حرارتی 
)دربین شرکت های تولید نیروی برق( که 

براساس ارزیابی انجام شده درسال 1396 
احراز گردیده است، تبریک عرض نموده و 
ضمن سپاس و قدردانی از زحمات وتلاش 
های صادقانه مدیران و کارکنان آن شرکت، 
امیدواریــم با موفقیت هــای روزافزون 
موجبات توســعه وارتقای اطلاع رسانی 
مطلوب تری را برای صنعت برق کشــور 
به ارمغان آورید.سلامتی و سربلندی شما 

را در تمــام مراحل زندگی و توفیق ادامه 
خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی 

ومردم شــریف ایران عزیز را از خداوند 
متعال خواستارم.

براساس ارزیابی های سال 96؛

 روابط عمومی تولید برق بندرعباس برترکشوری شد

  
   رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان با اشــاره 
افتخارآفرینی جوانان در  و  توانمندی‌هــا  به 
عرصه‌های مختلف علمی، مدیریتی و اقتصادی 
به جوانان  باید فرصت‌های مدیریتی را  گفت: 

داده و آن‌ها را باور کرد.
  به گزارش فارس، احمد مرادی در مراســم تجلیل 
از جوانــان برتراســتان اظهار داشــت: جوانان از 
مسؤولان انتظارات و خواســته‌هایی دارند که  باید 
این درخواست‌ها را بشنویم و ترتیب اثر بدهیم، جوان 
ایرانــی در تمامی عرصه‌های داخلی و بین‌المللی به 
خوبی درخشیده و افتخارآفرین بوده است.وی افزود: 
ســابقه علمی جوانان ایرانی در دنیا ســرآمد است؛ 

اگر فرصت و بستر مناســبی را مهیا کنیم و آن‌ها را 
در عرصه‌های مختلف علمی، ورزشــی، اقتصادی 
و مدیریت باور کنیم قطعا کاری می‌کنند کارســتان، 
زمانی که بســتر کار و تلاش بــرای جوانان فراهم 
اســت باید از آن‌ها حمایت کرده و باورشان کنیم تا 
اعتمادبنفس‌شان افزایش یافته و موفقیت‌های بیشتری 
کسب نمایند.رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان گفت: 

هر دســتگاهی یک وظیفه خاص در برابر جوانان 
دارد که باید در چارچوب قانون به وظیفه خود عمل 
کرده و ظرفیت‌هــای لازم را در اختیار جوانان قرار 
دهند.  مرادی با اشاره به خودباوری و اعتمادبنفس در 
جوانان افزود: مهم‌ترین کاری که باید انجام شود باور 
جوانان و اعتقاد به توانایی‌ها و تخصص آن‌هاســت، 
باید فرصت‌های مدیریتی را در اختیارشان قرار داده 

و به آن‌ها اعتماد کنیم چرا که جوانان انگیزه، توانایی 
و تخصص انجام کار را دارند.عضو کمیسیون انرژی 
مجلس گفت: خودبــاوری و اعتمادبنفس جوانان 
نتیجه‌اش افتخارآفرینی جوانان در عرصه‌های مختلف 
است که باید به آن‌ها فرصت داده تا سکان مدیریت 
کشور را بدست بگیرند و کسانی که عمر اداری‌شان 
به پایان رســیده تجربیات خود را در اختیارشــان 
قرار دهنــد.وی در پایان افــزود: جوانان 18-17 
ســاله در دوران دفاع مقدس فرمانده گردان بودند و 
تصمیم‌گیری‌های مهم و استراتژیک می‌کردند، باید 
به آن‌ها اعتماد کرده و باورشــان کنیم تا توانایی‌ها و 

ظرفیت‌های خود را نشان دهند.

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان:

فرصت‌های مدیریتی در اختیار جوانان قرار بگیرد

   در روز ملی خلیج فارس و همزمان 
با برگزاری هشــتمین جشنواره بین 
فارس  خلیج  هنری  فرهنگی  المللی 
با  کتابخانه تخصصــی خلیج فارس 
حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 

افتتاح شد.
   بــه گــزارش کمیته اطلاع رســانی 
جشــنواره بین المللــی فرهنگی هنری 
خلیج فارس ، ســید عبــاس صالحی 
در گفتگــو با خبرنگار جشــنواره گفت 

 : کتابخانــه تخصصــی خلیــج فارس 
می تواند به مرکز پژوهش و تبادل تجربه و 
اندیشه در حوزه های مختلف خلیج فارس 
تبدیل شود.وی عنوان کرد : با توجه به تنوع 
 و عمق پژوهش هــای صورت گرفته از 
خلیج فارس در طول قرن های مختلف 

نیاز بود مرکزی بــرای جمع آوری این 
منابــع و در اختیــار قــرار دادن آن به 
علاقه مندان و پژوهشــگران تأســیس 
شود.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان 
 کرد : مشارکت اســاتید، پژوهشگران و 
علاقه مندان به خلیج فارس می تواند در 

افزایش منابع مکتوب کتابخانه موثر باشد 
و لازم است بخشی از کتاب های کتابخانه 
از طریق خیران به صورت اهدایی تامین 
شود.در ادامه ، مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اســامی از همکاری و مشارکت انجمن 
مولفان و نویســندگان استان در ایجاد و 

راه اندازی کتابخانه تخصصی خلیج فارس 
تقدیر و تشکر کرد.علیرضا درویش نژاد 
افزود :هرچند هم اکنــون منابع موجود 
در کتابخانه کامل نیســت اما با همکاری 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی و قول 
مســاعد وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
همراهی پژوهشگران و اساتید کمبودهای 
آن در کمترین زما مرتفــع و به مرکزی 
معتبر در جهت معرفی خلیج فارس تبدیل 

خواهد شد.

 با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

افتتاح شد بندرعباس  کتابخانه تخصصی خلیج فارس در 



خبر 

   گرچــه پرداخت مالیات وظیفه هرشــهروند 
و هرفعال اقتصادی می باشــد، امــا از طرفی 
برای تولیدکنندگان،  دیگر حمایت های قانونی 
صادرکنندگان وفعالان اقتصــادی در برخی از 
مناطق وجود دارد تا با استفاده از معافیت های 
مالیاتی، بیشــتر به فعالیت اقتصادی پرداخته 
شود ورونق کسب وکار را به همراه داشته باشد.
مدیرکل  مریدی«  »شاکررضا  با  زمینه  درهمین 
است  توانسته  که  هرمزگان  امورمالیاتی  ساعی 
موفقیت هایی را در بخش های مختلف داشته 

باشد و مورد تقدیر استاندار هرمزگان در جلسات 
مختلــف از جمله اقتصادمقاومتــی، کارگروه 
صادرات غیرنفتی و... قــرار گیرد، مصاحبه ای 
درخصوص معافیت های مالیاتی براساس قانون 
مالیات های مستقیم داشــته ایم و مهمترین 
مشوق ها و معافیت های مالیاتی را جویا شدیم.

دراین گزارش با ماهمراه باشید.
  مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: براســاس قانون 
مشوق ها و معافیت های مالیاتی در بخش های مختلف  
وجود دارد.شاکررضا مریدی افزود: براساس موادی از 
قانون مالیات های مســتقیم، برخی بخش ها مشمول 
معافیت های مالیاتی می شــوند.وی اظهار داشت: مواد 
132، 133، 134، 137، 138مکرر ، 142 ،143مکرر، 
144 و 145 قانــون مالیات های مســتقیم  از جمله 
 مواردی هستند که  به صراحت نوع و میزان معافیت ها و

مشوق های مالیاتی را ذکر کرده است.
    مریدی تصریح نمود: براســاس مــاده 132  قانون 
 مالیــات هــای مســتقیم، درآمــد ابرازی ناشــی از 
فعالیت هاي تولیدي و معدنی اشخاص حقوقی غیردولتی 
در واحدهاي تولیـدي یا معدنی که از تاریخ اجراي این 
ماده از طرف وزارتخانه هاي ذيربط براي آن ها پروانه 
بهره برداري صـادر یـا قـرارداد استخراج و فروش منعقد 
می شود و همچنین درآمدهاي خدماتی بیمارستان ها، 
هتل ها و مراکـز اقـامتی گردشـگري اشخاص یاد شده 
 که از تاریخ مذکور از طرف مراجع قانونی ذيربط براي

آن ها پروانـه بهـره بـرداري یـا مجـوز صـادر می شود، 
از تاریخ شــروع بهره برداري یا استخراج یا فعالیت به 
مدت پنج سال و در مناطق کمترتوسعه یافته به مـدت 
ده ســال با نرخ صفر مشمول مالیات می باشد.مدیرکل 
امور مالیاتی هرمزگان خاطرنشان کرد: همچنین براساس 
بند »پ« این ماده، دوره برخورداري محاســبه مالیات 
با نرخ صفر بــراي واحدهاي اقتصادي مذکور موضوع 
ایـن مـــاده واقـــع در شهرک هاي صنعتی یا مناطق 
ویژه اقتصادي به مدت دو ســال و در صورت استقرار 
 شهرک هاي صنعتی یا منـــاطق ویـــژه اقتصادي در

  مناطق کمترتوســعه یافته، به مدت ســه سال افزایش 
می یابد.

  وی افزود: همچنین براســاس بنــد »الف« ماده 132 
قانون مالیات های مســتقیم، منظــور از مالیات با نرخ 
صفر روشی است که مؤدیان مشمول آن مکلف به تسلیم 
اظهارنامه، دفاتر قانونی، اســناد و مدارك حسابداري 
حســب مورد، براي درآمدهاي خود به ترتیب مقرر در 
این قانون و در مواعد مشخص شـــده به سازمان امور 
مالیاتی کشور می باشــند و سازمان مذکور نیز مکلف 
 به بررسی اظهارنامـــه و تعیـــین درآمـــد مشـمول 
مالیــات مؤدیان براســاس مســتندات، مــدارك و 
 اظهارنامه مذکور اســت و پس از تعیین درآمد مشمول 
مالیـات مؤدیـــان، مالیات آن ها با نرخ صفر محاسبه 

می شود.

  مریدی تصریح نمود: براســاس بند »ب« نیزمالیات با 
نرخ صفر براي واحدهاي تولیدي و خدماتی و ســایر 
مراکز موضوع ایـن مـاده کـــه داراي بـیش از پنجاه 
نفر نیروي کار شــاغل باشند چنانچه در دوره معافیت، 
هرسال نسبت به سال قبل نیروي کـــار شـاغل خـود 
را حداقل پنجاه درصد افزایش دهند، به ازاي هر ســال 
افزایش کارکنان یکســال اضافه می شود. تعداد نیروي 
کار شاغل و همچنین افزایش اشتغال نیروي کار در هر 
واحد با تأیید وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ارائـه 
اسـناد و مدارك مربوط به فهرست بیمه تأمین اجتماعی 

کارکنان محقق می شود. در صـورت کـاهش نیـروي 
کـار از حـداقل افزایش مذکور در سال بعد که از مشوق 
مالیاتی این بند استفاده کرده باشند، مالیات متعلق در سال 
کاهش، مطالبه و وصول می شود. افرادي که بازنشسته، 
بازخرید و مستعفی می شوند کاهش محسوب نمی گردد.
  مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان بیان نمود: براساس بند 
»ت« این ماده قانونی هم شرط برخورداري از هرگونه 
معافیت مالیاتی براي اشــخاص حقیقی و حقوقی فعال 
در منـاطق آزاد و سـایر مناطق کشور تسلیم اظهارنامه 
مالیاتی در موقع مقرر قانونی اســت. اظهارنامه مالیاتی 
اشخاص حقوقی شامل ترازنامه و حساب سود و زیان 

طبق نمونه اي است که توسط سازمان امور مالیاتی تهیه 
می شود.

  معافیت برای سرمایه گذاری های خارجی
  وی گفت: درصورتیکه ســرمایه گذاري انجام شــده 
موضوع این ماده با مشــارکت سرمایه گذاران خارجی 
با مجوز سازمان سرمایه گذاري و کمک هاي اقتصادي 
و فنی ایران انجام شــده باشــد به ازاي هر پنج درصد  
مشارکت سرمایه گـــذاري خارجی به میزان ده درصد 
به مشــوق این ماده به نسبت ســرمایه ثبت و پرداخت 
شده و حداکثر تا پنجاه درصـد اضافه می شود.مریدی 
گفت:شــرکت هاي خارجی که با اســتفاده از ظرفیت 
واحدهاي تولیــدي داخلی در ایران نســبت به تولید 
محصولات بـا نشان معتبر اقدام کنند درصورتیکه حداقل 
بیســت درصد از محصولات تولیدي را صادر نمایند از 
تاریخ انعقـاد قرارداد همکاري با واحد تولید ایرانی در 
دوره محاسبه مالیات با نرخ صفر واحد تولیدي مذکور 
مشـمول حکـم ایـن ماده بوده و در صورت اتمام دوره 
مذکور، از پنجاه درصد تخفیف در نرخ مالیاتی نسبت به 
درآمد ابرازي حاصل از فروش محصولات تولیدي در 

مدت مذکور در این ماده برخوردار می باشــند.این مقام 
مسئول افزود: کلیه تأسیسات ایرانگردي و جهانگردي که 
قبل از اجراي این ماده پروانـه بهـره بـرداري از مراجـع 
قـانونی ذيربط أخذ کرده باشند تا مدت شش سال پس 
از تاریخ لازم الاجراشدن این ماده از پرداخـت پنجـاه 
درصـد مالیات بر درآمد ابرازي معاف می باشند. حکم 
این بند نسبت به درآمد حاصل از اعزام گردشگر بـــه 

خـارج از کشـور مجري نیست.
  وی خاطرنشان نمود: صد درصد درآمد ابرازي دفاتر 
گردشگري و زیارتی داراي مجوز از مراجع قانونی ذي 

ربط که از محـــل جذب گردشگران خارجی یا اعزام 
زائر به عربســتان، عراق و سوریه تحصیل شده باشد با 
نرخ صفر مالیـاتی مشـــمول مالیات می باشد.مریدی 
گفت: براســاس  ماده 133  قانون مالیات های مستقیم 
هم صد درصد  درآمـد صندوق حمایت از توسعه بخش 
کشاورزي، شــرکت های تعاونی روستایی، عشایري، 
کشــاورزي، صیادان، کارگري، کارمندي، دانشجویان و 
دانش آموزان و اتحادیه هــاي آن ها از مالیات معاف 

است.
  مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان  اظهار داشت: همچنین 
براســاس ماده 134 قانون مالیات های مستقیم، درآمد 
 حاصل از تعلیــم و تربیت مدارس غیــر انتفاعی اعم
 از ابتدایــی، راهنمایی، متوســطه، فنــی و حرفه اي، 
آموزشــگاه هاي فنی و حرفــه اي آزاد داراي مجوز 
از ســازمان آموزش فنی و حرفه اي کشــور، دانشگاه 
ها و مراکز آمـــوزش عالی غیــر انتفاعی و مهدهاي 
کــودك در مناطق کمتر توســعه یافته و روســتاها و 
درآمـــد موسسات نگهداری معلولین ذهنی و حرکتی 
بابت نگهداری اشــخاص مذکورکه حسب مورد دارای 
 پروانه فعالیت از مراجع ذیربط هستند، همچنین درآمد 
باشگاه ها و موسسات ورزشی دارای مجوز از وزارت 
ورزش و جوانــان حاصــل از فعالیــت های منحصرا 
ورزشــی از پرداخت مالیات معاف است. به گفته وی 
براســاس ماده 138 مکرر مالیات های مســتقیم هم 
اشــخاصی که آورده نقدي براي تأمیــن مالی پروژه ـ 
طرح و سرمایه در گردش بنگاه هاي تولیـــدي را در 
قالب عقود مشارکتی فراهم نمایند، معادل حداقل سود 
مورد انتظار عقود مشــارکتی مصوب شــوراي پول و 
 اعتبار از پرداخت مالیات بر درآمد معاف می شــوند و
  بــراي پرداخت کننده ســود، معادل ســود پرداختی
  مذکــور به عنوان هزینـــه قابل قبــول مالیاتی تلقی

می شود.
  معافیت موقوفات و نذورات

    مریدی اظهار داشت: براساس بند الف ماده 139قانون 
 مالیــات های مســتقیم،  موقوفات، نــذورات، پذیره، 
کمــک ها و هدایــاي دریافتــی نقــدي و غیرنقدي 
 آستان قدس رضوي، آســـتان حضـــرت عبدالعظیم

 الحسنی )ع(، آستانه حضرت معصومه)س(، آستان حضرت 
 احمد ابن موسی )ع(»شاه چراغ«، آسـتان مقـدس حضرت 
امام خمینی )ره(، مساجد، حســینیه ها، تکایا و سایر 
بقاع متبرکه از پرداخت مالیات معاف است. تشـخیص 
 سـایر بقاع متبرکه به عهده سازمان اوقاف و امور خیریه 
می باشــد. وی با استنادبه ماده 141قانون مالیات های 
مســتقیم هم میزان معافیت درآمد حاصل از صادرات 
خدمات وکالاهای غیرنفتی و محصولات کشاورزی را 
صد در صد و  درآمدحاصــل از صادرات مواد خام را 
بیســت درصد اعلام کرد.به گفته مدیرکل امور مالیاتی 
هرمزگان براساس ماده 142  قانون مالیات های مستقیم، 
درآمد کارگاه هاي فرش دســتباف و صنایع دســتی و 

شرکت هاي تعاونی و اتحادیه هاي تولیـدي مربوطـه از 
پرداخت مالیات معاف است.وی افزود: همچنین براساس 
مــاده 143  این ماده قانونی، معادل ده درصد از مالیات 
بردرآمد حاصل از فروش کالاهایی که در بورس هاي 
کالایی پذیرفتـه شده و به فروش می رسد و ده درصد 
از مالیات بردرآمد شرکت هایی که ســـهام آنهـا بـراي 
معاملـه در بـورس هـاي داخلی یا خارجی پذیرفته می 
شــود و پنج درصد  از مالیات بر درآمد شــرکت هایی 
که ســهام آنها براي معامله در بــازار خارج از بورس 
داخلی یا خارجی پذیرفته می شود، از سال پذیرش تا 

 سالی که از فهرست شــرکت هاي پذیرفته شده در این
  بورس ها یا بازارها حذف نشده اند با تأیید سازمان بخشوده 
می شود. شرکت هایی که سهام آنها براي معاملـــه در 
بورس هاي داخلی یا خارجی یــا بازارهاي خارج از 
بورس داخلی یا خارجی پذیرفته شــود در صورتی که 
 در پایان دوره مالی به تأییـــد سازمان حداقل بیست 
درصد  سهام شناور آزاد داشــته باشند معادل دو برابر 
 معافیت هاي فوق از بخشــودگی مالیاتــی برخوردار 

می شوند.
 معافیت در بورس

  مریدی اظهار داشــت: براساس ماده 143 مکررقانون 
مالیات های مســتقیم، از هر نقل و انتقال سهام و حق 
 تقدم ســهام شــرکت ها اعم از ایرانــی و خارجی در 
بورس ها یـا بازارهـاي خارج از بورس داراي مجوز، 
مالیات مقطوعی به میزان نیم درصد  ارزش فروش سهام 
و حق تقـــدم سـهام وصـول خواهد شد و از این بابت 
وجــه دیگري به عنوان مالیات بــر درآمد نقل و انتقال 
سهام و حق تقدم سهام و مالیات برارزش افزوده خرید 
و فروش مطالبه نخواهد شــد. کارگــزاران بورس ها و 
بازارهاي خارج از بورس مکلفند مالیات یاد شــده را 
به هنگام هر انتقال از انتقال دهنده وصول و به حســاب 
تعیین شــده از طرف سازمان امور مالیاتی کشور واریز 

نمایند و ظرف ده روز از تاریخ انتقـال، رسـید آن را بـه 
همراه فهرستی حاوي تعداد و مبلغ فروش سهام و حق 
تقدم مورد انتقال به اداره امور مالیاتی محل ارسال کنند.

مدیرکل امور مالیاتی افزود: براساس تبصره 1 هم تمامی 
درآمـدهاي صـندوق سـرمایه گـذاري در چهـارچوب 
 ایـن قـــانون و تمـــامی درآمـــدهاي حاصـل از

 سرمایه گذاري در اوراق بهادار موضوع بند )24 ( مادة 
)1( قانون بازار اوراق بهادار جمهوري اســامی ایران 
مصــوب 1384 و درآمدهاي حاصــل از نقل و انتقال 

ایــن اوراق یا درآمدهاي حاصل از صدور و ابطـــال 
آنهـا از پرداخـت مالیـات بردرآمـد و مالیات بر ارزش 
افزوده موضــوع قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب 

1387/03/02 معاف می باشد و از بابت نقـل و انتقـال 
آن ها و صدور و ابطال اوراق بهادار یاد شــده مالیاتی 
مطالبه نخواهد شد.وی افزود: همچنین براساس تبصره 
3، در صورتی که هر شــخص حقیقی یا حقوقی مقیم 
ایران که سهامدار شرکت پذیرفتـه شـده در بـورس یـا 
 بازار خارج از بورس، ســهام یا حــق تقدم خود را در 
بورس ها یا بازارهاي خـــارج از بـــورس خـارجی 
بفروشـــد، از ایـــن بابـــت هیچگونــه مالیاتی در 
ایــران دریافــت نخواهد شــد.مریدی تصریــح کرد: 
براســاس تبصره 5  هم نقــل و انتقــال اوراق بهادار 
بازارگردانــی بازارگردانان داراي مجوز از ســـازمان 
 بـــورس و اوراق بهـــادار در بــورس و فرابــورس
 از پرداخــت مالیات مقطوع نیم درصد  این ماده، معاف 

است.
  معافیت جهیزیه ومهریه

  بــه گفته مدیــرکل امور مالیاتی هرمزگان براســاس 
ماده 144 قانون مالیات های مســتقیم،  جهیزیه منقول 
 و مهریه اعم از منقول و غیــر منقول و جوایز علمی و
 بورس هـاي تحصـیلی و همچنـین درآمدي که بابت 
حق اختراع یا حق اکتشاف عاید مخترعین و مکتشفین 
می گردد به طور کلـی و نیـز درآمـد ناشـی از فعالیتهاي 
پژوهشی و تحقیقاتی مراکزي که داراي پروانه تحقیق از 
 وزارتخانه هاي ذیصلاح می باشند به مـدت ده سـال  از

تاریــخ اجراي این اصلاحیه طبق ضوابط مقرر در آیین 
نامه اي که به پیشــنهاد وزارتخانه هاي علوم، تحقیقات 
و فن آوري، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و امور 
اقتصادي و دارایی به تصویب هیأت وزیران رســـید از 
پرداخـــت مالیـــات معاف می باشد.وی تاکید نمود: 
براســاس ماده 145  قانون مالیات های مستقیم، سود 
دریافتی به هر عنوان در مــواردی از پرداخت مالیات 
معاف اســت که این معافیت شــامل  ســود متعلق به 
 ســپرده هاي مربوط به کسور بازنشستگی و پس انداز

 کارمندان و کارگران نــزد بانک هاي ایرانی در حدود 
مقررات استخدامی مربوطه، ســود یا جوایز متعلق به 
 حســاب هاي پس انداز و ســپرده هــاي مختلف نزد 
بانک هاي ایرانـی یـا مؤسسـات اعتبـاري غیربانکی 
مجاز) این معافیت شامل ســپرده هایی که بانک ها یا 
مؤسسات اعتباري غیربانکی مجاز نزد هم می گذارند 
نخواهـــد بود(، جوایز متعلق به اوراق قرضه دولتی و 
اسناد خزانه،  سود پرداختی بانک هاي ایرانی به بانکهاي 
خارج از ایــران بابت اضافه برداشــت )اوردرافت( و 
سـپرده ثابـت بـه شرط معامله متقابل و سود و جوایز 
متعلق به اوراق مشــارکت می شــود.  مریدی گفت: 
همچنین براســاس تبصره ماده 145 قانون مالیات های 
 مستقیم، در مواردي که در قانون مالیات هاي مستقیم به 
بانک ها اشاره می شـــود، امتیـــازات، تسـهیلات، 
ترجیحـــات و تکالیف ذکر شــده شــامل مؤسسات 
اعتباري غیــر بانکی که به موجب قانــون یا با مجوز 
بانک مرکزي جمهوري اسلامی ایران تأسیس شده اند 
یا می شــوند، صندوق ضمانت سرمایه گذاري صنایع 
کوچک، صـندوق حمایـــت از تحقیقـات و توسـعه 
 صنایع الکترونیک، صنایع دریایی و بیمه سرمایه گذاري 
فعالیت هاي معدنی و صندوق حمایت از توسعه سرمایه 

گذاري در بخش کشاورزي نیز خواهد شد.

سه شنبه 11 اردیبهشت 1397

14 شعبان 1439

سال هفدهم شماره 2748

معاونت اجتماعي فرماندهي
 انتظامي استان هرمزگان
 اداره آموزش همگانی

به کودکان خود آموزش دهیم در صورت تنها بودن در منزل از دادن 
اطلاعات شخصی از طریق وسایل ارتباطی به غریبه ها خودداری نمایند

هشدارهای 
امنیتی پلیس

توسط مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

مهمترین مشوق ها و معافیت های مالیاتی تشریح شد
مواد 132، 133، 134، 137، 138مکرر ، 142 ،143مکرر، 144 و 145 قانون مالیات های مستقیم  از جمله مواردی هستند که  به صراحت نوع و میزان 

برگزاری جشن‌های نیمه شعبان در بقاع متبرکه معافیت ها ومشوق های مالیاتی را ذکر کرده است
هرمزگان 

 به مناســبت میلاد منجی عالم بشریت جشن‌های نیمه شعبان 
در بقاع متبرکه هرمزگان برگزار می‌شــود. مصطفی آزادی معاون 
فرهنگــی اداره کل اوقاف و امور خیریــه هرمزگان در گفتگو با 
باشــگاه خبرنگاران جوان  از بندرعباس،گفت: به مناسبت میلاد 
منجی عالم بشــریت ویژه برنامه‌های جشن نیمه  شعبان در ۲۵ 
بقعه متبرکه شــاخص استان برگزار می‌شود.وی افزود: سخنرانی، 
مداحــی، محفل انس با قرآن، دعای توســل ، کمیل و چراغانی 
صحن و آستان بقاع و خیابان‌های اطراف از جمله برنامه‌ها است.

  معاون فرهنگــی اداره کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان گفت: 
امام زاده سید مظفر )ع( و شاه محمد تقی در بندرعباس، امام زاده 
سید سلطان محمد در رودان و امام زاده سید محمد حاجی آباد از 

جمله این بقاع شاخص هستند.
  مصطفی آزادی افزود: آستان امامزاده سید مظفر )ع( بندرعباس 
با برگزاری جشن به مدت سه شب و تجمع منتظران ظهور ساعت 
۱۸ روز چهارشنبه میزبان عاشقان اهل بیت عصمت و طهارت)ع( 
است.وی افزود: علاوه بر برنامه‌های یاد شده قرعه کشی و اهدای 
هدیه به ۱۰ نفر با نام و القاب نرجس و مهدی از جمله برنامه‌های 
اجرایی در امامزاده سید مظفر و شاه محمد تقی بندرعباس است. 

 رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان در دیدار 
با استاندار:

 نخبگان در ساختن هرمزگانی پررونق 
کمک می‌کنند

 رئیس دانشــگاه پیام نور هرمزگان گفت: اعضای هیات علمی 
دانشگاه و نخبگان، دولت را در راستای ساختن هرمزگانی پررونق 

و آباد، یاری خواهند کرد.
  به گزارش روابط عمومی دانشــگاه پیام نور، دکتر محمد خیری 
در دیدار با استاندار هرمزگان ضمن تشریح اهداف و رسالت‌های 
دانشــگاه پیام نور اظهار کرد: با توجــه به تجارب ارزنده و توان 
مدیریتی دکتر فریدون همتــی همه افراد، گروه‌ها و طیف‌ها برای 
توســعه و پیشــرفت هرمزگان در تکاپو بوده  که این نشــان از 
کارنامه درخشان استاندار می‌باشد.وی با اشاره به اینکه دانشگاه 
پیام نور از جایگاه علمی برجســته‌ای برخوردار اســت، افزود: 
اعضای هیات علمی دانشــگاه و نخبگان، دولت را در راســتای 
ساختن هرمزگانی پررونق، یاری خواهند کرد.استاندار هرمزگان 
نیز در این دیدار با بیان اینکه نیروی انســانی مهم‌ترین نقش در 
توسعه کشور دارد، افزود: باید دانشــگاه نیروی انسانی توانمند، 
متخصص و اخلاق‌مدار تحویل جامعه دهد و از این رو مسؤولیت 
دانشــگاه پیام نور دوچندان می‌باشــد.همتی همچنین به شرایط 
خاص و اســتراتژیک ابوموسی پرداخت و افزود: باید رشته‌های 
 تحصیلات تکمیلی دانشــگاه پیام نور ابوموســی گسترش یابد.
 وی در پایان ضمن مطلوب ارزیابی‌کردن عملکرد دانشــگاه پیام
  نور هرمزگان خاطرنشــان کرد: برای ارتقاء ســطح آموزش در

 اســتان در بودجه‌های استانی نیز از دانشــگاه پیام نور حمایت 
خواهیم کرد.

مدیر آموزش وپرورش ناحیه یک بندرعباس:
سفیران سلامت ناحیه یک سرآمد استان شدند

 مدیرآمــوزش وپرورش ناحیه یــک بندرعباس ضمن اعلام 
کسب رتبه ی اول استانی حوزه ی سلامت ناحیه یک بندرعباس 
 بیان داشــت:این حوزه درانجام به موقع وصد درصدی طرح هاو
کارگاه های مختلف درمدارس توانســته اســت دراستان سرآمد 

باشد.
  بــه گــزارش روابط عمومــی آموزش وپــرورش ناحیه یک 
بندرعباس، اصغر بهرامی ســعادت آبادی درحاشــیه ی مراسم 
تجلیل ازفعالان عرصه ی ســامت وتندرستی استان گفت: طرح 
وبرنامه های این حوزه با نظارت استان با کیفیت مطلوب ،بصورت 
دقیق وهمراه باارسال بموقع گزارشات درطول سال تحصیلی 97-

96اجرا گردیده است. 
  وی درادامــه بــه موفقیت دانش آموزان درکســب 4 مقام اول 
ودوم اســتانی درزمینه ی نقاشــی وانشاء اشــاره کرد واذعان 
داشت:محمد مهدی مطهری ازدبســتان اندرزگوومهدیه راه انجام 
ازمتوســطه اول نورمقام اول وعلی رضایی ازدبستان شاهد مقام 
دوم دربخش نقاشــی اســتانی همچنین دربخش انشاء ، نازنین 
ترکی ازدبیرســتان ام کلثوم مقام اول اســتان را کســب نمودند.

شایان ذکراست ، جشنواره سفیران سلامت با موضوعات نقاشی، 
 انشاء ،داســتان نویسی وعکاسی درســه مقطع دردو مرحله ی 
 منطقه ای واســتانی برگزار گردید و20دانــش آموزمنتخب ،در

مرحله ی استانی تقدیر شدند.

 فراخوان نخستین جشنواره عکس »چارتا« 
منتشر شد

 مدیر کل میراث فرهنگی هرمزگان از انتشــار فراخوان نخســتین 
 جشنواره عکس »چارتا« خبر داد.به‌گزارش روابط عمومی اداره کل 
 میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان هرمزگان، محسن 
ضیایی با اعلام این خبر افزود: »این رویداد اســتانی با اهداف معرفی 
آثار تاریخی و جاذبه های کمتر شناخته شده استان هرمزگان برگزار 
 می‌شود.«او اضافه کرد: »این جشنواره شامل دو بخش آثار تاریخی و 

جاذبه های گردشگری و کمتر شناخته شده خواهد بود.« 
 ضیایی در مورد مهلت حضور علاقه‌مندان در جشــنواره یاد شــده، 
 افــزود: »متقاضیان شــرکت در این جشــنواره از 10 اردیبهشــت
  تــا 31 خــرداد 97 با مراجعه به ســایت این اداره کل به نشــانی

 www.hchto.ir از چگونگــی ثبت‌نام و ارســال آثار اطلاع حاصل 
 نمایند.«  مدیر کل میراث فرهنگی هرمزگان در مورد نام جشنواره گفت: 
»خانه های ســنتی منطقه هرمزگان خصوصا شــهر بندرعباس در 
 گذشته به صورت یک حیاط مرکزی و اتاق ها در اطراف بود و مابین
 اتاق ها و حیاط پوششی ستون دار به دور حیاط بوده که در معماری 
به آن رواق می گویند که نام محلی این پوشش در گویش هرمزگان به 

»چارتا« معروف است.«
  دبیرخانه این جشــنواره در بندرعباس، بلوار علی بن ابیطالب، 
روبــروی اداره کل منابع طبیعی و آبخیــزداری، اداره کل میراث 
فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری هرمزگان واحد روابط 
عمومی واقع شــده و تلفن: 8-33687197 پاسخگوی سوالات 

علاقه‌مندان خواهد بود.

منظــور از مالیــات با نرخ صفر 
کــه مؤدیــان  اســت  روشــی 
مشــمول آن مکلف به تسلیم 
قانونــی،  دفاتــر  اظهارنامــه، 
اســناد و مدارك حســابداري 
حسب مورد، براي درآمدهاي 
خــود به ترتیب مقــرر در این 
قانــون و در مواعد مشــخص 
شـده به سازمان امور مالیاتی 

کشور می باشند 
مریــدی گفــت: براســاس  ماده 
هــای  مالیــات  قانــون    133
مستقیم هم صد درصد  درآمـد 
صندوق حمایت از توسعه بخش 
کشاورزي، شــرکت های تعاونی 
روستایی، عشــایري، کشاورزي، 
صیــادان، کارگــري، کارمنــدي، 
دانشــجویان و دانــش آمــوزان 
و اتحادیه هــاي آن ها از مالیات 

معاف است

براســاس بنــد »ت« ایــن ماده 
قانونی هم شــرط برخورداري از 
هرگونــه معافیت مالیاتــی براي 
اشــخاص حقیقی و حقوقی فعال 
در منـــاطق آزاد و ســـایر مناطق 
کشور تســلیم اظهارنامه مالیاتی 
در موقــع مقــرر قانونی اســت. 
اشــخاص  مالیاتــی  اظهارنامــه 
حقوقی شامل ترازنامه و حساب 
سود و زیان طبق نمونه اي است 
که توســط ســازمان امور مالیاتی 

تهیه می شود
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مالیات با نرخ صفر براي واحدهاي 
تولیــدي و خدماتی و ســایر مراکز 
موضوع ایـن مـاده کـه داراي بـیش 
از پنجــاه نفــر نیــروي کار شــاغل 
باشــند چنانچه در دوره معافیت، 
هرسال نسبت به سال قبل نیروي 
کـار شـاغل خـــود را حداقل پنجاه 
درصــد افزایش دهند، بــه ازاي 
هر سال افزایش کارکنان یکسال 

اضافه می شود

علی زارعی / دریا 
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مدیرتعاون روستایی هرمزگان : 
6هزار تن گوجه فرنگی در هرمزگان خریداری شد

  مدیر سازمان تعاون روستایی استان هرمزگان  گفت: در راستای 
خرید حمایتی محصول از گوجه‌کاران هرمزگانی تاکنون بیش از 

6 هزار تن محصول از کشاورزان استان هرمزگان خریداری شد.
به گزارش روابط عمومی ســازمان تعاون روســتایی هرمزگان، 
سیروس اسدپور با بیان اینکه خرید حمایتی از کشاورزان گوجه 
فرنگی‌کار اســتان هرمزگان از نیمه اســفند‌ماه اجرایی شد اظهار 
داشت: در پی افت قیمت محصول کشاورزان گوجه‌فرنگی‌کار استان 
هرمزگان  طرح خرید حمایتی از سوی وزیر جهاد کشاورزی ابلاغ  
و اجرایی شد.وی با بیان اینکه استان هرمزگان قطب تولید گوجه 
فرنگی خارج از فصل اســت تصریح کرد: برداشت گوجه فرنگی 
خارج از فصل در استان هرمزگان همزمان با آغاز سرما در نقاط 
سردسیر کشور، در اســتان هرمزگان  آغاز می‌شود.مدیر سازمان 
تعاون روستایی اســتان هرمزگان  با اشاره به اینکه امسال قیمت 
گوجه فرنگی در مزارع اســتان هرمزگان  نسبت به هزینه تولید 
آن افت کرد گفت: برای جلوگیری از خســارت کشاورزان استان 
طرح خرید حمایتی محصول گوجه فرنگی اجرا شد.اســدپور با 
اشــاره به اینکه هر کیلوگرم گوجه فرنگی 370  تومان خریداری 
می‌شود افزود: این محصولات در سبدهای پلاستیکی بسته بندی و 
با هزینه تعاون روستایی به کارخانه‌های رب گوجه فرنگی خارج 
از اســتان هرمزگان  بارگیری می‌شــود.وی با بیان اینکه در این 
رابطه ۱۰ مرکز خرید در شهرستان‌های استان هرمزگان راه‌اندازی 
شده اســت، تصریح کرد: مراکز خرید حمایتی گوجه فرنگی در 
پارسیان، بستک، کهورستان، سرخون، قلعه قاضی، شمیل، رضوان، 
 هشــتبندی، تیرور و برنطین راه‌اندازی شده است. اسدپور افزود: 
 از آغــاز فصل خرید حمایتی گوجه فرنگی در اســتان تاکنون 6 
هزار و 440 تن محصول به مراکز تعاون روســتایی استان تحویل 

داده‌اند.

مشاور عالی استاندار هرمزگان تاکید کرد
افزایش کیفیت تولید گندم و آرد در هرمزگان

 مشاور عالی استاندار هرمزگان خواستار افزایش کیفیت تولید 
گندم و آرد در هرمزگان برای بهره مندی مردم از نان مناسب شد.
به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، دکتر ایرج حیدری 
در نشست کارگروه گندم، آرد و نان استان هرمزگان با بیان اینکه 
 نوع خرید و کیفیت گندم برای تولید آرد و نان مناســب بســیار 
 مهم است، عنوان کرد: کشاورزان و سازمان جهاد کشاورزی باید

 به مقوله کشــت گندم دارای کیفیت خوب توجه کافی را داشــته 
باشند.وی ادامه داد: در کنار آن در خرید گندم هم باید دقت لازم 
صورت گیرد تا گندم با کیفیت خریداری شود که موجب خواهد 
شد، کارخانه های تولید آرد دغدغه ای نداشته باشند.مشاور عالی 
استاندار هرمزگان افزود: بازرسی و نظارت ها در استان باید جدی 
گرفته شــود تا کیفیت تولید آرد و نان در هرمزگان افزایش یابد.
حیدری تصریح کرد: اگر دقت لازم در تولید گندم و آرد را داشته 
باشیم، میزان دور ریز نان نیز کاهش خواهد یافت.وی بیان داشت: 
همچنین در این صورت، کارخانه های آرد استان نیز توان رقابت و 
ارائه محصولات خود را در سطح کشور خواهند داشت و مردم هم 
از نان مناســب بهره مند می شوند.مشاور عالی استاندار هرمزگان 
خاطرنشان کرد: همه باید تلاش کنیم نان سالم به شهروندان ارائه 
شود و لازمه آن، این است که هرکدام از دستگاه ها به وظیفه خود 

عمل کنند.

تقدیر از مدیرکل بنادر هرمزگان به عنوان حامی 
صادرات غیرنفتی

  مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان به پاس حمایت از 
تولید و صادرات و همچنین به عنوان عضو موثر کارگروه صادرات 
غیرنفتی استان، از سوی استاندار هرمزگان مورد تقدیر قرار گرفت.
به گزارش روابــط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان 
هرمزگان، »فریدون همتی« اســتاندار و رییس کارگروه توســعه 
صادرات غیرنفتی اســتان در جمع مدیران اجرایی استان با اهداء 
یک سپاس از خدمات ســال 96 »اله مراد عفیفی پور« مدیرکل 
بنادر و دریانوردی اســتان هرمزگان در راستای حمایت از تولید 
و صادرات تقدیر کرد.در ابتداي متن این لوح ســپاس چنین آمده 
اســت: امروزه صادرات تنها مفهوم فرآيند در حوزه كسب و كار 
 نيســت بلكه مفهومــي فراتر از رونق اقتصادي بســط بازارهاي

 بين المللي، توليد و خدمات اســت. در اين بين كارگروه توسعه 
صادرات غير نفتي استان بعنوان كيي از جلسات مهم ، نقش قابل 
توجهي در رشد و توسعه اقتصادي و رفع مشكلات صادرات دارد.
در بخشــي ديگر از اين تقدير نامه خطاب بــه مدير كل بنادر و 
دريانوردي اســتان هرمزگان تصريح شــده است: به پاس تلاش 
مجدانه شما و حضور موثر و مستمر در جلسات كارگروه توسعه 
صادرات غير نفتي استان و حمايت از توليد و صادرات، بخصوص 
در شــرايط كنوني كه تحقق اهداف و برنامه هاي صادراتي را به 
همراه داشته است، صميمانه تشــكر و قدرداني نموده و اين لوح 

سپاس، تقديم جنابعالي مي گردد.

از اول خرداد؛
توزیع گازوئیل یورو ۴ در همه راه‌های مواصلاتی 
 گازوئیل یــورو ۴ از اول خرداد در همــه راه‌های مواصلاتی 
کشور توزیع می‌شــود.به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سومین 
جلسه کمیته تخصصی سوخت به میزبانی معاونت انسانی سازمان 
حفاظت محیط زیست و با حضور سید محمدرضا موسوی‌ خواه، 
مدیرعامل شــرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران برگزار و 
مقرر شد شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی از تاریخ اول 
خرداد، گازوئیل با کیفیت یــورو ۴ را در همه راه‌های مواصلاتی 
کشور برای صاحبان این خودروها در دسترس قرار دهد.نظارت 
مداوم بر سوخت توزیعی در جایگاه‌های ارائه کننده سوخت دیزل 
یورو۴ و نمونه برداری از این ســوخت برای سنجش پارامترهای 
مختلف نیز به‌طور مشترک ازسوی سازمان حفاظت محیط زیست 
و شــرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی انجام خواهد 
شد.توزیع گازوئیل یورو ۴ در کلان‌شهرهای کشور با هدف ارتقای 

کیفیت هوا از دولت قبل آغاز شده بود.

   هنگامی که شهروندان و مردم کوچه 
و بازار در افغانستان ،عراق ، سوریه و.. 
صبح هنگام  یا به گاه ظهر و یادروقت 
شــبانه درخیابان ، محل کسب و کار 
 و درپــی امورروزمــره خودند، قدم 
می زنند، گفت و گو می کنند، درپی 
ســاختن رویاهای فردای خویشند و 
یا به آرزوهای درون دلشــان پرو بال 
پرواز می دهند ناگاه خشم و دیوانگی، 
کریه  درچهره  سبوعیت  و  ددمنشی 
و  بمبگذار  تروریســت،  ناسازیک  و 
انتحاری پدیدار می شود و جغد شوم 
و  و درد سرمی دهد  بدآوا،آواز مرگ 
زمان و زمین به خاک و خون کشیده 

می شود .
  چه شادی ها و امیدهایی که قطعه قطعه 
و پاره پاره نمی گــردد و چه آرزوهایی 
که ســوراخ و ســوراخ و تکه تکه نمی 
شــود .  این صحنه های پراز خشــونت 
 و کشــتار، تخریــب و جنایــت روزی 
 نیســت کــه تــن و روح مردمــان آن

 ســرزمین هــا رازخمــی نکنــد و بر 
پوســت لطیف احساسشــان خراش و 
جراحت نینــدازد ،اما بــه یمن تلاش ، 
آمادگی، اخلاص،   ، پشــتکار،ایثارگری 
ایمــان ، شــجاعت ، شــب نخوابــی، 
 گمنامی و شــهرت گریزی سربازان  امام 
زمان )عج( درمجموعه وزارت اطلاعات، 
این همه  ایران ســرافراز درمیانه  کشتی 
خیزابه های بلا  ،توفــان های ناامنی و 
موج های درهم شکننده همچنان باثبات 
و اســتواری ،قدرت و شکوه ،سترگی و 
مهابت، آرامش و سلامت به پیش می تازد 
و ســقف امنیت و آسودگی جسم و روان 
برافراشته  این ملک  بربالای سر مردمان 
است . وزارت اطلاعات اینک در آستانه  
ســی و چهارمین بهار عمرپرثمرخود به 
 تشــکیلاتی پویا،اثرگذار،علمــی ،فنی ، 

حرفه ای ، خلاق ، پیشــگیرو آینده نگر، 
مردمی و شریف تبدیل شده که مردم عادی 
و عامی نیز آثار فعالیت ها،عملکردها و 
رویکردهای آن رادر لحظه لحظه زندگی 
روزمره خویش حس مــی کنند.جدا از 
امنیت و حفاظــت ازجان و عرض وطن 
و مردم و درنطفه کشــتن اولاد شرارت 
و بدخواهان ،ازمیان بردن دسیســه گران 
مــرگ و تباهی درمرزها و حتی درعمق 
لانه های فسادشــان دردیگر کشورها ، 
سربازان گمنام )عج( حافظان ارزش ها، 
اخلاق اجتماعی و پاســداران حیثیت و 
حرمت مردمان ســرزمین خویشند ، چه 
اندازان فاسد  بسیار تبهکاران و دســت 
به بیت المــال و غارتگران ثروت ملی و 
عمومی که با مجاهــدت های خاموش 
گمنامان عرصه عشــق و شرافت به دام 
نیفتادند ودست ناپاکشان از یغمای خزاین 
و اموال مردم کوتاه نشــد و چه بســیار 
ناپاکان خزیده درجامه درســتی وراستی 
که با مرارت هاو سختکوشی های پنهان و 
ناشناس این خاکریزنشینان جبهه گمنامی 
، خباثت و بد طینتی شــان آشکار نشد 
و چه بســیار ناصالحان دو روی دوست 
نما که با پافشــاری و صبرو جهاد پنهان 
این مردان بــی ادعا،نقاب نفاق از چهره 
شان فرونیفتاد. سربازان گمنام،آموختگان 
مدرسه تجربه های تلخ و شیرین سالیان 
گذشته خویشــند،آنان درکوران حوادث 
ریزو درشت ســه دهه پشت سر نهاده با 
ســازمان های مخوف ، پرقدمت ، قدر 
و قلــدر دنیای جاسوســی،اطلاعات و 
خرابکاری رودررو شــده و دراین نبرد 
نهان همیشــگی بااتکاء بــه ذات حق و 
یاری انفاس آسمانی معصومین و دعای 
 خیرمردمــان ســربلند و موفــق بیرون

 آمده اند و اگر نبود عنایت ویژه خداوند 
قادر، برای از پــای درآوردن انقلاب و 

ایران اســامی یکی ازهمین توطئه های 
گوناگــون و پردامنه کافی بود. در ســی 
و چهارمین ســال از عمر ارزشــمند و 
گرانبــار تشــکیلات اطلاعاتی و نهادی 
انقلاب،مجموعه  رهبرمعظــم  فرموده  به 
خدوم وزارت اطلاعات در میانه »جنگ 
اطلاعاتــی«  قرار گرفته کــه در جبهه 
روبه رویش صفی متنوع از اعدا و اشقیا  
 ســنگر بندی کــرده اند و از شــیوه ها،

روش هــا و الگوهــای متفاوتی پیروی 
می کنند که در اصل یک هدف بیشــتر 
 ندارد؛ از پا انداختن سرو بلند بالای نظام

امــام  گمنــام  .ســربازان  اســامی    
زمان )عج( در دهه های سپری شده همواره 
 خط نخســت صیانت از کشــور و مردم 
بوده اند ، این رویکرد و حقیقت هیچگاه 
از چشمان پایشگرو تیزبین مردمان دور 
نمانده اســت .همکاری و همگامی آنان 
اطلاعاتی«  مبارزه  »مسیرپرسنگلاخ  در 
و »همدلــی و ارائه اطلاعات«  ســبب  
زودتر به نتیجه رســیدن مقابله گری ها 
 و اصابت کــردن پیکان خنثی ســازی 
دسیسه ها و شوم اندیشی ها به هدف شده 
 است.  مردم دل آگاه و بیدار ایران اسلامی به 
روشــنی واقفند که سربازان گمنام )عج( 
جنگاوران  میدان های نادیدنی و ناشناس 
 بســیاری اند از درون مرزها و شهرها و

 کوچه هاو سازمان ها و نهادها تا ورای 
مرزها و درعمق خاک دشمنان و دربین 
صفوف پلشت ترین آنها  . جنگ و ستیز 
اطلاعاتی نه پیدایی و هیاهو و نه  وضوح 
و هویدایی جنگ های دیگر را داراست ، 
 هرچه اتفاق می افتد درخفا و نهان و دور از

چشم هاســت و گاه ســالها بردباری و 
کندوکاو و پیگیری و عشق می طلبد تا در 
کامیابی  و  ،پیروزی  اطلاعاتی  هماوردی 

فرا چنگ آید.
خاضعانــه  و  خالصانــه  مســاعی    

 ســربازان گمنام امام زمــان )عج ( در 
ســاحت هــا و عرصه هــای گوناگون 
فرهنگی، اجتماعــی ،اقتصادی و امنیتی 
و.....بر اهل بصیرت پوشــیده نیســت ، 
هنوز هم مردم هرگاه انگشــت اشارت 
خویش به ســمت نهــادی بگیرند که از 
سرمایه اجتماعی بالایی برخوردار است، 
وزارت اطلاعــات رادر صــدر انتخاب 

های خود خواهند گنجانید .دراین زمانه 
که از منجنیق فلک ســنگ فتنه می بارد 
و به فرموده رهبرفرزانه انقلاب دشــمنان 
به روش هــای مختلف بــرای ضربه و 
 آســیب به کیان نظام و انقلاب هم پیمان 
شده اند ملجا امید وحصار مستحکم دفع 
کید مکاران ، دلهای پرشورو سرهای رزم 
آورانی اســت که مستور از خلق خدا اما 
دغدغه مند و مشــتاق خدمت و صیانت 
از جان و مال و حرمت آنان ، شــب را 
از روز بازنمی شناسند و همواره درخط 
مقــدم رویارویی با رباینــدگان امنیت، 
 ، تهدیدگران فرهنگ و اخــاق جامعه 
 آشــوبگران اقتصادی ، دست درازان به

 بیت المال ، فتنه گران خارجی و...چونان 

سرو ایستاده اند . 
جامعــه  محبوبــان  اینــک  آنــان    
 خودنــد که مــی دانــد و مــی فهمد 
»مجاهــدت های خامــوش » فرزندان 
بی گزند،خیابان های  گمنامش مرزهای 
پراززندگــی، جامعه پویــا و فعال و...
 اســت .قله اوجی محبوبیتی که سربازان

 گمنــام در آن پرچــم شــکوه خود را 

برافراشــته اند ثمره ســه دهــه افتخار، 
 اخلاص و ایمان، پاک نهادی و جانبازی 
است .مردم قدردان، تا همیشه تاریخ،همت 
و والایــی فرزنــدان راســتین خود را 
 ارج خواهند گذاشــت . فرزندانی که در
 نبردی نابرابر سالهاست مقاومت کرده و 
باز نیز به پشت گرمی همین مردم خواهند 

ایستاد.

هلیا جعفری-کلاس اول دبستان دخترانه سید قطب 

معلم عزیزم سرکار خانم نیکخواه 
شما مثل یک باغبان مهربان نهال دانش را در وجودم پروراندی

سربازان گمنام ،اوج نشینان قله محبوبیت اجتماعی 

روزت مبارک

امام خمینی: سربازان گمنام ما نام و نشان نمی خواهند

نیمه شعبان سالروز ولادت با سعادت امام زمان)عج( مبارک

در سی و چهارمین سال از عمر 
ارزشمند و گرانبار تشکیلات 
اطلاعاتی و نهــادی به فرموده 
انقلاب،مجموعه  رهبرمعظــم 
در  اطلاعــات  وزارت  خــدوم 
میانه »جنــگ اطلاعاتی«  قرار 
گرفتــه کــه در جبهــه رو به 
رویش صفی متنوع از اعدا و 

اشقیا  سنگر بندی کرده اند

,,

  کارگران در هر جامعه زحمتکش ترین افراد جامعه هستند 
و نقش بی بدیل آنــان در چرخه اقتصاد و صنعت دنیا غیر 

قابل انکار است. 
 حفظ سلامت کارگران نقش بسزایی در تولید با کیفیت و استاندارد 
دارد. در اســتاندارد ملی ایران به شــماره 2204 مقررات بهداشتی 
کارگران کارگاههای تولید مواد غذایی محصولات غذایی  آورده شده 

است.
   در تهيه اين استاندارد سعي بر آن بوده است كه با توجه به نيازمنديهاي 
خاص ايران حتي‏المقدور ميان روشــهاي معمول در اين كشــور و 
استاندارد و روشــهاي متداول در كشورهاي ديگر هماهنگي ايجاد 
شــود. هدف از تدوين اين آئين كار تعيين مقررات بهداشتي كارگران 
كارگاههاي تهيه مواد غذائي مي‏باشد كه فرد با رعايت و انجام آنها از 
ابتلاء به بيماري مصون مي‏ماند و عوامل بيماري زا را اشاعه نمي‏دهد .
* مقررات بهداشتي در كارگاههاي توليد مواد غذائي شامل 

دو مرحله است: 
قبل از بكار گماردن كارگر و در زمان اشتغال به كار .

* مقررات بهداشتی قبل از شروع بکار :
-كارگران بايد از بين افراد سالم انتخاب شوند و قبل از شروع به كار 

بايد داراي گواهي سلامت بر اساس آزمايشات زير باشند :
آزمايش خون از نظر بيماري ســيفليس – آزمايش های بيماريهاي 
مقاربتــي، بيماريهاي جلدي قابل انتقال، مدفــوع از نظر بيماريهاي 
انگلي و مكيروبي ،آزمايش ترشــحات حلق و بيني به خصوص از 

نظر استرتيوكوك بيماري زا و استافيلوكوك كلايي و آزمايش تراخم
-گواهي انجام آزمايشــات فوق بايد توسط مقامات بهداشتي منطقه 
تأييد شده و هر سال نيز براي اطمينان از سلامت كارگر تجديد شود  
و كارگران بايد نسبت به انواع بيماريهاي مسري از قبيل آبله ، حصبه 
، سل و غيره واكسينه شوند و واكسيناسيون آنها پس از سپري شدن 

مدت اعتبار مربوطه در صورت ضرورت تجديد شود .
-براي هر كارگر بايد كي پرونده بهداشتي كه حاوي نتايج آزمايشات 
مذكور باشــد در كارگاه موجود بوده و در طول دوره كار نيز ســاير 
مشخصات بهداشــتي مانند نتيجه معايناتي كه بطور دوره‏اي انجام 
مي‏گيرد و همچنين انواع بيماريهائي كه به آنها دچار مي‏گردد در اين 

پرونده نگهداري شود .
مقررات بهداشتي كه در زمان اشتغال بايد رعايت شود

-براي هر كارگر بايد دو دست لباس كار كامل شامل روپوش و شلوار 
از پارچه سفيد ، دستكش , كفش مخصوص , كلاه , عينك , ماسك 
مخصــوص دهان و بيني ) با توجه به نــوع كار ( و حوله نو تهيه و 
اختصاص داده شود و روپوش و شلوار بايد حداقل كي روز در ميان 
شسته شود .-براي هر كارگر بايد ظروف غذاخوري , قاشق و چنگال 
و ليوان اختصاصي در نظر گرفت تا از سرايت بيماريها جلوگيري شود 

و يا از ظروف كيبار مصرف استفاده كرد .
-كارگران قبل از ورود به كارگاه بايد با رعايت كليه نكات بهداشتي 

كه در زير خواهد آمد لباس كار خود ) روپوش , كلاه , ماسك و (.... 
را بپوشند و پس از ضد عفوني كردن كفش خود به كارگاه وارد شوند 
و موظفند كليه لباس كار را در طول مدت كار در كارگاه در برداشته 
باشــند. -كارگران بايد قبل از شروع به كار دستهاي خود را با آب و 
صابون شسته و پس از پوشيدن دستكش به كار بپردازند همچنین به 
منظور رعايت بهداشت كارگران بايد همواره ناخنهاي خود را كوتاه 

كنند تا از تجمع كثافت در زير آنها جلوگيري شود .
-كارگران علاوه بر شستشوي مرتب دستها , به منظور رعايت كامل 
نظافت بايد پس از اتمام كار حمام گرفته , ســر و بدن خود را با آب 

و صابون بشويند .
-كارگران بايد در شســتن دهان خود كه محيط مناسبي براي تكثير 

مكيربهاست پس از خوردن هر وعده غذا دقت كافي به عمل آورند .
-به منظور رعايت و حفظ بهداشت چشم كارگران بايد از خيره شدن 
به نور خورشــيد ، نورافكن و ساير منابع قوي نور خودداري كرده ، 
همچنين براي مدت طولاني به كار مشخصي خيره نشده و در موارد 

ضروري از عينك استفاده كنند .
-در كارگاه هایي كه مواد غذائي به صورت معلق در هوا وجود دارند ، 

استفاده از ماسك ضروري مي‏باشد .
-كارگراني كه با توليد مواد غذائي ارتباط مستقيم دارند ضمن كار نبايد 

به پول دست بزنند .
-كارگران بايد در موقع رفتن به سرویس بهداشتی يا سالن غذاخوري 
لبــاس كار خود را در محل مخصوص عوض كنند و پس از خروج 
 از ســرویس بهداشتی دســتها و ناخنهاي خود را با آب و صابون و
 مواد ضد عفوني كننده بشويند .-كارگران بايد از ريختن آب دهان و 
بيني در محيط كار خودداري كرده و اخلاط بيني و سينه را با دستمال 

كاغذي گرفته در سطل آشغال سرپوش دار بريزند .
-كارگران بايد از ريختن مواد زائد خوراكي و غيره كه باعث تجمع پشه 

و مگس و آلودگي كارگاه مي‏شود خودداري كنند .
- در مواردي كه دست كارگران زخم مي‏شود بايد محل زخم حتمأ 
بوسيله نوار چسب طبي پوشيده شده و سپس با استفاده از دستكش 
بكار بپردازند .-چون بلند بودن موي سر باعث ريزش مو و آلوده كردن 
مواد غذائي مي‏شود بنابراين بهتر است كارگران موهاي خود را همواره 
كوتاه نگهداشــته و در موقع كار از كلاه يا روسري استفاده كنند تا از 

ريختن مو و شوره سر به داخل مواد غذائي جلوگيري شود .
-كارگران بايد علاوه بر نظافت شــخصي خود مانند حمام گرفتن ، 
نسبت به تعويض مرتب لباس‏ها به خصوص لباس زير , جورابها و 

غيره مراقبت كامل نمايند .
-در هر كارگاه بايد جعبه كمكهاي اوليه حاوي باند استريل و باند طبي، 
چسب زخم ،مركوركرم و چند نوع مواد ضد عفوني كننده ديگر، پنبه ، 
پنس ، قيچي، تعدادي قرص مسكن و چند نوع پماد زخم و سوختگي 

و غیره باشد.
 روابط عمومی اداره کل استاندارد هرمزگان 

استانداردهایی برای کارگران و کارگاه ها

   معاون صنایع‌دستی و هنرهای سنتی هرمزگان 
گفت: بیش از دومیلیون ودویســت هزار دلار 
انواع صنایع دســتی از گمرکات هرمزگان به 

کشورهای مختلف درسال ۹۶ صادرشده است.
   به‌گزارش روابط‌عمومی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، 
صنایع‌دستی و گردشگری هرمزگان، سهراب بناوند 
معاون صنایع‌دســتی این اســتان با بیان این مطلب 

گفت: »سال گذشــته بیش از دو میلیون و دویست 
هزار دلار انواع صنایع دســتی اســتان هرمزگان به 
کشورهای حاشــیه خلیج فارس، انگلستان، هند و 
کانادا صادر شده است که مهم‌ترین محصولات صادر 
شــده حصیر، سفال، محصولات چوبی و گلیم بوده 
است.«او با بیان اینکه شهرســتان‌های بندرعباس 
حاجی آباد بندرلنگه، میناب و سیریک از مهمترین 

قطب‌های تولید  صنایع دســتی در استان هرمزگان 
 هستند، افزود: »بیش از 64 هزارنفر در زمینه تولید 
صنایع دستی در قالب 42 رشته صنایع دستی در هرمزگان 
 فعالیت می‌کنند.«بناونــد ادامه داد: »گلابتون دوزی، 
 خوس دوزی، شــک‌بافی، نواربافی، ســفالگری، 
حصیر بافی، گلیم بافی و  تــراش صدف از جمله 

صنایع دستی مهم هرمزگان هستند.«

در سال 96:

2 میلیون و 200 هزار دلار صنایع دستی از گمرکات هرمزگان صادر شد

  مدیرعامل ســازمان آتش نشــانی و خدمات 
ایمنی بندرعباس با اشاره به ضرورت یادگیری و 
آموزش‌های مقابله با بحران برای تمامی گروه‌های 
سنی گفت: شهروندان باید در حوادث و بحران‌ها 

امدادگر باشند نه تماشاگر.
   به گزارش فارس، فرجام دانش در جمع خبرنگاران 
با اشاره به ضرورت آموزش‌های مقابله با بحران در 
شهرها گفت: امدادگران اصلی در حوادث مردم هستند 
و در تمــام بحران‌ها باید شــهروندان به عنوان یک 
امدادگر وارد صحنه شده و اقدامات لازم را انجام دهند.

وی افزود: برای رسیدن به این مهم باید تاب‌آوری مردم 
را بالا برده و به آن‌ها آموزش دهیم که در مواقع بحران 
خودشان بتوانند مراقبت‌های لازم را انجام دهند و به 
هیچ درانتظار کمک  دولت‌ها و افراد نباشند.مدیرعامل 
سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی بندرعباس  تاکید 
کرد: بنابراین باید بتوانیم در بندرعباس هم تاب آوری 
مردم را بالا برده چرا که در این شــهر از نظر ساخت 
و سازها بسیاری از موارد ایمنی و استاندارد رعایت 
نشده لازم اســت که  آموزش‌ها را در سه رده سنی 

نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در قالب کارگاه های 
مختلف انجام دهیم.دانش افــزود: آموزش مقابله با 
بحــران را برای اولین بار در بندرعباس آغاز کرده‌ایم 
و امیــد داریم بــا هماهنگی آمــوزش و پرورش و 
آتش‌نشانی بتوانیم سالیانه 36هزار نفر را در راستای 
مقابله با بحران آموزش دهیم که باید منابع مالی آن را 
هم تامین کنیم.در ادامه یوکیهارو کوبایاشی هم گفت: 
جایکا یک دوره متمرکز آموزشی مرتبط با فرماندهی 
عملیات آتش‌نشانی را در یک دوره سه ساله در فاصله 
سال‌های 2012 تا 2014 برگزار کرد و 30 آتش‌نشان 
از سراســر ایران در این دوره‌های آموزشی سه ساله 
شرکت کردند.وی افزود: یکی از مهم‌ترین اهداف این 
برنامه آموزشی، برگزاری سمینارها یا تمریناتی در شهر 
محل اعزام افراد شرکت‌کننده و با بهره‌گیری از دانش 
به دست آمده در خلال این دوره‌ها و همچنین تدوین 
برنامه‌های عملــی برای معرفی دانش و تکنیک‌های 
نوین در گفتار و کارهای عملی بود.رئیس دفتر سازمان 
همکاری‌های بین‌المللی ژاپــن در ایران  تاکیدکرد: 
در این راســتا، سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 

بندرعباس به عنوان اولین شهر جمهوری اسلامی ایران 
عملکرد چشمگیری داشته و با مشارکت شهروندان و 
براســاس روش‌های آموزش داده شده در ژاپن اقدام 
به اجرای بازی مقابله با بحران نموده اســت.این مقام 
مسؤول گفت: براین باوریم که این روند مستمر بوده 
و منجر به تقویت توانایی‌ها و افزایش آگاهی عمومی 
در شهر بندرعباس شده و در نهایت در سایر شهرها در 
ایران اجرا خواهد شد، جایکا همچنین پروژه دیگری 
در اســتان هرمزگان با عنوان پروژه توسعه و اجرای 
طــرح جمع ملاحظات زیســت محیطی و مدیریت 
نواحی ساحلی جنوبی جمهوری اسلامی ایران  را در 
دست اجرا دارد که این پروژه شهریورماه سال گذشته 
آغاز شد و قرار است که در یک بازه زمانی سه ساله 
به اتمام برســد.وی در پایان افزود: هم اکنون در حال 
برنامه‌ریزی برای اجرای این پروژه هســتیم  و ایمان 
دارم که پروژه‌های جایکا تنها از طریق یک تعهد قوی 
به همکاری و مشارکت محلی محقق خواهد شد، از این 
رو از شما درخواست می‌کنیم که به حمایت مداوم و 

مشارکت خود در اجرای پروژه‌ها ادامه دهید.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی بندرعباس:

آموزش بحران برای تمامی گروه‌های سنی الزامی است



حوادث جهان
درمان مارگزیدگی با مدفوع گاو فاجعه آفرید

 مرد هندی پس از گزیده شــدن زنش توسط مار، برای درمان 
و نجات همســرش، او را زیر مدفوع گاو دفن کرد.به گزارش جام 
جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران، بسیاری از مردم هنوز به سحر و 
جادو و خرافات عقیده دارند.یکی از این باورهای خرافی هنگامی 
است که یک گربه ســیاه از مقابل آنها عبور کند. این خرافات در 
مردم هندوستان نیز رواج دارد مانند شکستن آینه، جوشیدن شیر، 
دیدن گربه سیاه. اما خرافی ترین چیزی که برخی هندی ها به آن 
معتقدند دفن انســان مارگزیده زیر انبوهی از مدفوع گاو است.به 
تازگی یک مرد هندی پس از آنکه همســرش توسط مار گزیده 
شــد اقدام به انجام این عمل خرافی کرد.»دوندری« 35 ساله که 
در مزرعه ای در منطقه »اوتار پارادش بولاندشاهار« هند مشغول 
جمع آوری چوب بود توسط یک مار گزیده شد.او بلافاصله خود 
را به خانه رساند و شوهرش را در جریان این اتفاق قرار داد. شوهر 
نادان این زن به جای آنکه فورا زنش را به بیمارستان برساند، برای 
بهبود حالش، او را زیر توده ای از مدفوع گاو دفن کرد. ســرانجام 
این عمل خرافی نتوانست جان زن بیچاره را نجات دهد و او زیر 
مدفوع گاو جان سپرد.مشخص نیست با وجود بروز چنین اتفاقات 
تلخی، این افراد چه زمانی از عقاید خرافی و موهوم خود دســت 

خواهند کشید.
آتش‌سوزی گسترده در جده 

آتش‌ســوزی گســترده در شــهر جده چندین زخمی بر جای 
گذاشت. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس، آتش‌سوزی 
گسترده‌ای در شهر جده عربستان رخ داده است که در پی آن چهار 
نفر زخمی شدند.روزنامه سعودی الوطن گزارش داد که تیم آتش 
نشانی متشــکل از 19 نفر برای مهار آتش در محل حادثه آتش 
سوزی مستقر شدند.حجم گستردگی آتش سوزی به اندازه‌ای است 
که تیم آتش نشــانی پس از گذشت چند ساعت از وقوع حادثه، 

هنوز موفق به مهار آن نشده و آتش سوزی همچنان ادامه دارد.

قتل عروس هندی سر سفره عقد
 4مرد مســلح با هجوم به یک جشن عروســی در هندوستان 
عروس را به قتل رساندند. به‌گزارش دهلی نیوز، این حادثه که در 
منطقه روستایی »نهال میروت« رخ داد باعث شوکه شدن داماد و 
میهمانان عروســی شد.بنا بر گزارش پلیس ایالتی »اوتار پرداش« 
مهاجمان با خودرویی که شماره پلاک نداشته وارد میهمانی شده و 
فقط به عروس شلیک کرده‌اند.داماد که »محمد« نام دارد نخستین 
بار هنگام مراســم عقد توانسته بود عروسش را ببیند. او در حالی 
که بهت زده اســت به مأموران پلیس گفت:»آنها همسرم را از ما 
جدا کردند و پس از کشــتن وی میهمانی را ترک کردند. علت این 
کارشــان را نمی‌دانم« تلاش پلیس برای شناســایی و دستگیری 

مردان مهاجم ادامه دارد. 

 5 حوادث

   

گندم نمای جوفروش!
با همه خواستگارانم فرق داشت در همان نگاه 
اول که او را دیدم مهرش را به دل گرفتم چرا 
که حس کردم مردی ساده، صادق و بی رنگ 
و ریاست.موهای ژولیده، لباس های کثیف و 
ژاکتی که از روی کت پوشیده بود توجهم را 
به خودش جلب کرد با خودم گفتم این جوان 
رویاهایم  شــاهزاده  همان  روستایی  ساده 
است که منتظر بودم روزی به خواستگاری 
ام بیاید. فکر کردم او بــا همان لباس های 
کارش به مراسم خواستگاری آمده است تا به 
من بفهماند گندم نمای جوفروش نیست! به 
همین خاطر آن قدر تحت تاثیر این صداقت 

رفتاری قرار گرفته بودم که ...
زن 30 ساله که بعد از 10 سال زندگی مشترک، 
فراز و نشیب های زندگی را تا مرز طلاق طی کرده 
است در حالی که بیان می کرد دیگر ادامه زندگی 
با مردی معتاد و کارتن خواب برایم امکان پذیر 
نیست به کارشناس و مشاور اجتماعی فرماندهی 
انتظامی طرقبه و شــاندیز گفت: در ترم چهارم 
دانشگاه تحصیل می کردم و خواستگاران زیادی 
داشتم اما احساس می کردم خواستگارانم با توسل 
به فریب و حیله، خود را فراتر از چیزی که هستند 
به من و خانواده ام معرفی می کنند. اما روزی که 
»قربانعلی« به خواستگاری ام آمد عاشق سادگی 
و لهجه او شدم. نوع پوشش و جملات ساده اش 
به دلم نشسته بود.اما خانواده‌ام به محض دیدن او 
با این ازدواج مخالفت کردند آن ها می گفتند این 
جوان با این سر و وضع انگار موضوعی را از ما 
پنهان می کند و رفتار و حرکاتش نامتعارف است 
ولی من همه این ها را به حســاب کم سوادی و 
ســادگی و صداقت او می گذاشتم به همین دلیل 
بدون آن که تحقیقــی درباره او انجام بدهیم و با 
وجود مخالفت های خانواده ام تنها سه روز بعد 

از مراسم خواستگاری به عقد قربانعلی درآمدم. 
دوران نامزدی مــا در حالی حدود 10 ماه طول 
کشــید که نامزدم به دلیل دور بودن روستایشان 
کمتر به خانه مــا می آمد و در این مدت ارتباط 
کمی با هم داشتیم. از سوی دیگر سر و وضع به 
هم ریخته همسرم موجب می شد تا مورد تمسخر 
خانواده و اطرافیان قــرار گیرم. به همین خاطر 
کمتر با او در مکان های عمومی ظاهر می‌شدم تا 
این که بعد از آغاز زندگی مشترک روزی هنگام 
شســتن لباس هایش مقداری پودر گیاهی سبز 
رنگی در جیبش پیدا کردم خانواده اش می گفتند 
این ماده سبزرنگ »ناس« است و به همین دلیل با 
ابراز ناراحتی از من خواستند پسرشان را ببخشم 
با این وجود آرام آرام واقعیت ها برایم روشــن 
شد او با وجود چهره ساده اش مردی دروغگو، 
تارک نماز و بیکار بود من هم که در مدت کوتاهی 
باردار شده بودم روزی با دیدن چهره وحشتناک 
همسرم و کتک هایی که به یک بهانه واهی از او 
خوردم تازه فهمیدم که او به مواد مخدر صنعتی 
اعتیاد دارد. با پیدا کردن مقداری مواد مخدر در 
منزل بود که دریافتم پدرش نیــز اعتیاد دارد و 
همســرم جوانی کارتن خواب است که با فروش 
ضایعــات هزینه های اعتیادش را تامین می کند 
ولی دیگر دیر شده بود. او همه طلاها و جهیزیه 
ام را فروخت و من در بیرون از منزل مشغول کار 
شدم. حالا بعد از 10 ســال زندگی و در حالی 
که دختری هشت ساله دارم به آخر خط رسیده 
ام چرا کــه او حتی به قلک بچه ام رحم نکرد و 
پول های او را نیز دزدید. دیگر از بوی تعفن‌آمیز 
لباس هایش متنفرم و از چند سال قبل از او طلاق 
عاطفی گرفتــه ام. کاش آن روز به حرف پدر و 

مادرم گوش می کردم ...

در امتداد تاریکی

روابط عمومی  اداره کلسالروز ولادت حضرت حجة بن الحسن امام مهدی)عج( مبارک باد
 شیلات هرمزگان

رئیس سازمان دامپزشکی هشدار داد ســالانه دو تا پنج نفر بر اثر 
تب‌کریمه کنگو فوت می‌کنند؛ لذا مــردم دام‌های خود را خارج از 

کشتارگاه ذبح نکنند.
علیرضا رفیعی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این‌که امسال یک زن در استان 
کرمان بر اثر بیماری تب کریمه کنگو فوت شده است، اظهار کرد: این بیماری 
مخصوص یک فصل نیست و نوعی بیماری چهار فصل شناخته می‌شود. با 
این تفاوت که در طول فصول سرد سال اگر دام خارج از کشتارگاه ذبح شود، 
امکان دارد که ویروس فقط از طریق دام آلوده به انسان منتقل شود ولی در 
فصول گرم، به موازات گوشت و خون‌آبه آلوده، کنه‌ها هم فعال می شوند و 

می‌توانند با گزش، ویروس را به انسان منتقل کنند. 
 وی ادامه داد: اگر شــهروندان این دستور قانونی و شرعی را رعایت کرده و 
دام‌های خود را فقط در کشتارگاه‌ها ذبح کنند، بیماری مهلک تب کریمه کنگو 
ریشه‌کن می‌شود. شهروندان روستایی و عشایر نیز می‌توانند برای ذبح دام به 

قصابانی که توسط دامپزشکی معرفی و تعیین شده‌اند مراجعه کنند. با چنین 
روندی دیگر شاهد انتقال ویروس تب کریمه کنگو به انسان نخواهیم بود. 

رئیس ســازمان دامپزشکی کشــور در ادامه در خصوص نوسانات قیمت 
تخم‌مرغ طی ســال گذشته افزود: طی پارسال، شــیوع آنفلوآنزای مرغی 
در اســتان‌هایی از جمله قزوین، تهران و البرز باعث نوسانات شدید قیمت 
تخم‌مرغ شــد و این در حالی بود که در مجموع فقط ۱۴ هزار تن تخم‌مرغ 
وارد کشور شد؛ در واقع این میزان به حدی نبود که بتواند مشکل کاهش تولید 
تخم‌مرغ را کاملا رفع کند. با این وجود، خوشبختانه در حال حاضر بیماری 
کنترل و جو تا حد زیادی مدیریت شده اســت.وی ادامه داد: طی دو سال 
گذشته، بیماری آنفلوآنزای مرغی، ایران و بیش از ۶۰ کشور دیگر را درگیر 
کرده اســت و دست به دست چرخیدن بیماری به خاطر پرندگان مهاجری 
اســت که ناقل بیماری هستند. سالانه دو تا چهار میلیون پرنده مهاجر وارد 
ایران می‌شوند و متاسفانه این میهمان ناخوانده را وارد کشور می‌کنند. در واقع 

ویروس آنفلوآنزای مرغی طی سال‌های گذشته از طریق منابع آبی، آبگیرها، 
سدها و رودخانه‌ها به حیات اهلی و پرندگان آبزی منتقل شده است. 

رفیعی‌پور با تاکید بر این‌که بیشترین درگیری با ویروس آنفلوآنزای مرغی، 
از جانب مرغ‌های تخم‌گذار بوده است، تصریح کرد: این اتفاق طی دو سال 
پیاپی خسارت‌های سنگینی به صنعت مرغ تخم‌گذار و به تبعیت آن تخم‌مرغ 
وارد کرده است. از این‌رو باید تدبیری اندیشیده شود که در آینده شاهد اپیدمی 
این بیماری نباشیم و در این اطلاع‌رسانی به ذی‌نفعان، رسانه‌ها نقش اساسی 

را ایفا می‌کنند.
رئیس سازمان دامپزشکی کشور خاطرنشان کرد: شناسایی همه تالاب‌ها، 
آبگیرها و سدها توسط محیط زیست و پایش و نمونه‌برداری این اماکن در 
طول ۳۶۵ روز از ســال توسط دامپزشکی یکی از اقداماتی است که به جد 
جلوی شیوع آنفلوآنزای مرغی را می‌گیرد؛ به عبارتی هر جا که ردپایی از 
ویروس مشاهده شد، باید بلافاصله تحت قرنطینه و پاک‌سازی قرار گیرد.

وی با تاکید بر این‌که محیط زیست باید بیشترین همکاری را با دامپزشکی 
انجام دهد، یادآور شــد: این پایش از ابتدای امسال آغاز شده است و برای 
ریشه‌کنی این نوع از آنفلوآنزا، همه دستگاه‌ها باید ورود کنند. به عنوان مثال 
سازمان جهادکشاورزی باید به جد در برابر مرغداری‌های غیرمجاز و سنتی 
بایستد. همچنین خروج از تراکم مرغداری‌ها در یک منطقه و ساماندهی آن‌ها 
در مناطقی که از نظر شیوع آنفلوآنزای مرغی امن‌تر به شمار می‌رود از دیگر 

اقداماتی است که در دستور کار قرار دارد. 
رفیعی‌پور با تاکید بر این‌که اســتان‌های شمالی، خراسان شمالی، قم، البرز، 
تهران، قزوین و اصفهان اســتان‌های پرخطر محسوب می‌شود و باید تراکم 
صنعت مرغداری در این استان‌ها کاهش یابد، افزود: جابجایی کود مرغی و 
کنترل تردد مرغ زنده توســط نیروی انتظامی از دیگر مواردی است که باید 
مورد توجه قرار گیرد و در واقع، اگر همه این موارد دست به دست هم دهند، 

امسال سالی فارغ از شیوع آنفلوآنزای مرغی خواهیم داشت. 

هشدار رییس دامپزشکی نسبت به شیوع تب‌ کریمه‌کنگو

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان همدان از کشف یک کیلو و 380 گرم تریاک 
در معده 3 نفر در شهرستان ملایر خبر داد. 

به گزارش جام جم آنلاین از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ هادی قزوینه‌ای در تشریح این 
خبر گفت: در پی کسب خبر مبنی بر اینکه افرادی با یک دستگاه خودرو پژو قصد انتقال 
موادمخدر از استان‌های جنوبی کشور به شهرستان ملایر را از طریق بلع و انباری در داخل 

معده دارند، موضوع در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان قرار گرفت.
وی افزود: پس از هماهنگی قضایی با دادستان شهرستان ملایر، اکیپ‌های عملیاتی پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان، نسبت به برقراری ایست و بازرسی در محور اراک به ملایر، در 

شهر زنگنه و کنترل خودروهای عبوری اقدام کردند و مأموران خودروی مذکور و سرنشینان 
آن را شناسایی کرده و خودرو متوقف شد.

این مقام انتظامی ادامه داد: در بازرسی‌های صورت گرفته مشخص شد راننده، مواد مخدر از 
نوع تریاک را به همراه 2 نفر سرنشین دیگر در معده انبار کرده و قصد انتقال آن به شهرستان 

ملایر را داشتند.
وی اظهار کرد: متهمان، تمامی موادمخدری را که بلع کرده بودند دفع و در مجموع مقدار یک 
کیلو و 380 گرم موادمخدر از نوع تریاک از آنان کشف شد و هر 3 متهم با تشکیل پرونده 

به مرجع قضایی معرفی شدند.

جاسازی تریاک در معده 3 نفر! 

نوزاد 5 ماهه‌ای که از سوی پدر و مادر معتادش 
مورد شــکنجه قــرار گرفته در بیمارســتان 
بستری شــد. به‌دنبال اعلام این کودک آزاری 
به بهزیســتی، مددکاران یک مؤسسه خیریه 
به خانه‌ای در جنــوب تهران رفتند و کودک 5 
ماهه‌ای را که آثار زخم و عفونت روی دســتان 
و بدنش دیده می‌شد به بیمارستان انتقال دادند. 

الناز زارعی مددکار این مؤسســه گفت: زخم‌ها بر 
اثر گازگرفتگی با دندان ایجاد شــده بود. این کودک 
دچار بیماری مادرزادی نیز هست و با توجه به عدم 
مراقبت صحیح دچار عفونت ریه شــده و به سختی 
نفس می‌کشــد. طی هفته اخیر »هدی« چندین بار 
دچار تشنج شــده و با توجه به این شرایط تصمیم 
گرفتیم نوزاد را به بیمارســتان منتقل کنیم و تحت 

درمــان قرار دهیم و در ادامــه این کودک آزاری از 
سوی پزشک تأیید شد. با توجه به اینکه پدر و مادر 
نوزاد هردو اعتیاد دارنــد و از نظر روحی و روانی 
در وضعیت مســاعدی قرار ندارند  و نیز فاقد اوراق 
هویت هستند، در تلاش هستیم تا دختر کوچولو پس 
از ترخیص با حکم قضایی به بهزیستی سپرده شود.

شکنجه کودک 5 ماهه از سوی پدر و مادر معتاد

در کرمان و 14 اســتان کشورکارزار رسانه ای پیشگیری از مصرف ماده اعتیاد آور 
گل همزمان با 14 استان کشور به صورت ویدئوکنفرانس با حضور رئیس سازمان 
بهزیستی کشور، در استان کرمان افتتاح شد.مدیر کل بهزیستی استان کرمان گفت : این 
طرح با هدف آگاه سازی مردم از مصرف پرشتاب »ماده مخدر گل« به مدت   سه 
روز در سراسر کشور برگزار می شود. به گزارش خبرنگارخراسان صادق زاده افزود: 
تبلیغات نادرست در زمینه مصرف این ماده مخدر باعث شده است که سه میلیون نفر 
در کشور در یک سال گذشته به مصرف این ماده مخدر رو بیاورند. وی با اشاره به این 
که استان کرمان به علت قرار گرفتن در مسیر ترانزیتی، جوانان و به ویژه زنان زیادی 
را درگیر خود کرده است ، اضافه کرد: در کرمان 30 نفر در 13 منطقه این وظیفه را بر 
عهده خواهند داشت.  رئیس سازمان بهزیستی کشور هم از طریق  ویدئوکنفرانس    با 
اشاره به  آمار نگران کننده مصرف ماده مخدر گل  به عنوان دومین ماده مصرفی اعتیاد 

آور در بین جوانان خواستار توجه بیشتر سازمان های متولی شد. 

آغاز  پیشگیری از مصرف »گل«
سخنگوی قوه قضاییه با تائید خبر بازداشت آقای ع.ع گفت: این فرد اتهامش امنیتی است.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری صداوسیما، غلامحسین محسنی اژه‌ای در یکصد و بیست و ششمین نشست 
خبری خود با تبریک روز کارگر و روز معلم و اعیاد شعبانیه به ویژه میلاد امام زمان )عج( در پاسخ به سوالی 
مبنی بر اینکه آیا آقای ع. ع. به اتهام جاسوسی دستگیر شده است و آیا با پرونده جاسوسی محیط زیست 
ارتباط دارد؟ افزود: بازداشــت وی را به اتهام امنیتی تایید می‌کنم، اما از بیان جزییات به دلیل محدودیت 
قانونی معذورم و باید ببینید اتهامات وی اثبات می‌شود یا نه. وی اضافه کرد: اینکه این فرد با چه افراد و 
جریان‌هایی ارتباط دارد در مرحله بعدی است و باید اجازه دهیم تحقیقات پرونده جلو برود.اژه‌ای در پاسخ 
به سوالی مبنی بر اینکه چرا پرونده تعاونی مسکن شرکت مخابرات با ۷ هزار عضو ۱۱ سال بلاتکلیف مانده 
است؟ گفت: پرونده بلاتکلیف نیست و پرونده بلاتکلیف پرونده‌ای است که هیچ کار کارشناسی درباره آن 
صورت نگیرد و معمولا پرونده‌ها بلاتکلیف نیست و به سبب ارزیابی‌ها یا فراری بودن متهم شاید رسیدگی‌ها 
طولانی شود.وی افزود: برخی افراد وعده‌هایی می‌دهند که نمی‌توانند عمل کنند و در مورد این پرونده هم 
به میزان ادعای اعضا، اموالی از متهمان شناسایی نشده است و تا اموال شناسایی نشود کاری نمی‌شود کرد.

آگهی مزایده نوبت اول
دراجرای دادنامه شماره 9609970774201857 صادره ازشعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان قشم که به این اجراء واصل وبه کلاسه 9609980774201046 اجرایی ثبت شده حکم به 
محکومیت علیه )آقای سعید شفیعی بافتی ( به پرداخت مبلغ چهل ودو میلیون ونهصدوهفتاد وپنج هزارریال بابت اصل خواسته و...نیم عشر دولتی درحق دولت صادرگردیده که در اجرای 
دادنامه تعداد153 قلم وسایل منزل توقیف برابر نظریه کارشناسی مبلغ 45/271/500 ریال ارزش یابی وبرآورد قیمت گردیده اموال از طریق مزایده کتبی وحضوری باشرایط ذیل به فروش 
می رسد. 1-0 فروش نقدی وحداکثرمهلت پرداخت بهاء سه روز است 2- کلیه هزینه های مربوط به معامله ازهرقبیل وازهرجهت به عهده خریدار است 3- پیشنهاددهندگان بایدقبلا 10 
درصد سپرده نقدی به حساب دادگستری به شماره 21712954770003 سپرده دادگستری تودیع وفیش آن راضمیمه پرونده نماید4- پیشنهادات باید درپاکت در بشته باذکرجمله مربوط به 
مزایده وشخصات کامل ومحل اقامت پیشنهاددهنده روی پاکت تاآخر وقت اداری روز پنج شنبه مورخه 1397/02/20 اجرای احکام دادگستری قشم تسلیم شود 5- پیشنهادات مشروط مبهم 
فاقد سپرده وبرخلاف شرایط آگهی وهمچنین پیشنهاداتی که بعداز وقت مقرر برسد ترتیب اثرداده نخواهد شد 6- اجرای احکام در رد یاقبول پیشنهادمختاراست 7- پیشنهادات درساعت 
10:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1397/02/23 باز وقرائت خواهدشد وحضور پیشنهاددهندگان درجلسه مزایده بلامانع وعندالاقتضا درهمان جلسه مزایده حضوری بعمل خواهدآمد وبرنده 

کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهادنماید 8- درصورتی که برنده سه روز پس از جلسه مزایده ویا درانقضای مهلت ازپرداخت بهای مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسراحتمالی قیمت وخساراتی که تجدید مزایده 
حاصل شود خواهدبودکه بدوا ازسپرده او استیفا میشود ورسید مربوطه تاتعیین خسارات وارده مستردنخواهدشد.9- متقاضییان شرکت درمزایده برای کسب اطلاع بیشتربه اجرای احکام مدنی دادگستری قشم مراجعه نماید.

علیرضا صانعی 
قاضی اجرای احکام مدنی شوراهای حل اختلاف شهرستان قشم 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

سه شنبه 11اردیبهشت 1397

14 شعبان 1439

 سال هفدهم شماره 2748

مورخ   24 شماره  استنادمجوز  به  درنظردارد  زیارتعلی  شهرداری  رساند  می  آگاهی  به  بدینوسیله 
1397/01/16 شورای اسلامی شهرزیارتعلی نسبت به فروش ماشین آلات مشروحه ذیل ازطریق 
مزایده عمومی اقدام نماید .لذا ازکلیه افراد واجدشرایط دعوت میشود جهت دریافت اسناد مزایده 

حداکثرتاتاریخ 97/02/20 به واحد دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایند.
شماره تماس:076-42875735-42875664

آگهی  مزایده خودرو

ردیف

1

2

نوع خودرو

سمند 

LTIMCL958لودر

1- سپرده شرکت کنندگان اول تا سوم تاپایان مزایده نزد شهرداری باقی می ماند .
2- درصورت انصراف ازخرید درصورت برنده شدن درمزایده سپرده به نفع شهرداری ضبط خواهدشد.

3- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد .
4- هزینه های جانبی اعم از کارشناسی ودرج آگهی وعوارض بر عهده خریدار می باشد.

5- سایر اطلاعات وجزییات مربوطه دراسناد مزایده مندرج است .
6- شرکت کننده اقرار واعتراف دارد که مشمول قانون راجع به منع مداخله وزراء ونمایندگان مجلس 

وکارمندان دولت در معاملات دولتی وکشوری مصوب دی ماه 1337 نمی باشد.
7- بازدی از هریک از ماشین آلات آزاد می باشد وبرنده مزایده اعتراف کامل از مشخصات ماشین آلات 

داشته وجهل به آن بعد ازشرکت در مزایده مسموع نمی باشد.
8- چنانچه برنده مزایده بعداز پرداخت ثمن معامله در خواست فسخ مبایعه نامه یا صورتجلسه واگذاری 
ویا انصراف نمایندشهرداری معادل مبلغ سپرده شرکت در مزایده وضرر وزیان وارده را طبق نظر کارشناس 
رسمی از مبلغ واریزی کسروپس تحویل ماشین آلات بدون هیچ عیب ونقصی نسبت به استرداد مابقی 
ثمن پرداختت شده اقدام نموده وبرنده مزایده حق هرگونه اعتراض را دراین خصوص ازخود سلب و 

اسقاط می نماید.
نوبت اول: 97/02/04
نوبت دوم:97/02/11

مدل

 1391

لودر1389

رنگ

سفید

زرد

قیمت کارشناسی

130/000/000ریال

1/100/000/000ریال

مبلغ سپرده 

6/500/000ریال

55/000/000ریال

تعداد

1

1

آگهی مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی )فشرده( به شماره 97-04
 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه ذيل را با مشخصات و شرایط کلی ارايه شده از طریق مناقصه عمومی باارزیابی کیفی)فشرده(وبصورت یک مرحله ای ، به 

شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.  الف ( شرح مختصر کارها :

 روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

ب( محل تاًمین اعتبار : اعتبارات عمرانی
ج( شرایط متقاضی :  1 – داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآيند ارجاع كار  و ضمانت نامه انجام تعهدات  3– داشتن 
گواهی صلاحیت پيمانكاري پایه 5 راه و ترابری  و داشتن ظرفیت خالی به اندازه مبلغ فوق . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی 
اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اســناد مناقصه از ساعت 14:00  مورخ 97/02/13  لغایت ساعت 14:00 مورخ  97/02/17  به پایگاه اینترنتی سامانه 
تدارکات الترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند ، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه ساعت 10:00 مورخ 97/02/31 و بازگشایی پاکات 
ساعت 09:00 مورخ 97/03/01 خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. ضمنا هزینه درج آگهی به 
عهده برنده مناقصه خواهد بود.ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.آگهي در دونوبت به تاريخ نوبت اول سه شنبه 97/02/11  و  تاريخ نوبت 

دوم پنج شنبه 97/02/13 به چاپ رسيد  
شناسه آگهی :170965   

نوبت اول

موضوع پروژه
عملیات لکه گیری وروکش آسفالت محوربشاگرد 

-جاسک - قلعه گنج -بشاگرد وبشاگرد- میناب

ارجاع كار )ریال(مبلغ تضمین شرکت در فرآيند 

1/190/003/004

)ماه(مدت پیمان
هجده)18(ماه

شهرستان
بشاگرد

مبلغ برآورد)ریال(

23/800/060/078

ت دوم
نوب

تائید بازداشت یک متهم به جاسوسی 



آگهی  مزایده نوبت اول
به موجب دادنامه شماره 9609977610801076 مورخ 1396/10/28 صادره اط=زشعبه هشتم دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان بندرعباس محکوم علیه آقای بهادری عظیم آبادی فرزند محمد محکوم به پرداخت تعداد 
بیست وپنج قطعه تمام سکه بهر آزادی طرح رایج کشور بابت اصل وپرداخت کلیه خسارات قانونی درحق 
محکوم له خانم سمیه صادقی فرزند موسی می باشد لذا یک دستگاه خودرو سواری رانا مدل 1395 سفید 
بشماره انتظامی 86 ب 339 ایران 94 شماره شاسی 139318 وشماره موتور 0256304 نوع سوخت بنزین 
متعلق به محکوم علیه واقع درشهرستان میناب درقبال بدهی محکوم علیه مذکوربامشخصات ذیل توقیف 
وبه فروش خواهدرسید.1- یک دستگاه خودرو سواری رانا مدل 1395 رنگ سفید شماره شاسی 139318 

شماره موتور 0256304 نوع سوخت بنزین ظرفیت 5 نفرکه طبق نظرکارشناسی سیصدمیلیون ریال )300/000/000 ریال ( قیمت گذاری لذا 
خودرو موصوف مذکور با مشخصات فوق روز چهارشنبه مورخه 1397/02/26 ساعت 9 صبح واقع دراجرای شعبه دوم حقوقی میناب به 
مزایده گذاشته خواهدشدمزایده ازقیمت تعیین شده شروع وبه شخصی فروخته خواهدشد که بالاترین قیمت راخریداری نمایدوده درصد ازکل 
مبلغ مورد مزایده فی المجلس ازبرنده مزایده اخذ می گردد ونامبرده مکلف است مابقی راحداکثرظرف مدت یک ماه به صندوق دادگستری 
تودیع وقبض آن رابه این مرجع تسلیم نماید درغیراینصورت 10 درصد دریافتی به نفع صندوق دولت ضبط ومزایده تجدید خواهدشد بدیهی 
است ودرصورت پرداخت کل ثمن درموعد مقرر وعدم اعتراض به مزایده وصدور دستور تملیک ازدادگاه صادرکننده حکم سند دستگاه پس 
از طی تشریفات قانونی که توسط خریدار انجام می گیرد به نام وی انتقال می گردد ودرصورتی فرادی مایل به بازدید ازخودرو می باشند 5 

روز قبل از مزایده به اجرای احکام مراجعه تا امکان بازدید آن محل فراهم گردد.
دادرس مامور به خدمت اجرای احکام مدنی میناب محمد چاکر عباسی 

شهرستان

فرماندار بستک:
هدف از برپایی شوراها تسهیل کار مردم است 

 فرماندار شهرســتان بستک در مراسم گرامیداشت روز شوراها گفت : هدف 
از برپایی شوراها، تسهیل کار مردم و رضایتمندی آنان است و هدف دولت این 
نیست که یک بورکراسی به مجموعه دولت اضافه شود. به گزارش خبرگزاری 
فارس از بستک، عبدالله پرتابیان در جمع اعضای شوراهای اسلامی شهرستان 
بســتک گفت: شوراها وظیفه‌ای جز خدمت به مردم ندارند و باید کاری کنند تا 
مردم در شهر و روستای خود احســاس آرامش خاطر کنند و در هیچ اموری 
احساس ناخوشایندی نداشته باشند.وی با بیان این که شوراهای اسلامی وظیفه 
احصای مشکلات جامعه را برعهده دارند گفت: اعضای شوراهای اسلامی باید 
مشکلات شهر و روستای خود را احصاء نموده و برای حل و برون رفت از آن 
راهکارها و پیشنهادات خود را به مسؤولان منعکس نمایند.نماینده عالی دولت 
افزود: مدیت زمان در کار و معیشــت و مدیریت زبان در اخلاق دو امور مهمی 
است که هر مسؤول بخصوص شوراها رعایت کنند و اگر این دو عملی نشود از 
هدف غایی خود منحرف خواهیم شد.فرماندار بستک یادآور شد: کار شورا تنها 
خیابان کشیدن نیست، بلکه باید در همه امور دینی و مذهبی، اجتماعی، سیاسی، 
فرهنگی و اقتصادی شهر و روستای خود بکوشد.پرتابیان همچنین مدیریت در 
مصرف آب و برق را یک ضرورت مهم عنوان کرد و گفت : باید با فرهنگ‌سازی 
در مصرف آب و برق صرفه جویی شود و فرهنگ بهینه مصرف کردن را در بین 

مردم ترویج کرد.

فرماندار بشاگرد:
کشاورزان محصولات را با توجه به نیاز بازار تولید کنند 

 فرماندار بشاگرد با تاکید بر تسریع آبرسانی به این شهرستان گفت: کشاورزان 
باید براساس نیاز بازار تولید کرده، درغیر این صورت ممکن است به دلیل فراهم 
نبودن بازار فروش با مشکلاتی مواجه شوند.به گزارش خبرگزاری فارس، احمد 
محمودی در همایش مشترک شوراهای اسلامی شهرستان بشاگرد اظهار داشت: 
فرمانداری بشــاگرد نیز همچون دیگر دســتگاه‌ها خواستار تسریع در تکمیل 
پروژه‌های اساسی همچون آب در راستای توسعه این شهرستان است.وی افزود: 
همچنین پروژه‌های مدنظر در راستای توسعه شهرستان بشاگرد را در دستور کار 
قرار خواهیم داد.فرماندار شهرستان بشاگرد تصریح کرد: به منظور تسریع در ارائه 
خدمت و تامین آب موردنیاز شهرستان بشاگرد، نخستین دیدار خود با مسؤولان 
این شهرستان را با مدیران سه دســتگاهی که مرتبط با موضوع آب بود انجام 
دادیم.محمودی افزود: در این دیدارها، پیگیری‌های لازم برای رفع مشکل بی‌آبی 
مردم شهرستان بشاگرد صورت گرفت، در همین راستا، پروژه‌ای که تعطیل شده 
بود مجددا شــروع به فعالیت کرده اســت.وی گفت: به ادارات مربوطه که برای 
رفع مشکل بی‌آبی مردم شهرستان بشاگرد مراجعه می‌کردم حجت‌الاسلام ذوالقدر 
زودتر از بنده مراجعه و پیگیری‌های لازم را انجام داده بود.فرماندار بشاگرد ادامه 
داد: استاندار هرمزگان را در جریان مشکلات این شهرستان در حوزه آب و راه و 
جاده قرار داده و پیشنهاد کردم جلسه کارگروه تخصصی اشتغال استان هرمزگان 
با دستورکار بررسی وضعیت اشتغال و بیکاری تشکیل شود که در آن جلسه به 
بیان تمامی مشکلات مردم بشاگرد به ویژه اشتغال آنان خواهم پرداخت.محمودی 
همچنین افزود: شناســنامه روستاهای شهرستان بشاگرد نیز ناقص است که در 
حال تکمیل آن هستیم، برنامه پنج ساله شهرستان نیز تدوین شده که به استاندار 
هرمزگان تحویل و پیگیری خواهیم کرد.وی در بخش پایانی سخنان خود گفت: 
برای رونق بخش کشاورزی باید براساس نیاز بازار تولید کرده، اگر این‌گونه نباشد 
و کشاورزان بنا به خواسته خود محصولی را کشت کنند ممکن است به دلیل فراهم 

نبودن بازار فروش با مشکلاتی مواجه شوند.
کاشت گل محمدی در رودان 

  برای نخســتین بار بوته‌های گل محمدی در ۵ هکتار از زمین‌های منطقه 
خور بنان شهرستان رودان کشت شد.به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکزخلیج 
فارس، مدیر جهاد کشاورزی رودان پیش بینی کرد سالانه ۱۰ تن گل محمدی از 
این مزرعه برداشت شود.عباس مویدی افزود: ۲۰ هزار قلمه در این مزرعه کاشته 
شــده است.وی گفت: این قلمه‌ها امسال گل می‌دهند، اما برداشت اقتصادی آن 
از سال سوم آغاز می‌شود.مدیر جهاد کشاورزی رودان افزود: گل‌های محمدی 
در هر فصلی گل می‌دهند، اما برداشت اصلی آن از مهرماه آغاز می‌شود.عباس 
مویدی افزود: گل محمدی یکی از گونه‌های گل سرخ )رز( است که کشت آن 
توجیه اقتصادی زیادی دارد.وی گفت: این گل‌ها مقاوم به شرایط محیطی نامساعد 
و خشک است و با کشت و کار آن می‌توان در راستای افزایش بهره وری آب و 

توسعه پایدار بخش کشاورزی گام برداشت.

خبری

نماینده مردم غرب هرمزگان با اشاره به تصویب قانون 
منع بکارگیری بازنشستگان گفت: این قانون در راستای 
حمایت از جوانان باانگیزه بوده و غرب استان هرمزگان 

آینده درخشانی در تولید و اشتغال پایدار دارد.
به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، ناصر شریفی 
در جمع جوانان پارســیان اظهار داشت: اشتغال جوانان 
دغدغه اصلی ماســت و صنایع انرژی بر پارسیان در این 
منطقه ظرفیتی برای تولید و اشتغال در غرب هرمزگان است.
وی افزود: جوانان در هر جامعه‌ای نماد طراوت، نشاط و 

شادابی در اذهان عمومی بوده و با صلابت و اقتدار در هر 
زمینه‌ای که گام بردارند موفق می‌شوند.

نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس تاکید کرد: جوانی 
فرصتی است که خداوند برای درخشش و تبلور اندیشه‌ها، 
توانایی‌ها و ظهور شایستگی‌ها در اختیار آن‌ها قرار داده 
است، این جوانان هستند که در بزنگاه‌های حساس انقلاب 
و سختی‌ها ایستاده‌اند و در دوران دفاع مقدس کسانی که 

جان فدا بودند همین جوانان بودند.
شریفی افزود: جوانان ایران زمین، در عرصه‌های سازندگی، 
پیشــرفت و اعتلای علمی و تحریم‌ها با عزت و افتخار 

ایستادند و برای ایران سربلندی خریدند.
وی گفت: وجود جوانان به جامعه نشاط و امید می‌دهد و 
اگر کسی این سرمایه‌های ارزشمند را ناامید و مایوس کند 

عامل شیطان و مزدور استکبار است.

شــریفی با تاکید بر توجه جدی مسؤولان بر دغدغه‌های 
اساسی جوانان گفت: باید قدر این سرمایه‌های ارزشمند را 
بدانیم و در عمل برای آن‌ها برنامه داشته باشیم، تصویب و 
اجرایی شدن قانون منع بکارگیری بازنشستگان گامی برای 

حمایت از جوانان و ایجاداشتغال در کشور است.
نماینده مردم غــرب هرمزگان در مجلس افزود: آنچه که 
موجب نگرانی و دغدغه مقام معظم رهبری شــده اشتغال 

جوانان است که براساس یک برنامه محوری، شکل‌گیری 
و جهت‌دهی مســیر اشتغال جوانان غرب هرمزگان را در 
صنایع انرژی‌بر پارسیان تا رسیدن به اشتغال ثابت و پایدار 

دنبال می‌کنیم.
وی در پایان افزود: طی یک برنامه مدون ده ساله بنا داریم 
ظرفیت ایجاد اشتغال در غرب هرمزگان را به 64هزار نفر 

برسانیم.

نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس:

غرب هرمزگان آینده درخشانی در تولید واشتغال دارد

       

همزمان با روز ملی خلیج فارس در  هشــتمین جشــنواره 
بین‌المللــی فرهنگی  هنری خلیج ‌فــارس و با حضور وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی از ثبت ملی نشانه های جغرافیایی 
صنایع دستی سه شهرستان قشم، میناب و بندرلنگه رونمایی 

شد. 
 به گــزارش روابط عمومی اداره کل ارشــادهرمزگان؛صادق 
صمصام پور مجری ثبت ملی نشــانه های جغرافیایی صنایع 
دســتی هرمزگان در حاشــیه رونمایی از این نشانه ها گفت: 
با توجه به منحصر به فرد بودن و شــهرت جهانی محصولات 
صنایع دستی هرمزگان و همچنین بازارهای اقتصادی محلی، 
ملی و بین المللی این محصولات با همکاری شــرکت تعاونی 
صنایع دســتی گلابتون قشــم، معاونت صنایع دستی سازمان 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان و پارک 
علم و فناوری هرمزگان، نشانه جغرافیایی محصولات صنایع 
دستی با عنوان های برقع قشم، حصیر بافی میناب و  گلابتون 

دوزی بندرلنگه به ثبت ملی رسید. 
وی بیان داشت: بسیاری از کشورهای در حال پیشرفت برای 
قرار گرفتن در مسیر توســعه و ایجاد زیر ساخت های رشد 
اقتصادی از ایجاد و حمایت های قانونی حقوق مالکیت صنعتی 
بهره کامل را برده و محصولات بومی و ســنتی، آداب و رسوم 
فرهنگی، صنایع دســتی و تجاری منتسب به منطقه خود را با 
اســتفاده از بستر های قانونی ملی و بین المللی تحت حمایت 

قرارداده اند. 
 صمصام پور با اشاره به تعریف نشانه جغرافیایی تصریح کرد، 
نشانه جغرافیایی، نشانه هایی هستند که مبین و نشانگر مبداء 
کالا در قلمرو کشــور و یا منطقه و مکانی درآن قلمرو بوده که 
در آن مناطق کیفیت خاص، شهرت و یا سایر ویژگی های کالا 

را بتوان اساسا« به مبدا جغرافیایی آن منتسب کرد.
 به گفته وی، اصطلاح نشانه جغرافیایی نسبتا« جدید است و به 
تازگی در اسناد بین المللی مربوط به حقوق مالکیت صنعتی و 

همچنین مذاکرات بین المللی مربوط مطرح شده است.
 مجری ثبت ملی نشــانه های جفرافیایی افزود : قانون نشانه 
های جغرافیایی در سطح ملی و معاهدات مربوط در سطح بین 

المللی می تواند منافع اقتصادی و هویت فرهنگی نهفته در این 
کالا ها را تضمین نماید.

وی با تاکید بر توجه به نشــانه جغرافیایی بیان داشت : نشانه 
هــای جغرافیایی به لحاظ اینکه معرف کالا با کیفیت خاص و 
ویژه هستند میتوانند دارای شهرت بالا باشند که این شهرت و 
اعتبار نشــانه، انگیزه سودجویان را برای تقلب یا جعل نشانه 
تقویت می نماید و به همین علت اســت که حمایت از نشانه 
های جغرافیایی در سطح ملی و بین المللی حائز اهمیت است 
و عدم حمایت از آن باعث می شود به ویژه مشتریان و مصرف 
کنندگان در انتخاب یک کالای اصیل و با ویژگی های خاص 
محروم شــوند که نتیجه این امر همچنین مــی تواند اعتبار و 
شــهرت کالا های موضوع نشانه های جغرافیایی را در سطح 

ملی و بین المللی مورد خدشه و آسیب جدی قرار دهد .
 صمصام پور خاطر نشــان کرد، امروزه به لحاظ اهمیت ویژه 
صنایع دستی در امر صادرات، حمایت از نشانه جغرافیایی که 
معرف این قبیل کالا ها با ویژگی ها و کیفیت خاص است می 
تواند در ترویج محصولات روستاها و توسعه روستا ها نقش 

بسزایی داشته باشد.
 وی در پایان گفت: اهمیت فرهنگی بسیاری از کالاها از قبیل 
صنایع دســتی نیز می تواند ضرورت حمایت از نشــانه ها را 

بخوبی نشان دهد.
 زیرا عدم حمایت از نشــانه های معــرف این کالاها و تقلید 
و جعل آنها موجب ایجاد گسســت میان کالاها و سنت های 
اســت که از آن نشات گرفته اند که در نهایت سبب تضعیف یا 
اضمحلال تصور موجود در مورد منشــاء محصول و در نتیجه 
کاهــش قیمت آن و اختلال در کانــال توزیع و از میان رفتن 
هویت ملی مستتر در آنها می گردد.گفتنی است، صادق صمصام 
پور دانشــجوی دکتری تخصصی مدیریت تکنولوژی، مجری 
ثبت ملی نشانه های جغرافیایی صنایع دستی هرمزگان است.

شایان ذکر است، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در 
این مراسم از موافقت وزیر و استاندار هرمزگان برای استفاده از 
لباس سنتی بندری توسط زنان کارمند و فرهنگیان در ادارات 

و مدارس سراسر استان خبر داد.

همزمان با روز ملی خلیج فارس و با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی؛

 نشانه های جغرافیایی صنایع دستی قشم، میناب 
و بندرلنگه رونمایی شد

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

مدیرعامل شــرکت آب وفاضلاب روستایی 
هرمــزگان گفــت: مهم‌ترین مســاله در 
شهرستان بشاگرد آبخیزداری است که باید 

توجه ویژه به آن معطوف شود. 
به گزارش خبرگزاری فارس از بشاگرد، عبدالحمید 
حمزه‌پور در همایش مشــترک شوراهای اسلامی 
شهرستان بشــاگرد از شــوراها به عنوان عصاره 
روســتاها یاد کرد و اظهار داشت: یکی از کارهای 
بزرگ و ارزشــمند نظام مقدس جمهوری اسلامی، 
تشکیل شوراهای اسلامی است که کمک شایانی به 

دولت می‌کنند.
وی افزود: مهم‌ترین مســاله در شهرستان بشاگرد 
آبخیزداری اســت که از حجت‌الاسلام ذوالقدر به 
عنوان نماینده مردم شــرق هرمــزگان در مجلس 
شورای اسلامی تقاضا داریم به این مهم توجه ویژه 

داشته باشد.
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضلاب روســتایی 
هرمزگان تصریح کرد: در ســال جاری اعتبارات 
خوبی از صندوق توسعه ملی برای حوزه آبخیزداری 
اختصاص یافته که بزرگترین راه درمان مشــکل 

بی‌آبی منطقه بشاگرد است.

حمزه‌پور ادامه داد: موافق انتقال آب ســد جگین و 
سایر جاها هستم اما با انتقال این آب، تنها مشکل 
آب شرب مردم مرتفع می‌شود اما برای ماندگاری 
و ایجاد شغل باید اقدامات آبخیزداری انجام شود و 
سدهایی ایجاد شود که می بایست شوراهای اسلامی 

شهرستان بشاگرد به این موضوع مهم توجه کنند.
وی ابراز داشــت: با ایجاد هر ســد در هر جایی، 
کشاورزی آن منطقه رونق می‌گیرد، بنابراین احداث 
سد بهترین راه حل مشکل تامین آب مورد نیاز بخش 

کشاورزی است.
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضلاب روســتایی 
هرمزگان تصریح کرد: شهرســتان بشــاگرد جزء 
محدود شهرستان‌هایی است که بارش‌های موسمی 
بسیار مناسبی دارد و باید از این آب‌ها به نحو احسن 

در بخش کشاورزی بهره ببریم.
حمزه‌پــور گفــت: در صورتی که ســدی برای 
جمع‌آوری آب‌های حاصل از بارش‌های موسمی 
احداث نشود این آب‌ها به دریای عمان می‌ریزد در 
حوزه آبخیزداری و احداث سدهای کوچک هرچه 

کار شود باز کم است.
وی افزود: در حوزه تامین آب روستایی نیز هرکاری 

از دستمان بربیاید انجام می‌دهیم و برای تامین آب 
شرب مورد نیاز مردم شهرســتان بشاگرد از هیچ 
اقدامی دریغ نخواهیم کرد، البتــه تاکنون هر اقدام 
ممکنی برای حل مشکل کم آبی در این شهرستان 

انجام داده‌ایم.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان 
بیان داشت: سد سهران بهترین ظرفیت برای تامین 
آب مورد نیاز مردم شهرســتان بشاگرد است و با 
پیگیری‌های حجت‌الاســام ذوالقدر نماینده مردم 
شــرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی مبلغ 
20 میلیارد تومان برای تکمیل این پروژه اختصاص 
یافته است و پنج پیمانکار به صورت شبانه‌روزی کار 
می‌کنند که بخشی از آب مورد نیاز روستاها از این 

سد تامین خواهد شد.
حمزه‌پور ادامه داد: به گونه‌ای برنامه‌ریزی می‌کنیم 
که ظرف مدت دو سال آینده به طور کامل روستاها 
از آب این سد بهره‌مند شوند، آب سد جگین نیز در 
حال انتقال است به محض این که به شهر سردشت 
رسید آب روســتاها تامین خواهد شد که این مهم 

نیازمند تخصیص بودجه و اعتبار است.

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب روستایی هرمزگان تاکیدکرد
ضرورت توجه جدی به مسأله آبخیزداری در بشاگرد

رئیس شورای اسلامی شهر بشاگرد گفت:شهرستان بشاگرد به دلیل 
بیکاری درحال خالی شدن از سکنه است،مسؤولان برای حل این معضل 

تدابیری بیندیشند. 
به گزارش فارس از بشاگرد، یعقوب دادعلیزاده در همایش مشترک شوراهای 
اسلامی شهرستان بشاگرد با اشــاره به نارضایتی‌های مردم این شهرستان در 
خصوص مشکل بی‌آبی اظهار داشت: علیرغم وجود 320 میلیون مترمکعب آب 
در سد جگین و 20 میلیون متر مکعب آب در سد سهران، مردم با مشکل بی‌آبی 

روبه رو هستند درحالی که آب این منطقه با هزینه‌ای بیشتر به شهرستان دیگری 
منتقل شده اســت.وی افزود: اگر تدابیری برای رفع این مشکل در شهرستان 
اندیشــیده نشود بدون شک با بحرانی مواجه خواهیم شد در این صورت باید 
هزینه بیشتری پرداخت کنیم، به عبارتی رفع مشکل بی‌آبی در شهرستان بشاگرد 
نیازمند اجرای طرح فوریتی است.رئیس شورای اسلامی شهر بشاگرد خطاب 
به شــوراها تصریح کرد: رایزنی‌هایی با پیمانکاران جدید برای پمپاژها انجام 

شــده و به همراه پیمانکاران قبلی، تحرکی در این زمینه ایجاد شده که نیازمند 
ســرعت بیشتری است، درحال حاضر می‌بایست با پمپاژهای سیار آب مورد 
نیاز مردم شهرستان بشاگرد را تامین کرد.علیزاده بیان کرد: مساله حاد دیگری که 
در شهرستان بشاگرد وجود دارد معضل بیکاری است که به عنوان یکی از دلایل 
مهاجرت مردم شهرستان بشاگرد به شهرستان‌های مجاور محسوب می‌شود.وی 
تاکید کرد: مســؤولان تدابیری برای رفع مشکل بیکاری در شهرستان بشاگرد 
بیندیشــند چرا که این شهرستان به دلیل عدم اشتغال و بیکاری درحال خالی 
شدن از سکنه است.رئیس شورای اسلامی شهر بشاگرد با اشاره به فرصت‌های 
موجود در این شهرســتان افزود: علرغم مشکل بی‌آبی، می‌توان از کشاورزی 
این شهرســتان شغل ایجاد کرد.وی در ادامه تاکیدکرد: سیر و خرمای مضافتی 

بشــاگرد بهترین فرصت برای ایجاد اشتغال در این شهرستان است، باید زمینه 
صادرات سیر به کشورهای مجاور خلیج‌فارس همچون عمان فراهم شود تا در 
بین کشاورزان انگیزه کشت این محصول ایجاد شود.علیزاده بیان کرد: مشکل 
کمبود آب و نبود تجهیزات مکانیزه برای جمع‌آوری محصولات کشاورزی در 
شهرستان بشاگرد وجود دارد که باید مرتفع شود.رئیس شورای اسلامی شهر 
بشــاگرد ادامه داد: مشکل کمبود آب موردنیاز بخش کشاورزی را می‌توان با 
احداث سدهای کوچک بتنی و مسدود کردن راه آب‌ها در منطقه حل و فصل 
کرد.وی تاکید کرد: توسعه بندر جاسک و منطقه مکران فرصت مناسب دیگری 
است که می‌تواند به مردم بشاگرد در زمینه ایجاد اشتغال کمک کند، باید به عنوان 

قلب منطقه مکران از این فرصت استفاده کنیم.

رئیس شورای اسلامی بشاگرد:

بشاگرد به دلیل بیکاری درحال خالی شدن از سکنه است

آگهی مزایده نوبت اول
شماره  پرونده  موجب  به  بندرعباس  دادگستری  حقوقی  احکام  اجرای  دوم  شعبه 
94099876102000827 درخصوص دعوی آقای رضا میرهادی نژاد فرد شیرازی علیه علی 
آتشی که دراین راستا یک فقره خودرو ازمحکوم علیه توقیف که به شرح ذیل به مزایده 
گذاشته می باشد.موضوع مزایده :یک دستگاه خودرو سواری پژوSD-TU5 206 مدل 
1393.الف(مشخصات خودرو :خودرو به شماره انتظامی 588 س 61 ایران 84 رنگ سفید 
شماره شاسی : NAAP41FD8EJ670085 شماره موتور163B006992تعداد چرخ :4- 
تعداد محور: 2-تعدادسیلندر :نوع سوخت : بنزین ظرفیت :5 نفر ب(وضعیت ظاهری وفنی 
خودرو )درزمان بازدید(اطاق بدنه :آثار تصادف ضعیف برروی سپرجلووگلگیرعقب چپ 
مشهودمی باشد.داشبورد : سالم صندلی وتودوزی : سالم تجهیزات جانبی ندارد: موتور :سالم 

گیربکس -سالم -دیفرانسیل : سالم - لاستیک : فرسوده ارزش پایه  قیمت سواری پژو 206 اس دی به مبلغ دویست وهفتاد 
میلیون ریال معادل بیست وهفت میلیون تومان برآورد واعلام می گردد.که باشرایط زیربه مزایده گذاشته می شود:فروش 
نقدی است وحداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد 2- کلیه هزینه های مربوط به معامله ازهرقبیل واز هرجهت به 
عهده خریداراست .3-پیشنهاددهندگان باید قبل ازانجام مزایده درتاریخ روز مزایده باهماهنگی اجرای احکام مبلغ 10 درصد 
مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزدبانک ملی شعبه دادگستری وتودیع وقبض 
سپرده را به این اجرا تحویل نمایند.4- اجرای احکام دررد یاقبول پیشنهادمختاراست 5- مزایده 10 مورخ 1397/03/09 
درمحل دفترشعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس واقع دررسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی 
شهیدبهشتی بصورت حضوری بعمل می آید وبرنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.6- درصورتیکه برنده 
تایک ماه ازجلسه مزایده وباانقضای مهلن ازپرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسراحتمالی قیمت وخساراتی 
که تجدید مزایده حاصل شود خواهدبودکه بدوا ازسپرده او استیفا میشود وسپرده تاتعیین کسرقیمت وخسارات وارده مسترد 
نخواهدشدومتقاضییان شرکت درمزایده برای کسب اطلاع بیشترمیتوانند به شعبه دوم اجرای مدنی دادگستری بندرعباس 

مراجعه نمایند.
منشی شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بندرعباس 

سمانه  تسلیمی 

مدیر جهاد کشــاورزی قشــم گفت: یک دوره آموزشی با حضور 
کارشناسانی از مرکز تحقیقات کشاورزی در خصوص کاشت، تغذیه 

و روش‌های مبارزه با آفات نخیلات در این جزیره برگزار شد. 
مالک یزدان پناه در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در قشــم با اشاره به سطح 
بالای زیرکشت نخیلات در این شهرستان، اظهار داشت: یک دوره آموزشی با 
حضور کارشناسانی از مرکز تحقیقات کشاورزی در خصوص کاشت، تغذیه و 

روش‌های مبارزه با آفات نخیلات در این جزیره برگزار شد.
وی افزود: آموزش بهره‎برداران بخش کشاورزی امری اجتناب‌ناپذیر است و 
ارتقاء تولید در بخش کشاورزی جز با انتقال دانش و تکنولوژی به بهره برداران 

امکان پذیر نیست.
مدیر جهاد کشاورزی قشم با بیان این که برداشت خرما در قشم از نیمه تیرآغاز 
و تا نیمه شــهریور ادامه دارد، یادآور شد: زنجره خرما یکی از آفات زیان‌آور 

مناطق خرماخیز است.
یزدان‎پناه تصریح کرد: این آفت با اســتفاده از خرطوم، شیره برگ‎ها و مواد 
سبزینه را می‎مکد و فضولات شیرین و چسبنده‎ای را از خود روی سطح زیر و 

روی برگ ترشح می‌کند و موجب عدم رشد کافی میوه‎ها می‎شوند.
به گفته وی زنجره خرما دارای دو نســل زمســتانه و تابستانه است که نسل 
تابستانه از اواسط اردیبهشت تا اوایل مردادماه مشاهده می‌شود و لازم است 

کشاورزان با شیوه‎های مقابله و پیشگیری از این آفت آشنا شوند.
یزدان‌پناه یادآور شــد: پارسال با همکاری سازمان منطقه آزاد قشم پنج هزار 

نفر نهال کشت بافت خرما به صورت رایگان در سطح این جزیره توزیع شد.
مدیر جهاد کشاورزی قشم خاطرنشان کرد: تولید محصول سالم و حرکت به 

سوی اصلاح الگوی کشت از اولویت‎های امسال جهاد کشاورزی قشم است.

مدیر جهاد کشاورزی قشم خبرداد
آموزش کاشت، تغذیه و روش‌های مبارزه با آفات نخیلات

سه شنبه 11اردیبهشت 1397
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آگهی مزایده نوبت اول
شماره  پرونده  موجب  به  بندرعباس  دادگستری  حقوقی  احکام  اجرای  دوم  شعبه 
سگاه  نیروی  یک  منطقه  رفاهی  خدمات  مرکز  درخصوص   950998761010700041
ومحمدقائدی که حسب اجرائیه صادره به شماره 9610427610700084 مورخ 1395/04/13 
که محکوم به پرداخت ودیعه ازناحیه موجربه مستاجرگردیده است ودرراستای اجرای حکم 
صادره ملک به نام محمدقائدی توقیف وپس از کارشناسی به شرح ذیل به مزایده گذاشته می 
شود .موض ع مزایده : ششدانگ یک دستگاه آپارتمان دوخوابه به مساحت اعیانی 101/16 
مترمربع دارای پلاک 3/25253 به شماره ثبت 75348 دفتر 440صفحه 163 به مالکیت آقای 
محمدقائدی فرزند کریم به آدرس کوی آزادشهرخیابان سپاه نبش کوچه خردمند 5 طبقه 
دوم واحد شرقی مشخصات ملک : ساختمان بااسکلت فلزی وسقف تیرچه بلوک ونمای 

سرامیک احداث گردیده فرش کف آپارتمان سرامیک سرویس ها کاشی وسرامیک دیوارهای داخلی سفیدکاری ورنگ 
آمیزی شده ودارای کابینت ام دی اف می باشد ارزیابی ارزش ملک هرمترمربع 23/500/000 جمعا 2/377/260/000 ریال 
می باشدکه باشرایط ذیل به مزایده گذاشته میشود 1-فروش نقدی است وحداکثرمهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشدکلیه 
هزینه های مربوط به معامله ازهرقبیل وازهرجهت به عهده خریدار است 3- پیشنهاددهندگان بایدقبل از انجام مزایده 
درتاریخ روز مزایده باهماهنگی اجرای احکام مبلغ 10 درصد مبلغ ارزیابی شده رابصورت سپرده نقدی بحساب شماره 
2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع وقبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند.4-اجرای احکام دررد 
یاقبول پیشنهادمختاراست 5-مزایده درساعت 11 مورخ 1397/02/31 درمحل اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس 
واقع دررسالت جنوبی فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید وبرنده کسی است که بالاترین 
قیمت را پیشنهاد نماید6-درصورتیکه برنده تایک ماه ازجلسه مزایده وبا انقضای مهلت ازپرداخت بها مورد مزایده خودداری 
نماید مسئول کسراحتمالی قیمت وخساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا میشود 
وسپرده تاتعیین کسرقیمت وخسارات وارده مستردنخوادشد ومتقاضییان شرکت درمزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به 

شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.
دادور شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس 

تسلیمی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی  مزایده 
به موجب اجرائیه صادره ازشعبه اول حقوقی بندرلنگه به این اجرا واصل شده محکوم لها خانم زهره 
محمدی فرزند عباس ومحکوم علیه مهدی ،علی ،احمد،ابراهیم،زینب ،معصومه ،زهرا،فاطمه ،کنیز همگی 
زمانی فرزندان محمد مبنی بر فروش شش دانگ یک باب ملک شماره 3980/654 دفتر18 صفحه 3 ذیل ثبت 
2892 بنام مرحوم محمدزمانی واقع دربندرلنگه - حسین آباد شمالی فاز2 شتمل یک باب خانه مسکونی 
یک طبقه حدودا 29 سال ساخت با اسکلت دیوارباربر وسقف تیرآهن وطاق ضربی وبا زیربنای حدود 
160متر مربع واقع شده است که توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 1/400/000/000 ریال برای 
کل ملک ارزیابی وتوصیف اجمالی گردیده است ملک مذکور درتاریخ 1397/2/29 ازساعت 9 صبح لغایت 
12 ظهر از طریق مزایده دردفتراجرای احکام مدتی دادگستری بندرلنگه به فروش میرسدقیمت پایه ازبهای 

ارزیابی شده توسط کارشناس شروع وبه کسانی که بالاترین قیمت پیشنهادنمایند فروخته خواهدشد. 10 درصد قیمت پیشنهادی به مجلس 
از برنده مزایده دریافت ونامبرده مکلف است حداکثرتایک ماه نسبت به پرداخت باقیماده ثمن معامله اقدام نمایددرغیراینصورت 10 درصد 
به نفع صندوق دولت ضبط ومزایده تجدید میگردد طالبین درصورت تمایل می توانند 5 روز قبل ازمزایده به ا جرا مراجعه تاترتیب بازدی از 

ملک موصوف داده شود .  
قاضی اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بندرلنگه  

جاسم رشیدی 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
 جعفری - خیابان امام خمینی  روبروی استانداری خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل پلاک 104  دفتر هفته 

نامه جنوب امروز 
شماره تماس : 07733559811

نیمه شعبان میلاد قائم آل محمد)عج( مبارک



7 سلامت

طالع بینی اگر موقع نامناســبی میوه بخورید ممکن 
اســت تمام فوایدی که دارد از بین برود. 
مهم است بدانیم بهترین زمان برای خوردن 

میوه چه زمانی است؟  
به گــزارش جام جم آنلاین، همــه می دانیم 
خوردن میوه چقدر برای ســامتی مفید است، 
میوه را برای لاغری پیشنهاد می کنند و پزشکان 
تغذیه همیشه در برنامه های غذایی که ارائه می 
دهند، میوه جایگاه خاصی دارد. میوه سرشار از 
ویتامین ها و مواد مغذی مورد نیاز بدن هستند، 
بنابراین وجود آنها در رژیم غذایی به سلامت 
بدن کمک می کند. اما پیش از اینکه انواع میوه 
ها را به رژیم غذایی خود اضافه کنید این نکته 
را باید بدانید که بهترین زمان برای خوردن میوه 
ها چه زمانی اســت؟ اگر موقع نامناسبی میوه 
بخورید ممکن اســت تمام فوایدی که دارد از 
بین برود. مهم اســت بدانیم بهترین زمان برای 

خوردن میوه چه زمانی است؟

اگر میوه ها را دقیقا قبل یا بعد از غذا بخورید 
ممکن اســت با مشکلات مختلفی در معده و 
سیستم گوارش مواجه شــوید. خوردن میوه 
سریعا بعد از غذا پیشــنهاد نمی شود. در این 
زمان، سیستم گوارش مشغول هضم غذاییست 
که خورده اید و خــوردن میوه در این حین، 
باعث می شود، مواد خورده شده، در معده باقی 
بماند و شما با مشکلاتی از جمله معده درد یا 

یبوست مواجه شوید.
خوردن میوه بین وعده های غذایی پیشنهاد می 
شود. در این زمان سیستم گوارشی بهتر عمل 
می کند و میوه ای که می خورید به خوبی هضم 
خواهد شد. اما این در صورتی خوب است که 
خیلی بــه وعده غذایی که می خورید نزدیک 

نباشد. مثلا حداقل نیم ســاعت بعد از وعده 
غذایی فعلی و نیم ساعت قبل از وعده غذایی 
بعدی میوه بخورید. بــرای افرادی که دیابت 
دارند این زمان باید بیشتر شود. این افراد باید 
میوه را حداقل دو ســاعت بعد یا یک ساعت 

پیش از خوردن وعده غذایی مصرف کنند.
میوه یک میان وعده عالی و سالم است، میان 
وعده ای که کالری زیادی ندارد در عین حال 
سرشــار از مواد معدنی، سدیم، پتاسیم و آنتی 
اکسیدان است. میوه کمک می کند با گرسنگی 
های وقت و بی وقت مقابله کنید. خوردن میوه 
در صبح، هنگامی که هنوز معده خالی اســت 
گزینه خوبی اســت. خوردن میوه با صبحانه 
باعث می شود صبح خود را با انرژی بیشتری 

آغاز کنید.
خوردن میوه قبل و بعــد از ورزش کردن نیز 
مفید اســت، قبل از ورزش میوه به بدن انرژی 
و قدرت می بخشــد و شما با انرژی بیشتری 
ورزش می کنید و بعــد از ورزش نیز انرژی 
تخلیه شــده را به بدن باز می گرداند. اگر اهل 
ورزش هستید، میوه هایی نظیر موز یا انبه را به 
شما پیشنهاد می کنید. هرچند این را همیشه در 
نظر داشته باشید که در خوردن هیچ چیز زیاده 

روی نکنید.
میوه ها را با شیر یا موادغذایی دیگر نخورید. 
بهتر است حداقل تا نیم ساعت بعد از خوردن 
میوه چیزی نخورید. بهتر است میوه را قبل از 
خواب نخوریــد. خوردن میوه پیش از خواب 
باعث می شود نتوانید به درستی بخوابید. قند 
موجود در میوه ها به بدن انرژی تزریق کرده و 

از خاموش شدن آن جلوگیری می کند!

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

فروردین :
امروز ممکن اســت همه چیز عجیب و غریب به نظر برسد، 
زیرا فکر می کنید پشت هر اتفاقی چیزی پنهان شده است. 
احســاس می کنید که موجی از انرژی های مثبت در غالب 
انسان های جالب و سرگرم کننده به سوی تان روان شده است، اما ممکن 
است به خاطر عدم برقراری ارتباط صمیمی با آن ها نا امیدی به سراغ تان 
بیاید. فوق العاده اســت که اتفاق های زیادی در اطراف تان جریان دارند، 
امــا نباید اجازه دهید که هیجانات تان مانع برقراری ارتباطات صمیمی با 

دیگران شوند. 
  اردیبهشت :

اگرچه ممکن است ایده های جذاب بسیاری ناگهان به ذهن 
تان هجوم آورده باشند، اما به نفع تان است که پیگیر همه ی 
آن ها نباشــید. در عوض بهترین ایده را انتخاب کنید و همه ی تلاش تان 
را بکنید تا آن را به واقعیت تبدیل کنید. اگر آگاهانه افق دیدتان را محدود 
نکنید، ممکن است سعی و تلاش تان بی نتیجه باقی بماند. به جای این که از 
یک فکر به فکر دیگر بپرید، مجدداً به عقب برگردید تا لایه ی تکمیلی را بر 

پایه ای که قبلًا بنا کرده اید اضافه کنید.
  خرداد :

عصر امروز ماه مجدداً به نشانه ی شما بازمی گردد و کمک 
تان می کند تا آب های گل آلود آرزوهای تان را پاکسازی 
کنید. در این لحظه درک شما از چیزی که می خواهید قوی 
تر شده است. البته این حساسیت شدید که در شما فعال شده کمک تان می 
کند تا نسبت به واکنش های اضطرابی خود آگاه باشید. تغییرات خلقی خود 

را بدون در نظر گرفتن احساسات تان بررسی کنید. 
 تیر:

امروز در یک حالت متفکرانه به ســر می برید و تنها کاری 
که از دست تان برمی آید این است که احساسات تان را با 
دوستانی که قابل اعتماد شما هستند در میان بگذارید. ممکن 
است متوجه اهمیت این مسأله شوید که باید موانعی را که به خاطر ترس از 

تغییرات در مسیرتان ایجاد شده اند را از میان بردارید. 
مرداد :

امروز تصمیم دارید که یک تکه ی مهم از ماجراهای شخصی 
خود را به شکلی متفاوت از رویکرد همیشگی تان فاش کنید. 
به نظر می رسد که حصارهای اطراف تان را برداشته اید و می 
خواهید نقاط ضعف تان را همه ببینند تا شاید به این ترتیب شخص خاصی 
که انتظارش را می کشید با شما ارتباط برقرار کند. اگر هنوز هم دچار غرور 
کاذب هستید به نفع تان است که آن را کنار بگذارید و طوری رفتار کنید که 

به حقیقت شما نزدیک تر است.
شهریور:       

مافوق تان ممکن اســت روی شما حساب باز کند و انتظار 
داشــته باشد که برای مشکلی که تازه به وجود آمده راه حلی 
پیدا کنید، به این ترتیب مجبورید اضافه کاری کنید. این شرایط 
موجب می شود تا نتوانید به نیازهای خودتان توجه کنید، به ویژه اگر شرایط 
فعلی تا چند روز آینده نیز ادامه پیدا کند و مجبور شوید که وظایف شغلی 
تــان را در اولویت قرار دهید. وقت تان را صرف امور بیهوده ای نکنید که 

نمی توانید تغییری در آن ها حاصل کنید. 
  مهر :

امروز ماه با ویژگی بی ثباتی به نشانه ی برج جوزا با ویژگی 
چند سویی بازمی گردد و مجموعه ای متنوع از انتخاب های 
جذاب را پیش روی تان قرار می دهد. متأســفانه این امکان 
وجود ندارد که چند مسیر را هم زمان ادامه دهید. فقط به انتخاب های ممکن 
و شدنی فکر کنید و سپس مسیری را انتخاب کنید که با افکار و احساسات 
تان بیشتر جور درمی آید. اما این انتخاب را به تأخیر نیندازید، در غیر این 

صورت فرصتی که پیش روی تان قرار گرفته از دست می رود. 
  آبان :

امروز ممکن است کمی دچار آشفتگی شوید، زیرا به نظر می 
رســد که روزتان را طوری آغاز خواهید کرد که از کنترل شما 
خارج است. متأسفانه امروز حتی ساده ترین ارتباطات تان با 
دیگران هم ماجراهای خودشان را خواهند داشت و تمام کاری که از دست 
تان برمی آید این است که شاهد جزر و مد احساسات تان باشید. شرایط 
کنونی تان در حال تغییرات پی در پی است، پس اگر نمی توانید به درستی 

تصمیم به انجام کاری بگیرید خودتان را سرزنش نکنید.
 آذر :

امروز ممکن است دوستان تان در آخرین لحظه تصمیم شان 
را عوض کنند و همه ی برنامه های تان را به هم بریزند. اما 
برای این که آن ها را تسلیم برنامه های خود کنید انرژی تان 
را بیهوده تلف نکنید. ممکن است در نهایت از این رفتار غیر طبیعی آن ها 
خوش تان بیاید، حتی شــاید موجب سرگرمی تان شود، پس بهتر است 
افکارشــان را کنترل نکنید. رمز موفقیت شما اکنون در این است که افکار 

دیگران را هم بپذیرید.
 دی :

امروز ممکن است به سرانجام رساندن هر کار نیمه تمامی 
که به دســت می گیرید به یک چالش تبدیل شــود، زیرا 
احساسات تان بسیار آشفته و پریشان اند. امروز ماه به سمت 
برج جوزا حرکت می کند و به ششمین خانه در طالع شما که 
به خانه ی جزییات معروف است وارد می شود، از این رو عملکرد روزانه 
ی تان به هم می ریزد. فکر نکنید که همه چیز به این مربوط می شود که در 

نهایت کنترل امور از دست تان خارج خواهد شد.
بهمن : 

امروز برج جوزا به پنجمین خانه در طالع شــما یعنی خانه 
ی لذت ها وارد می شود، از این رو مدام به دنبال راه هایی 
هستید که بتوانید خوش بگذرانید. خوشبختانه خیلی راحت 
تر از آن چه فکرش را می کنید می توانید خوش بگذرانید. 
تنها مشکلی که وجود دارد این است که سازماندهی کردن فعالیت ها کمی 
پیچیده شده است. به جای این که به جزییات برنامه توجه کنید، بهتر است 

آن را طوری تنظیم کنید که محدودیت نداشته باشد.
     اسفند : 

دوست دارید که اوقاتی را در منزل به همراه خانواده بگذرانید. 
اما بخش دیگری از وجودتان دوست دارد که به دنیای خیالات 
پناه ببرد و روابط احساسی را به زمان دیگری موکول کند. متأسفانه فعلًا نمی 
توانید واقعیت را از توهم جدا کنید و همین تصمیم گیری را دشوار می سازد. 
از خود انعطاف پذیری نشان دهید و سعی نکنید کنترل اموری را که اتفاق 

می افتند به دست بگیرید.

بهترین زمان برای خوردن میوه 

استفاده از تلفن همراه باعث عدم تمرکز حواس و بروز تصادف می گردد
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پژوهش‌هــای جدیــد دانشــمندان نشــان می‌دهــد مصــرف 
شــیرین‌کننده‌های مصنوعی تأثیرات مخرب و منفی بر بدن داشته 
و موجب بروز اختــالات و بیماری‌هایی همچون چاقی و دیابت 
می‌شود. البته نوع مکانیسم تأثیرات مخرب این مواد با شکر طبیعی 

متفاوت است.  
بــه گزارش جام جم آنلاین از، بســیاری از مردم اعتقاد دارند که 
شیرین‌ کننده‌های مصنوعی بی‌خطر بوده و می‌تواند گزینه مناسبی 
برای بیماری‌ها و مشکلاتی چون دیابت، چاقی و ... باشد اما نتایج 
یک مطالعه جدید نشــان می‌دهد که بایــد در این رابطه محتاط‌تر 
عمل کرده و در مصرف شیرین‌ کننده‌های مصنوعی تجدیدنظر کرد.
پژوهشــگران در مطالعــات خــود دریافتنــد که اســتفاده از 
شیرین‌کننده‌های مصنوعی سبب ایجاد تغییراتی در سلامت انسان 
می‌شــوند که می‌تواند منجــر به دیابت و چاقی شــده و با تغییر 
الگوی مصرف از شــکر طبیعی به این مواد، خطراتی جدی برای 

مصرف‌کنندگان ایجاد خواهد شد.
گفتنی است این تحقیقات، بزرگ‌ترین مطالعه و بررسی در تاریخ پزشکی 
است که در آن تغییرات بیوشیمیایی در بدن مطالعه شده و با استفاده 
 از رویکرد شناخته‌شده به‌عنوان متابولومویک بی‌رویه با کارایی بالا
 )high-throughput metabolomics( شــرایط 
جسمی افراد بعد از مصرف شــکر یا جایگزین‌های شکر بررسی 
شد.پژوهشــگران همچنین در این مطالعات به بررســی تأثیرات 
مصرف شــکر و انواع شــیرین‌کننده‌های مصنوعی بر ســامت 
عروق پرداختــه و عملکرد هر یک از این مــواد را روی رگ‌ها 

بررسی کردند. گفتنی است این آزمایش‌ها تاکنون روی موش‌ها و 
ســلول‌های کشت داده‌شده انجام‌گرفته و هنوز روی انسان امتحان 

نشده است.
برایان هافمن )Brian Hoffmann( سرپرســت این گروه 
تحقیقاتی در رابطه با یافته‌های به‌دست‌آمده از مطالعات فوق، اعلام 
کرد: »باوجود استفاده روزافزون از شیرین‌کننده‌های مصنوعی که 
فاقد کالری هستند، هرروز شــاهد افزایش بیماری‌هایی همچون 
دیابت و چاقی در جوامع بشری هستیم. در این مطالعات، شکر و 
شیرین‌کننده‌های مصنوعی هر دو موردبررسی قرارگرفته و مشخص 
شــد که هرکدام دارای تأثیراتی منفی بر سلامت انسان هستند که 
با عواملــی چون چاقی و دیابت در ارتباط بــوده و البته هرکدام 
به روشــی جدا و با مکانیســمی مجزا باعث بروز این اختلالات 

می‌شوند.«
حال این سؤال مطرح می‌شود که کدام‌یکی از این مواد؛ یعنی شکر 
و شیرین‌کننده‌های مصنوعی بیشــتر برای بدن خطردارند. اگرچه 
مطالعات اولیه حاکی از این مســئله اســت که شیرین‌کننده‌های 
مصنوعی از شکر مضرتر هستند اما برای بررسی دقیق این موضوع 

باید مطالعات بیشتری انجام شود.
باید در نظر داشت که مطالعات صورت گرفته، اثبات می‌کند مصرف 
شــکر و قند زیاد با تأثیرات منفی بر سلامت انسان همراه بوده و 
البته مشــابه این تأثیرات را شیرین‌کننده‌های مصنوعی نیز بر بدن 

می‌گذارند.

مصرف زیاد لبو در دوران بارداری؛ ممنوع
عضو هیات علمی پژوهشــکده علوم غدد 
درون ریز و متابولیسم دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی، با اشــاره به نتایج مطالعه ای 
مبنی بر مضربــودن مصرف مکمل ها و مواد 
حاوی نیترات بالا در دوران بارداری، گفت: 
مصرف زیاد اینگونه محصولات مانند لبو به 
ویژه در بارداری، بــه دلیل دارابودن نیترات 

زیاد تبعات جبران ناپذیری به دنبال دارد.  
به گزارش جام جم آنلاین از ایرنا، به تازگی 
در فضــای مجازی توصیه هایی به شــکل 
گسترده به زنان باردار می شود مبنی بر اینکه 
با مصرف آب لبو، می توانند میزان آهن بدن 
را افزایش دهند و نوشیدن آب لبو در دوران 
بــارداری، به حفاظت از زنان باردار در برابر 

کم خونی کمک می کند.
دکتر زهرا بهادران بر لزوم اهمیت ســامت 
مادر و جنین تاکید و به مادران باردار توصیه 
کرد: تــا زمانی که فوایــد مصرف محصول 
غذایی یــا مکمل دارویی از نظر علمی ثابت 
نشده اســت و تا هنگامی که مادران از نحوه 
صحیح مصــرف محصولی آگاهی لازم را به 
دســت نیاورده اند، از مصرف آن خودداری 

کنند.

وی مشخصا درمورد محدودیت های مصرف 
لبو در دوران بــارداری گفت: زنان در طول 
دوران بارداری باید از مصرف مداوم و زیاد 
محصولاتی مانند لبو به شــکل های مختلف 
همچون مکمل های ورزشی، پودر لبو یا آب 

لبو پرهیز کنند.
بهــادران در این خصــوص توضیح داد: لبو 
حاوی مقادیر زیادی نیترات اســت؛ اگر چه 
پیشنهاد شده نیترات موجود در لبو می تواند 
در برخی اختلالات بارداری نظیر فشار خون 
بالا و مسمومیت بارداری مفید واقع شود، اما 
باید توجه داشت که براساس مطالعات انجام 
شده در انسان و حیوان، مصرف زیاد نیترات 
به دلیل توانایی تبدیــل به ترکیبات نیتروزه، 
ایجاد هموگلوبینمیا، ایجاد اختلال در عملکرد 
غده تیروئید، ایجاد ناهنجاری های مادرزادی 
و سرطان زا بودن، می تواند پیامدهای جبران 

ناپذیری روی جنین داشته باشد.
متخصص تغذیه بیان کرد: بر اســاس اصول 
طب ســنتی، لبو برای تقویت سیستم ایمنی، 
استحکام اســتخوان و عضله، لاغری و رفع 
انسداد مجاری توصیه می شود؛ در عین حال، 
لبو سبب درجاتی از یبوست می شود و زیاده 

روی در مصرف آن می تواند ســبب غلظت 
خون شود.

وی ادامه داد: همچنیــن در افرادی که معده 
ضعیف دارند، مصرف زیاد لبو سبب نفخ می 
شــود و در طب سنتی نیز آمده است افرادی 
که مزاج سرد و خشک دارند، نباید در فصل 
پاییز و زمســتان در مصرف لبو زیاده روی 

کنند.
عضو هیات علمی پژوهشــکده علوم غدد 
درون ریز و متابولیسم دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی، درخصوص مطالعه انجام شده 
در این پژوهشکده در مورد خطرات ناشی از 
مصرف محصولات حاوی نیترات در بارداری 
گفــت: طبق نتایج این مطالعه باید از مصرف 
بی رویه مکمل هــای حاوی نیترات بالا در 

دوران بارداری خودداری کرد.
در مقالــه ای که اخیرا توســط این محقق و 
جمعی از اســتادان و پژوهشــگران کشور 
 Pregnancy نشــریه  در  و  تهیــه 
Hypertension منتشــر شده، تاکید 
شــده است که زنان باردار باید از مصرف بی 
رویه این مکمل ها در دوران بارداری پرهیز 

کنند.

یادداشت

  12اردیبهشت امســال که روزمعلم همزمان با ولادت قائم آل محمد 
مهدی موعود)عج( حضرت صاحب الزمان می باشــد وروزشــهادت 
بزرگ مرد تاریخ اســتاد شــهید مرتضی مطهری مردی که درسوگش 
امام راحل )ره( چنین گفت: مطهری پاره تن اســام وحاصل عمرمن 
بود. آن عکس معروف امام خمینی )ره( شــاید میزان تالم ایشــان را 
درغم ازدست دادن استاد مطهری به خوبی نشان می دهد واستاد شهید 
مطهری یک شخصیت ارزشمندی بود که گروه فرقان نمی توانستند اورا 
تحمل کنند ودرروز12اردیبهشت ماه او را به شهادت رساندند. یاد این 
استادعزیزگرامی باد واما روزمعلم یک روزبه یادماندنی است  که هیچگاه 
ازذهن خود معلم ودانش آموزان زدوده نخواهد شد .یک سال دیگر هم 
درتلاتو انوار شمع وجود معلمهایمان سپری شد آنها که چراغ فروزان راه 

هدایت وولایت هستند .یک سال دیگرهم ازثمره تلاش وفداکاری معلم 
ها که چون قطره های باران برکویرخشک دلهای بیسواد می بارند بهره مند 
شده ایم وازآنهایی که درروزهای سرد وگرم سال گذشته همراه وهمقدم با 
ما بودند درس فدارکاری گرفته ایم ازانسانهایی که با صبروحوصله شیره 
دانش خود را جرعه جرعه به کام ما ریختند دراولین قدم حروف الفبا را 
یکــی یکی به ما آموختند وبعدها یادمان دادند که کلمه ها را درکنارهم 
بگذاریم وعبارت های زیبایی مثل )معلم من هرگزتورافراموش نخواهم 
کرد ( به خاطربســپاریم تا بتوانیم احساساتمان را درزندگی بیان کنیم 
وراستی درپایان این سال لبریزازسعی وجهاد به جزکسب نمره های خوب 
درامتحانات چه هدیه هایی می تواند پاسخگوی این شمع فروزان باشد. 
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معلم چراغ فروزان راه هدایت

شیرین‌ کننده‌های مصنوعی خطرناکتر از شکر 

یادداشت

12اردیبهشت مصادف با15 شعبان سالروزولادت با سعادت یگانه  
منجی عالم بشــریت ، موعود سبزتمام ادیان واولیای الهی ، اسطوره 
عدالت ودادگستری ، اسوه آزادی ، ایمان ، عشق وخردمندی ، قائم آل 
محمد )ص( حجت بن الحسن عسکری )عج( می باشد .انتظارهمان 
واژه غریب اما آشنایی است که درهزارتوی روزگارآرامشی متفاوت 
را برتمام وجود فرد منتظرمی نشاند وقلبش را به تکیه گاهی محکم 
قرص می کند. بالاوپایین های زندگی جزبا وصل شــدن به چنین 
احساسات نابی طی شــدنی نخواهد بود ودراین میان کسانی برنده 
این صحنه هنرمندی هســتند که درمقابل دوربین زندگی نقش زیبا 
را ایفا کنند . وبازنیمه شعبان ازراه رسیده است وهمه غرق درشادی 
وسرورند درهرکوی وبرزن محفل شادمانی برپاست . شیرینی وشربت 
است که دست به دست می شود و دانه های گرگرفته اسپند را ازروی 
منقل فوت می کنند همه تورا مــی خوانند. تویی که تمنای عالمی 
. آقاجان نیمه شــعبان را با همه وجود وبا قلبی مملوازسرورجشن 
گرفته ایم تا ارادت وعشــق خود را به ساحت مقدست نشان دهیم 
. بعد ازهرنمازمان دعای فرج می خوانیم . ریسه های رنگی ازمیان 
خاکســتری دیوارها به رهگذران لبخند می زنند.پرچم های سرخ 
وسبزهمه جا با باد می رقصند ودســتان کوچک کودکان هم آوای 
صبح بردرخانه ها می کوبند تا آمدن جشــنی بزرگ را نوید دهد ، 
جشنی که تمام بشریت درآن شریک هستند وحس مشترکی است که 
ازمیان پیچ وخم دالان های تاریخ عبورکرده وامروزبه ما رسیده است 
. ونیمه شعبان امسال ، با فصل بهاروبازشدن شکوفه ها ازراه رسیده 
است درفصلی که نورالهی ، زمین سرد را به دیبای زیبایی ازرنگهای 
گرم آراسته است . هرشکوفه که ازتن سرد درختان سربرمی آرد، دل 
منتظران را به امید وصال زنده می کند. ودرجشن بزرگ نیمه شعبان 

، میلاد آقای عالمیان همه آمده اند بزرگ وکوچک ، پیروجوان ، زن 
ومرد ، عالم درحال سروراســت . آسمانیان هم درشادمانی اند. همه 
به هم تبریک می گویند وبرســرهم شکلات ونقل می ریزند .اما.... 
ای عزیزدل زهرا )س( ! ای نورچشــمان پیامبروعلی )ع( ! تورا که 
مقصد ومقصود همه مایی درجشــن نمی بینیم . همه این جشن ها 
وپایکوبی ها به خاطرتوست اما ازتونشانی نمی یابیم . البته شایدهم 
ببینیم ونشناسیم . شاید هم به همه محفل های جشن وشادی سربزنی 
وبا محبت والتفات ازهمه تشکرکنی اما کسی تورا نشناسد. دردغریبی 
است . همه عالمیان برای آمدنت لحظه شماری می کنند. همه جان 
های خسته ، تورا می خوانند. ودعای خیرعاشقان ومنتظران ، تعجیل 
درظهورتوست . تویی که آسمانیان به تعظیمت نشسته اند وزمینیان 
ازفراقت درســوزکزکرده اند. خدامی داند که زمزمه های ) اللهم کن 
لولیــک الفرج ( ما رنگ و بوی دیگری گرفته ، با توجه ترشــده ، 
ازعمق قلب ما برمی خیزد. احساس نیازما ازلحن کلام ما پیداست 
اما گناه ومعاصی ماهم زیاد است اما نا امیدهم نیستیم . ازتوکه اسوه 
همــه فضیلت ها وخوبی هایی ، تویی که سرچشــمه همه پاکی ها 
ونجابت هایی . تویی که امام روشنایی ها وشرافت هایی می خواهیم 
که برای تعجیل درامرفرجت دعا کنی ، که فرجت روز رهایی وعزت 
وسربلندی همه مستضعفان ومظلومان زمین خواهد بود وروزخواری 
مستکبران عالم . روزی که چشمان کم فروغ ما به جمال دل آرایت 
روشن شود، بهترین وخواستنی ترین روزخدا خواهد بود. توازخدای 
مهربان تعجیل درفرجت رابخواه، ماهم برسجده عشق فقط همین را 

ازخدا می خواهیم .
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میلاد امام حاضر غایب از نظر

آگهی مناقصه عمومی 
شهرداری بندرلنگه به استناد مصوبه به شماره 121024/ش مورخه 96/11/18 شورای 
اسلامی شهر بندرلنگه در نظر داردتامین نیروی انسانی مورد نیاز خود جهت فضای سبز 
را به تعداد 65 نفر از طریق برگزاری مناقصه به شرکتهای معتبر و واجدالشرایط واگذار 
نماید لذا از کلیه پیمانکاران  وشرکت های دارای تائیدیه از اداره کار و امور اجتماعی 
دعوت میشود از روز پنجشنبه مورخ 97/2/13لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 
97/2/24 جهت دریافت اسناد و مدارک شرکت در مناقصه درساعات اداری به جز ایام 
تعطیل به واحد دبیرخانه شهرداری واقع  در خیابان انقلاب ساختمان شهرداری مراجعه و 
حداکثر تا روز یکشنبه مورخ 97/2/30 مدارک را تکمیل نموده و پیشنهاد خود را تسلیم و 

رسید دریافت نمایند.
شرایط : 

چک  بصورت  ریال   1/009/928/478 مبلغ  به  مناقصه  در  شرکت  سپرده  1-میزان 
تضمینی و یا واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری عهده بانک ملی به شماره حساب 
0105659916002 یا ضمانت نامه معتبر بانکی دارای حداقل 3 ماه اعتبار می باشد 

)اسناد مطالبات مورد قبول کمیسیون نمی باشد.(
2-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب 

ضبط خواهد شد.
3-به پیشنهادات مخدوش ،مبهم،مشروط،فاقد سپرده ویا پیشنهاداتی که پس از موعد 

مقرر رسیده باشد ترتیب اثر نخواهد شد.
4-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

5-هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه است.
6-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه موجود می باشد.

شهرداری بندر لنگه 

ت اول
نوب
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نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان           شاهین عبدالهی            09131990950
کهگیلویه و بویراحمد        علیزاده      09173413270  
یزد            علی بهبویه                  0351-7266199

فارس          عزیزاله قهرمانی            09171140997   
خوزستان           حسن سیلاوی          09362706723
بوشهر          سیدحسین جعفری        09177746020

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد 

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

www.daryanews.ir   : سایت
daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

 بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان، 
فارس ،کرمان ،کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد

چاپ :گلها   تلفن: 021-55270401-6

daryanews.bnd : اینستاگرام

آگهی مناقصه عمومی 
شهرداری بندرلنگه به استناد مصوبه به شماره 110980/ش مورخه 96/11/15 شورای اسلامی شهربندرلنگه 
درنظردارد امورخدمات شهری ورفت وروب معابروسطح شهرراازطریق برگزاری مناقصه به شرکتهای معتبر وواجد 
الشرایط واگذار نماید لذا ازکلیه پیمانکاران وشرکتهای دارای تاییدیه ازاداره کاروامور اجتماعی دعوت می شود از 
روز پنجشنبه مورخ 97/2/13 لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 97/2/24 جهت دریافت اسناد ومدارک 
شرکت درمناقصه درساعات اداری به جز ایام تعطیل به واحد دبیرخانه شهرداری واقع درخیابان انقلاب ساختمان 
شهرداری مراجعه وحداکثر تاروز یکشنبه مورخ 97/2/30 مدارک را تکمیل نموده وپیشنهاد خودرا تسلیم و رسید 

دریافت نمایند.
شرایط:

1- میزان سپرده شرکت درمناقصه به مبلغ 2/090/970/842 ریال بصورت چک تضمینی وبا واریز نقدی به 
حساب سپرده شهرداری عهده بانک ملی به شماره حساب 0105659916002 یاضمانت نامه معتبر بانکی دارای 

حداقل 3 ماه اعتبارمی باشد ) اسناد مطالبات مورد قبول کمیسیون نمی باشد(
2- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهدشد.
3- به پیشنهادات مخدوش ،مبهم ،مشروط ،فاقد سپرده ویا پیشنهاداتی که پس از موعد مقرر رسیده باشد ترتیب 

اثرنخواهدشد.
4- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است 

5- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه است 
6- سایر اطلاعات وجزئیات مربوط به مناقصه در اسنادمناقصه موجود می باشد.

شهرداری بندر لنگه 
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وزیر فرهنگ وارشاداسلامی درهمایش روز ملی خلیج فارس:

خلیج فارس نماد عزت و مقاومت ایرانی است 

 فرزانه مسلم زاده /دریا

ادامه از صفحه یک
عالی‌ترین مقام فرهنگی کشور تاکید کرد: جریان 
چپاول‌گــر و تجاوزگر وجب بــه وجب دنیا را 
مستعمره کرد، اما وقتی به این منطقه آمد زمین‌گیر 
شد؛ استعمار نتوانست پای در خاک ایران بگذارد 
و ایران را مستعمره خود کند، چون خلیج‌فارس 
مقاوم بود و مردمان این منطقه در یک زیســت 
عزت‌مدارانه کوشــش کردند تا حریم امنی برای 
ایران قرار دهند چه در برابر پرتغالی‌ها و هلندی‌ها، 
چه در برابر انگلیسی‌ها، امام قلی‌خان‌ها، رئیس 
علی دلواری‌ها و هزاران نفر دیگر که شاید نام‌شان 
بر تاریخ نمانده اما یاد و اثرشان بر این خاک برجا 
مانده اجازه ندادند هیچ بیگانه‌ای پایش را بر این 
خاک بگــذارد. صالحی افزود: خلیج‌فارس نماد 
مقاومت و عزت ملی ایران در مقابل تجاوزها و 
طمع‌های جدید است، مردم این منطقه نه تنها از 
حریم دریا حفاظت کردند بلکه از مرزهای جنوبی 
و غربی کشــور هم در دوران هشت سال دفاع 
مقدس جانانه محافظت کردند، بیش از یک هزار 
شهید در استان هرمزگان تقدیم این آب و خاک 
شده است.وی گفت: سنگربانان خلیج فارس نه 
تنها حریم دریا را در مقابل تجاوزگران محافظت 
کردند، بلکه مرزهای جنوبی و غربی را هم حریم 
خود دانسته و در دفاع جانانه هشت ساله حماسه 
پرشوری آفریدند.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تاکید کرد: در ایــن منطقه با یک تنوع فرهنگی 
مواجه هســتیم که به نوع اقلیــم و زایش‌های 
گســترده تمدنی برمی‌گردد که در کمتر جایی از  
ایران می‌توان این تنوع توام با زایش فرهنگی را 
دید. صالحی با اشاره به همزیستی مذاهب و اقوام 
در کنار خلیج‌فارس بیان کرد: اقوام و مذاهب با 
تنوع فرهنگی توام با همزیستی آرام و همکاری 
در کنار هم زندگی می‌کنند این در حالی است که 
هر نقطه‌ از جهان امروز در کینه و نفرت مذاهب 
و اقوام می‌ســوزد آیا مثل این منطقه سراغ داریم 
که همگان با تعامل سازنده، همکاری و آرامش 
خاطر قرار داشته باشند. وی گفت: صدها شهید 
اهل سنت در کنار شیعه در این منطقه  قرار گرفته 

و این نمایه‌هایی از تعامل ســازنده اقوام است، 
منطقه با تنوع فرهنگی، همزیستی اقوام و آئین‌ها، 
آداب و رسومی که نه تنها سالیان سال بلکه قرن‌ها 
باید از آن‌ها بنویســید؛ موسیقی‌ای که طمع دریا 
دارد و روح را کامل می‌کند و به آن‌سوی تاریخ 
می‌برد با لباس و پوشــش رنگارنگ، فضایی از 
زیست اجتماعی که دیدنی و ماندنی است و هنوز 
می‌تواند برای پوشــش، لباس، رفتار اجتماعی، 
فرهنگ غذا و ده‌ها حــوزه دیگر الگو و نمادی 

باشد.
اجازه تجاوز و طمع ورزیدن به آب‌های ایران 

را نمی‌دهیم
اســتاندار هرمزگان گفــت: اجــازه جعل نام 
خلیج‌فــارس و تجاوز به آن‌را بــه هیچ احدی 
نمی‌دهیم و ایران عزیز پاسدار حریم خلیج‌فارس 
اســت فریدون همتی در هشــتمین جشــنواره 
بین‌المللی فرهنگی هنری خلیج‌فارس اظهار کرد: 
بنا به اهمیت خلیج‌فارس در طول تاریخ همواره 
شاهد فراز و‌ نشیب‌های گوناگون و طمع بیگانگان 
به این منطقه بوده که آثار آن‌را در منطقه دیده و 
آمدن متجاوزان با پای خودشان صورت گرفته و 
برگشت‌شان با اقتدار و دلاورمردی‌های ایرانیان 
بوده اســت.همتی با اشاره به این‌که خلیج‌فارس 
مالامــال در قلب هر ایرانی جای دارد، افزود: به 
هیچ‌کس اجازه طمع ورزیدن به آب‌های ایران را 
نمی‌دهیم .وی تصریح کرد: مردم استان هرمزگان 
با وجــود، فرهنگ، آداب و رسوم‌شــان وامدار 
خلیج‌فــارس به نمایندگی از ملــت ایران عزیز 
هستند.استاندار هرمزگان با اشاره به این‌که ملت 
ایران قدردان شما حافظان ایران عزیز و آب‌های 
نیلگون خلیج‌فارس هســتند، ادامه داد: نیروی 
دریایی ســپاه و ارتش و دریابانان در کنار مردم 
عزیز به خوبــی از آب‌های نیلگون خلیج‌فارس 
پاســداری می‌کنند و اجازه تجاوز به دشمن را 
نمی‌دهند و در ســایه اقتدار ایران، کشــورهای 
همسایه هم می‌توانند استفاده کنند.همتی تلاش 
در سراسر کشور برای پاسداشت این روز را پیام 
این نشست دانســت و افزود: از وزیر فرهنگ و 
ارشاد درخواست پاسداشت این روز را در تمام 
سفارتخانه های ایران در کشورهای دنیا داشته و 

بــه مردم دنیا یادآوری کنیم که به دنبال جعل نام 
خلیج فارس نباشند.وی در پایان خاطرنشان کرد: 
اجازه جعل نام خلیج فــارس را به هیچ احدی 
نمی دهیم و ایران عزیز پاسدار حریم خلیج فارس 

است.

استفاده از پوشش سنتی بندری در مدارس و 
دستگاه‌های اداری منعی ندارد

مدیرکل فرهنگ‌ و ارشــاد اســامی هرمزگان‌ 
گفت: برای حفظ اصالت مردم این اســتان و با 
موافقت استاندار هرمزگان استفاده از لباس سنتی 
بندرعباس در ادارات، نهادهای دولتی و‌ مدارس 
هیچ منعی نداشته و این لباس در جهت مقابله با 
تهاجم فرهنگی و حفظ فرهنگ والای هرمزگان 
می‌باشــد.علیرضا درویش‌نــژاد در هشــتمین 
خلیج‌فارس  فرهنگی‌هنری  بین‌المللی  جشنواره 
اظهار کرد: خلیج‌فارس از شــاخص‌های مهمی 
است که باید از طریق گفتمان، اندیشه، فکر، مقاله 
و گفتار حقانیتش برای این سرزمین اثبات شود.

وی افــزود: فرهنگ و هنــر از مجراهای مهمی 
اســت افکار، دین و فرهنگ را به جهان معرفی 
می‌کند.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان 
ضمن قدردانی از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
جهت تصویب بودجه بــرای برگزاری روز ملی 
خلیج‌فارس افزود: با همت والای وزیر فرهنگ 
و ارشاد اســامی در سال ۹۷ همایش روز ملی 
خلیج‌فــارس بودجه جداگانــه و مصوب دارد.

درویش‌نژاد همچنین از قول مساعد وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی برای استفاده از پوشش و لباس 
سنتی مردم در مدارس و دستگاه‌های دولتی خبر 
داد و افزود: برای حفظ اصالت مردم این استان و 
با موافقت وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی استفاده 
از  لباس ســنتی بندرعباس در ادارات، نهادهای 
دولتی و‌ مدارس هیچ منعی نداشــته و این لباس 
در جهــت مقابلــه با تهاجــم فرهنگی و حفظ 
فرهنگ والای هرمزگان می‌باشــد.وی در ادامه 
متن پیام رئیس مجلس شورای اسلامی بمناسبت 
گرامیداشت روز ملی خلیج‌فارس را قرائت کرد 
که متن آن به شرح زیر می‌باشد:مرزهای بیکران 
جمهوری اسلامی همیشه مظهر اقتدار ایران بوده 
که پاسداری از آن‌ها مهم است، خلیج‌فارس نگین 
درخشــنده آب‌های نیلگون جمهوری اسلامی 
است که در طول ســال‌ها از نقاط حساس بوده 

و همواره مورد توجه همگان قرار گرفته است.
دلاور مردان این مــرزو بوم هرگز اجازه تجاوز 
به این آب‌ها را نداده و امروز ۱۰اردیبهشــت ماه 
در ایران روز ملی خلیج‌فارس نامگذاری شده که 

سالروز اخراج پرتغالی‌ها از تنگه هرمز می‌باشد و 
با توجه به حقانیت و‌ کاربرد تاریخی آن در جهت 
مقابله با تحریف‌شــدگان، طرفداران این میراث 
اقدامات خود را از ســال ۸۷منســجم‌تر کرده و 
راهکارهای لازم را در جهت به حقانیت رساندن 
آن انجام داده‌اند.در واقــع امروز نماد غیرت در 
دفاع از داشته‌ها و رشــادت مردی‌ها بوده و تا 
پای جان از میراث گرانبهای خود دفاع می‌کنیم.
ضمن تجلیل از برگزارکنندگان جشــن روز ملی 
خلیج‌فارس امیدوارم همیشه شاهد فتح پایدار در 

منطقه خلیج‌فارس باشیم.
اسناد عناد آمریکا با ایران موجود است

نماینده ولی فقیه در اســتان هرمزگان با اشاره به 
ضرورت دشــمن شناسی گفت: اسنادی موجود 
است که نشــان می دهد آمریکا با ایران اسلامی 

عناد دارد ودشمن است.
آیت‌الله غلامعلی نعیم‌آبادی در هشتمین جشنواره 
بین‌المللی فرهنگی هنری خلیج‌فارس با اشاره به 

این که بعضی دانستنی‌ها بایستی آن‌چنان تکرار 
شود که در اذهان جایگزین شــود، اظهار کرد: 
تکرار ارکان نماز و کارهای خوب و وارســته با 

همین فلسفه همراه بوده است.
وی افزود: متاســفانه آن چیزی کــه در جهان 
اســام خلاء آن ملموس است، دشمن‌شناسی و 

دوست‌شناسی می‌باشد.
نماینــده ولی فقیه در اســتان هرمزگان تصریح 
کرد: دوست و دشمن را به خوبی نمی‌شناسیم و 
ایران بایستی دوست و دشمن خود را به درستی 

بشناسد.
نعیم‌آبادی تاکید کرد: اســنادی مبنی بر عناد و 
دشمنی آمریکا نسبت به کشورمان و مردم ایران 

وجود دارد و ایران بایستی دشمنش را بشناسد.
وی خاطرنشان کرد: آمریکا شیطان بزرگ است 
و همه نقاط دنیا از  آسیب و گزند امریکا در امان 

نبوده و نیستند.

ت اول
نوب

تولیت آستان قدس رضوی:
خدمت به مردم بهترین وسیله تقرب مسؤولان به پروردگار است

تولیت آستان قدس رضوی دربشاگرد گفت: مسؤولان بدانند که ارائه خدمت و گره‌گشایی از مشکلات 
مردم بهترین وسیله تقرب به خداوند است. 

به گزارش خبرگزاری فارس از بشاگرد، حجت‌الاسلام سید ابراهیم رییسی در جمع مردم بشاگرد اظهار 
داشت: منجی عالم بشریت با ظهور خود جهانی را پراز عدل و داد خواهد کرد و آنچه را که در بعثت، 

غدیر و عاشورا حفظ شد به دست مبارک مهدی موعود)عج( ترویج و گسترش خواهد یافت.
وی افزود: تمامی ایام و اعیاد زمینه ساز ظهور حضرت حجت )عج( است، ائمه اطهار)ع( به عنوان حلقه 
اتصال بین انسان و خالق هستی هستند و برای هدایت بشر آمده‌اند.تولیت آستان قدس رضوی تصریح 
کرد: مردم با ایمان و متدین بشاگرد علیرغم محرومیت ها و مشکلات مادی ولایتمداری خود را ثابت 
کرده‌اند. رئیسی بیان داشت: مقام معظم رهبری تاکید فراوان بر رفع محرومیت از فقرا و ایجاد اشتغال در 
کشور را دارند، شهرستان بشاگرد نیز بعد از پیروزی انقلاب اسلامی شاهد تلاش مسؤولان نظام مقدس 
برای رفع مشکلات و محرومیت در این شهرستان بودند.وی اضافه کرد: برای توسعه شهرستان بشاگرد 
تنها مسؤولان تلاش نکردند بلکه گروه‌های جهادی متشکل از دانشجویان دختر، پسر و طلبه‌ها با حضور 
در مناطق محروم با اخلاص، خدمات ارائه می‌دهند و به این اقدام خود افتخار می‌کنند.تولیت آستان 

قدس رضوی ادامه داد: به فرموده ائمه اطهار)ع(، گره گشایی از کار مردم بعد از انجام واجبات و ترک 
محرمات، بهترین وسیله تقرب به درگاه حق تعالی است، بر این اساس، هیچ وسیله‌ای برای قرب الهی 
بهتر از گره گشایی از مشکلات خلق‌الله نیست.وی تاکیدکرد: امروزه برای مسؤولان، مدیران و متولیان، 
هیچ امری مهمتر و بهتر از خدمت به مردم نیست، مردم به عنوان ولی نعمتان انقلاب اسلامی مستحق 
بهترین خدمات  هستند.رئیسی گفت: افرادی هستند که عشق به زیارت امام رضا)ع( در دلشان دارند اما 
علیرغم عشق و دلدادگی‌شان به امام رئوف، مشکلات مالی اجازه نمی‌دهد به زیارت امام رضا)ع( نائل 
شوند، مسؤولان چنین افرادی را شناسایی کنند تا با هماهنگی‌های لازم یا آستان قدس رضوی زمینه 
حضورشان در بارگاه امام هشتم فراهم شود.وی بیان کرد: پیگیر مشکل بی‌آبی شهرستان بشاگرد بودیم 
مطلع شدیم که آبرسانی با دو دستگاه تانکر انجام می‌شود، برای تسهیل در تامین آب مقرر شد تا رفع 
کامل مشکل بی‌آبی در این شهرستان، دو دستگاه تانکر دیگر اضافه شود.تولیت آستان قدس رضوی 
با مهم برشــمردن مساله فرهنگی بیان کرد: حفظ ارزش‌های نظام مقدس توسط نسل جوان به عنوان 

بزرگترین سرمایه برای کشور و نظام است، باید قدردان این سرمایه بود.

,,
مرزهای بیکران جمهوری اسلامی 
همیشه مظهر اقتدار ایران بوده 
که پاسداری از آن‌ها مهم است، 
خلیج‌فــارس نگین درخشــنده 
آب‌های نیلگون جمهوری اسلامی 
است که در طول سال‌ها از نقاط 
حســاس بوده و همــواره مورد 

توجه همگان قرار گرفته است


